



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PROCESSO Nº 060/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2018

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS E ELÉTRICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, LANTERNAGEM E PINTURA, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL.

ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, a empresa abaixo relacionada como vencedora, do PREGÃO PRESENCIAL supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

AUTO PEÇAS JOÃO DUTRA LTDA - CNPJ: 64.231.301/0001-09

Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
ABRAÇADEIRA COMUM CRUZE 2015/2015	UNIFORTE	UN	5,0000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA COMUM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UNIFORTE	UN	5,0000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA COMUM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UNIFORTE	UN	5,0000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA COMUM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UNIFORTE	UN	5,0000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA COMUM DOBLO FIRE 2011/2012	UNIFORTE	UN	5,0000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA COMUM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UNIFORTE	UN	5,0000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA COMUM GOL G4 2012/2013	UNIFORTE	UN	5,0000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA COMUM GOL G7 2017/2018	UNIFORTE	UN	10,0000	4,7500	47,50
ABRAÇADEIRA COMUM KOMBI 2007/2007	UNIFORTE	UN	5,0000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA COMUM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UNIFORTE	UN	5,0000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA COMUM PALIO FIRE 2014/2015	UNIFORTE	UN	5,0000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA COMUM STRADA 2014/2015	UNIFORTE	UN	5,0000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA COMUM STRADA 2017/2017	UNIFORTE	UN	10,0000	4,7500	47,50
ABRAÇADEIRA COMUM UNO DRIVE 2017/2018	UNIFORTE	UN	5,0000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA COMUM UNO ECONOMY 2013	UNIFORTE	UN	5,0000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA COMUM UNO WAY 2013/2013	UNIFORTE	UN	25,0000	4,7500	118,75
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) CRUZE 2015/2015	UNIFORTE	UN	10,0000	0,9500	9,50
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UNIFORTE	UN	5,0000	0,9500	4,75
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UNIFORTE	UN	5,0000	0,9500	4,75
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) DOBLO ESSENCE 2017/2017	UNIFORTE	UN	5,0000	0,9500	4,75
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) DOBLO FIRE 2011/2012	UNIFORTE	UN	10,0000	0,9500	9,50
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UNIFORTE	UN	5,0000	1,4250	7,13
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) GOL G4 2012/2013	UNIFORTE	UN	15,0000	0,9500	14,25
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) GOL G7 2017/2018	UNIFORTE	UN	20,0000	0,9500	19,00
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) KOMBI 2007/2007	UNIFORTE	UN	10,0000	0,9500	9,50
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UNIFORTE	UN	10,0000	0,9500	9,50
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) PALIO FIRE 2014/2015	UNIFORTE	UN	10,0000	0,9500	9,50
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) STRADA 2014/2015	UNIFORTE	UN	15,0000	0,9500	14,25
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) STRADA 2017/2017	UNIFORTE	UN	15,0000	0,9500	14,25
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) UNO DRIVE 2017/2018	UNIFORTE	UN	10,0000	0,9500	9,50
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) UNO ECONOMY 2013	UNIFORTE	UN	10,0000	0,9500	9,50
ABRAÇADEIRA DE NYLON (G) UNO WAY 2013/2013	UNIFORTE	UN	50,0000	0,9500	47,50
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) CRUZE 2015/2015	UNIFORTE	UN	10,0000	0,4750	4,75
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UNIFORTE	UN	5,0000	0,4750	2,38
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UNIFORTE	UN	5,0000	0,4750	2,38
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) DOBLO ESSENCE 2017/2017	UNIFORTE	UN	5,0000	0,4750	2,38
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) DOBLO FIRE 2011/2012	UNIFORTE	UN	10,0000	0,4750	4,75
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UNIFORTE	UN	5,0000	0,4750	2,38
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) GOL G4 2012/2013	UNIFORTE	UN	15,0000	0,4750	7,13
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) GOL G7 2017/2018	UNIFORTE	UN	20,0000	0,4750	9,50
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) KOMBI 2007/2007	UNIFORTE	UN	10,0000	0,4750	4,75
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UNIFORTE	UN	10,0000	0,4750	4,75

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) PALIO FIRE 2014/2015	UNIFORTE	UN	10,000	0,4750	4,75
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) STRADA 2014/2015	UNIFORTE	UN	15,000	0,4750	7,13
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) STRADA 2017/2017	UNIFORTE	UN	15,000	0,4750	7,13
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) UNO DRIVE 2017/2018	UNIFORTE	UN	10,000	0,4750	4,75
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) UNO ECONOMY 2013	UNIFORTE	UN	10,000	0,4750	4,75
ABRAÇADEIRA DE NYLON (M) UNO WAY 2013/2013	UNIFORTE	UN	50,000	0,4750	23,75
ABRAÇADEIRA DESCARGA CRUZE 2015/2015	UNIFORTE	UN	5,000	7,6000	38,00
ABRAÇADEIRA DESCARGA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UNIFORTE	UN	5,000	7,6000	38,00
ABRAÇADEIRA DESCARGA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UNIFORTE	UN	5,000	7,6000	38,00
ABRAÇADEIRA DESCARGA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UNIFORTE	UN	5,000	7,6000	38,00
ABRAÇADEIRA DESCARGA DOBLO FIRE 2011/2012	UNIFORTE	UN	5,000	7,6000	38,00
ABRAÇADEIRA DESCARGA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UNIFORTE	UN	5,000	7,6000	38,00
ABRAÇADEIRA DESCARGA GOL G4 2012/2013	UNIFORTE	UN	5,000	6,6500	33,25
ABRAÇADEIRA DESCARGA GOL G7 2017/2018	UNIFORTE	UN	10,000	6,6500	66,50
ABRAÇADEIRA DESCARGA KOMBI 2007/2007	UNIFORTE	UN	5,000	7,6000	38,00
ABRAÇADEIRA DESCARGA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UNIFORTE	UN	5,000	7,6000	38,00
ABRAÇADEIRA DESCARGA PALIO FIRE 2014/2015	UNIFORTE	UN	5,000	7,6000	38,00
ABRAÇADEIRA DESCARGA STRADA 2014/2015	UNIFORTE	UN	5,000	7,6000	38,00
ABRAÇADEIRA DESCARGA STRADA 2017/2017	UNIFORTE	UN	10,000	7,6000	76,00
ABRAÇADEIRA DESCARGA UNO DRIVE 2017/2018	UNIFORTE	UN	5,000	7,6000	38,00
ABRAÇADEIRA DESCARGA UNO ECONOMY 2013	UNIFORTE	UN	5,000	7,6000	38,00
ABRAÇADEIRA DESCARGA UNO WAY 2013/2013	UNIFORTE	UN	25,000	7,6000	190,00
ABRAÇADEIRA S/FIM CRUZE 2015/2015	UNIFORTE	UN	5,000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA S/FIM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UNIFORTE	UN	5,000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA S/FIM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UNIFORTE	GL	5,000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA S/FIM DOBLO ESSENCE 2017/2017	UNIFORTE	UN	5,000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA S/FIM DOBLO FIRE 2011/2012	UNIFORTE	UN	5,000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA S/FIM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UNIFORTE	UN	5,000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA S/FIM GOL G4 2012/2013	UNIFORTE	UN	5,000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA S/FIM GOL G7 2017/2018	UNIFORTE	UN	10,000	4,7500	47,50
ABRAÇADEIRA S/FIM KOMBI 2007/2007	UNIFORTE	UN	5,000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA S/FIM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UNIFORTE	UN	5,000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA S/FIM PALIO FIRE 2014/2015	UNIFORTE	UN	5,000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA S/FIM STRADA 2014/2015	UNIFORTE	UN	5,000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA S/FIM STRADA 2017/2017	UNIFORTE	UN	10,000	4,7500	47,50
ABRAÇADEIRA S/FIM UNO DRIVE 2017/2018	UNIFORTE	UN	5,000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA S/FIM UNO ECONOMY 2013	UNIFORTE	UN	5,000	4,7500	23,75
ABRAÇADEIRA S/FIM UNO WAY 2013/2013	UNIFORTE	UN	25,000	4,7500	118,75
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) CRUZE 2015/2015	UNIFORTE	UN	3,000	9,5000	28,50
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UNIFORTE	UN	5,000	9,5000	47,50
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UNIFORTE	UN	5,000	9,5000	47,50
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) DOBLO ESSENCE 2017/2017	UNIFORTE	UN	5,000	9,5000	47,50
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) DOBLO FIRE 2011/2012	UNIFORTE	UN	5,000	9,5000	47,50
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UNIFORTE	UN	5,000	9,5000	47,50
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) GOL G4 2012/2013	UNIFORTE	UN	3,000	9,5000	28,50
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) GOL G7 2017/2018	UNIFORTE	UN	6,000	9,5000	57,00
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) KOMBI 2007/2007	UNIFORTE	UN	3,000	9,5000	28,50
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UNIFORTE	UN	5,000	9,5000	47,50
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) PALIO FIRE 2014/2015	UNIFORTE	UN	5,000	9,5000	47,50
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) STRADA 2014/2015	UNIFORTE	UN	3,000	9,5000	28,50
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) STRADA 2017/2017	UNIFORTE	UN	6,000	9,5000	57,00
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) UNO DRIVE 2017/2018	UNIFORTE	UN	4,000	9,5000	38,00
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) UNO ECONOMY 2013	UNIFORTE	UN	4,000	9,5000	38,00
ADITIVO DE LIMPEZA (CORROSIVO) UNO WAY 2013/2013	UNIFORTE	UN	15,000	9,5000	142,50
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA CRUZE 2015/2015	UNIFORTE	UN	5,000	4,7500	23,75
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UNIFORTE	UN	5,000	4,7500	23,75
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UNIFORTE	UN	5,000	4,7500	23,75
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UNIFORTE	UN	5,000	4,7500	23,75
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA DOBLO FIRE 2011/2012	UNIFORTE	UN	6,000	4,7500	28,50
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UNIFORTE	UN	5,000	4,7500	23,75
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA GOL G4 2012/2013	UNIFORTE	UN	3,000	4,7500	14,25
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA GOL G7 2017/2018	UNIFORTE	UN	10,000	4,7500	47,50

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA KOMBI 2007/2007	UNIFORTE	UN	3,0000	4,7500	14,25
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UNIFORTE	UN	5,0000	4,7500	23,75
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA PALIO FIRE 2014/2015	UNIFORTE	UN	5,0000	4,7500	23,75
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA STRADA 2014/2015	UNIFORTE	UN	3,0000	4,7500	14,25
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA STRADA 2017/2017	UNIFORTE	UN	6,0000	4,7500	28,50
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA UNO DRIVE 2017/2018	UNIFORTE	UN	4,0000	4,7500	19,00
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA UNO ECONOMY 2013	UNFORTE	UN	4,0000	4,7500	19,00
ADITIVO DO LIMPADOR DO PARA BRISA UNO WAY 2013/2013	UNIFORTE	UN	15,0000	4,7500	71,25
ADITIVO RADIADOR CRUZE 2015/2015	LUBRAX	UN	6,0000	23,7500	142,50
ADITIVO RADIADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	LUBRAX	UN	8,0000	23,7500	190,00
ADITIVO RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UNIFORTE	UN	7,0000	23,7500	166,25
ADITIVO RADIADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	LUBRAX	UN	7,0000	23,7500	166,25
ADITIVO RADIADOR DOBLO FIRE 2011/2012	LUBRAX	UN	6,0000	23,7500	142,50
ADITIVO RADIADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	LUBRAX	UN	8,0000	23,7500	190,00
ADITIVO RADIADOR GOL G4 2012/2013	LUBRAX	UN	5,0000	23,7500	118,75
ADITIVO RADIADOR GOL G7 2017/2018	LUBRAX	UN	10,0000	23,7500	237,50
ADITIVO RADIADOR KOMBI 2007/2007	LUBRAX	UN	6,0000	23,7500	142,50
ADITIVO RADIADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	LUBRAX	UN	6,0000	23,7500	142,50
ADITIVO RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	LUBRAX	UN	6,0000	23,7500	142,50
ADITIVO RADIADOR STRADA 2014/2015	LUBRAX	UN	5,0000	23,7500	118,75
ADITIVO RADIADOR STRADA 2017/2017	LUBRAX	UN	10,0000	23,7500	237,50
ADITIVO RADIADOR UNO DRIVE 2017/2018	LUBRAX	UN	5,0000	23,7500	118,75
ADITIVO RADIADOR UNO ECONOMY 2013	LUBRAX	UN	5,0000	23,7500	118,75
ADITIVO RADIADOR UNO WAY 2013/2013	LUBRAX	UN	30,0000	23,7500	712,50
ALAVANCA FREIO DE MÃO CRUZE 2015/2015	CORCERAMA	UN	1,0000	475,0000	475,00
ALAVANCA FREIO DE MÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	CORCERAMA	UN	1,0000	171,0000	171,00
ALAVANCA FREIO DE MÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CORCERAMA	UN	1,0000	171,0000	171,00
ALAVANCA FREIO DE MÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	CORCERAMA	UN	1,0000	171,0000	171,00
ALAVANCA FREIO DE MÃO DOBLO FIRE 2011/2012	CORCERAMA	UN	1,0000	171,0000	171,00
ALAVANCA FREIO DE MÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	CORCERAMA	UN	1,0000	171,0000	171,00
ALAVANCA FREIO DE MÃO GOL G4 2012/2013	CORCERAMA	UN	1,0000	114,0000	114,00
ALAVANCA FREIO DE MÃO GOL G7 2017/2018	CORCERAMA	UN	2,0000	190,0000	380,00
ALAVANCA FREIO DE MÃO KOMBI 2007/2007	CORCERAMA	UN	1,0000	275,5000	275,50
ALAVANCA FREIO DE MÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CORCERAMA	UN	1,0000	142,5000	142,50
ALAVANCA FREIO DE MÃO PALIO FIRE 2014/2015	CORCERAMA	UN	1,0000	142,5000	142,50
ALAVANCA FREIO DE MÃO STRADA 2014/2015	CORCERAMA	UN	1,0000	142,5000	142,50
ALAVANCA FREIO DE MÃO STRADA 2017/2017	CORCERAMA	UN	2,0000	142,5000	285,00
ALAVANCA FREIO DE MÃO UNO DRIVE 2017/2018	CORCERAMA	UN	1,0000	209,0000	209,00
ALAVANCA FREIO DE MÃO UNO ECONOMY 2013	CORCERAMA	UN	1,0000	209,0000	209,00
ALAVANCA FREIO DE MÃO UNO WAY 2013/2013	CORCERAMA	UN	5,0000	85,5000	427,50
AMORTECEDOR DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	COFAP	UN	2,0000	475,0000	950,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	COFAP	UN	2,0000	332,5000	665,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	COFAP	UN	2,0000	370,5000	741,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	COFAP	UN	2,0000	370,5000	741,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	COFAP	UN	2,0000	370,5000	741,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	COFAP	UN	2,0000	370,5000	741,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	COFAP	UN	2,0000	133,0000	266,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	COFAP	UN	4,0000	332,5000	1.330,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	COFAP	UN	2,0000	142,5000	285,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	COFAP	UN	2,0000	237,5000	475,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	COFAP	UN	2,0000	237,5000	475,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA 2014/2015	COFAP	UN	2,0000	313,5000	627,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA 2017/2017	COFAP	UN	4,0000	313,5000	1.254,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	COFAP	UN	2,0000	427,5000	855,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	COFAP	UN	2,0000	427,5000	855,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	COFAP	UN	10,0000	237,5000	2.375,00
AMORTECEDOR TRASEIRO CRUZE 2015/2015	COFAP	UN	2,0000	285,0000	570,00
AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	COFAP	UN	2,0000	285,0000	570,00
AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	COFAP	UN	2,0000	285,0000	570,00
AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	COFAP	UN	2,0000	285,0000	570,00
AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	COFAP	UN	2,0000	285,0000	570,00
AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	COFAP	UN	2,0000	285,0000	570,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

AMORTECEDOR TRASEIRO GOL G4 2012/2013	COFAP	UN	2,0000	152,0000	304,00
AMORTECEDOR TRASEIRO GOL G7 2017/2018	COFAP	UN	4,0000	304,0000	1.216,00
AMORTECEDOR TRASEIRO KOMBI 2007/2007	COFAP	UN	2,0000	152,0000	304,00
AMORTECEDOR TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	COFAP	UN	2,0000	190,0000	380,00
AMORTECEDOR TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	COFAP	UN	2,0000	190,0000	380,00
AMORTECEDOR TRASEIRO STRADA 2014/2015	COFAP	UN	2,0000	209,0000	418,00
AMORTECEDOR TRASEIRO STRADA 2017/2017	COFAP	UN	4,0000	209,0000	836,00
AMORTECEDOR TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	COFAP	UN	2,0000	361,0000	722,00
AMORTECEDOR TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	COFAP	UN	2,0000	361,0000	722,00
AMORTECEDOR TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	COFAP	UN	10,0000	237,5000	2.375,00
ANEL DA BOBINA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UNIFORTE	UN	2,0000	4,7500	9,50
ANEL DA BOBINA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CORCERAMA	UN	2,0000	4,7500	9,50
ANEL DA BOBINA DOBLO ESSENCE 2017/2017	CORCERAMA	UN	2,0000	4,7500	9,50
ANEL DA BOBINA DOBLO FIRE 2011/2012	CORCERAMA	UN	2,0000	4,7500	9,50
ANEL DA BOBINA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	CORCERAMA	UN	2,0000	4,7500	9,50
ANEL DA BOBINA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CORCERAMA	LT	2,0000	4,7500	9,50
ANEL DA BOBINA PALIO FIRE 2014/2015	CORCERAMA	UN	2,0000	4,7500	9,50
ANEL DA BOBINA STRADA 2014/2015	CORCERAMA	UN	2,0000	4,7500	9,50
ANEL DA BOBINA STRADA 2017/2017	CORCERAMA	UN	4,0000	4,7500	19,00
ANEL DA BOBINA UNO DRIVE 2017/2018	CORCERAMA	UN	2,0000	4,7500	9,50
ANEL DA BOBINA UNO ECONOMY 2013	CORCERAMA	UN	2,0000	4,7500	9,50
ANEL DA BOBINA UNO WAY 2013/2013	CORCERAMA	UN	10,0000	4,7500	47,50
ANEL DE VEDAÇÃO CRUZE 2015/2015	UNIFORTE	UN	5,0000	0,4750	2,38
ANEL DE VEDAÇÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UNIFORTE	UN	3,0000	4,2750	12,83
ANEL DE VEDAÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CORCERAMA	UN	2,0000	3,8000	7,60
ANEL DE VEDAÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	CORCERAMA	UN	2,0000	3,8000	7,60
ANEL DE VEDAÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	CORCERAMA	UN	5,0000	3,8000	19,00
ANEL DE VEDAÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	CORCERAMA	UN	3,0000	3,8000	11,40
ANEL DE VEDAÇÃO KOMBI 2007/2007	CORCERAMA	UN	5,0000	1,9000	9,50
ANEL DE VEDAÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CORCERAMA	UN	4,0000	1,9000	7,60
ANEL DE VEDAÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	CORCERAMA	UN	4,0000	1,9000	7,60
ANEL DE VEDAÇÃO STRADA 2014/2015	CORCERAMA	UN	2,0000	1,9000	3,80
ANEL DE VEDAÇÃO STRADA 2017/2017	CORCERAMA	UN	4,0000	1,9000	7,60
ANEL DE VEDAÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	CORCERAMA	UN	3,0000	1,9000	5,70
ANEL DE VEDAÇÃO UNO ECONOMY 2013	CORCERAMA	UN	3,0000	1,9000	5,70
ANEL DE VEDAÇÃO UNO WAY 2013/2013	CORCERAMA	UN	20,0000	1,9000	38,00
ANTI CHAMA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	REVIAN	UN	3,0000	9,5000	28,50
ANTI CHAMA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	REVIAN	UN	3,0000	9,5000	28,50
ANTI CHAMA DOBLO ESSENCE 2017/2017	REVIAN	UN	3,0000	9,5000	28,50
ANTI CHAMA DOBLO FIRE 2011/2012	REVIAN	UN	2,0000	9,5000	19,00
ANTI CHAMA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	REVIAN	UN	3,0000	9,5000	28,50
ANTI CHAMA GOL G4 2012/2013	REVIAN	UN	2,0000	33,2500	66,50
ANTI CHAMA GOL G7 2017/2018	REVIAN	UN	4,0000	57,0000	228,00
ANTI CHAMA KOMBI 2007/2007	REVIAN	UN	2,0000	33,2500	66,50
ANTI CHAMA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	REVIAN	UN	2,0000	9,5000	19,00
ANTI CHAMA PALIO FIRE 2014/2015	REVIAN	UN	2,0000	9,5000	19,00
ANTI CHAMA RESFIADOR CRUZE 2015/2015	REVIAN	UN	1,0000	760,0000	760,00
ANTI CHAMA STRADA 2014/2015	REVIAN	UN	2,0000	9,5000	19,00
ANTI CHAMA STRADA 2017/2017	REVIAN	UN	4,0000	9,5000	38,00
ANTI CHAMA UNO WAY 2013/2013	REVIAN	UN	10,0000	9,5000	95,00
ANTI FERRUGEM CRUZE 2015/2015	CARBO	UN	3,0000	11,4000	34,20
ANTI FERRUGEM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	CAIR 80	UN	4,0000	11,4000	45,60
ANTI FERRUGEM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CAR.80	UN	4,0000	11,4000	45,60
ANTI FERRUGEM DOBLO ESSENCE 2017/2017	CAR 80	UN	4,0000	11,4000	45,60
ANTI FERRUGEM DOBLO FIRE 2011/2012	CAR-80	UN	3,0000	11,4000	34,20
ANTI FERRUGEM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	CAR 80	UN	4,0000	11,4000	45,60
ANTI FERRUGEM GOL G4 2012/2013	CAR 80	UN	3,0000	11,4000	34,20
ANTI FERRUGEM GOL G7 2017/2018	CAR-80	UN	8,0000	11,4000	91,20
ANTI FERRUGEM KOMBI 2007/2007	CAR-80	UN	3,0000	11,4000	34,20
ANTI FERRUGEM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CAR-80	UN	3,0000	11,4000	34,20
ANTI FERRUGEM PALIO FIRE 2014/2015	CAR-80	UN	3,0000	11,4000	34,20
ANTI FERRUGEM STRADA 2014/2015	CAR-80	UN	2,0000	11,4000	22,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

ANTI FERRUGEM STRADA 2017/2017	CAR-80	UN	4,0000	11,4000	45,60
ANTI FERRUGEM UNO DRIVE 2017/2018	UNIFORTE	UN	3,0000	11,4000	34,20
ANTI FERRUGEM UNO ECONOMY 2013	CAR-80	UN	3,0000	11,4000	34,20
ANTI FERRUGEM UNO WAY 2013/2013	CAR-80	UN	15,0000	11,4000	171,00
ARREBITE CRUZE 2015/2015	POPI	UN	20,0000	0,4750	9,50
ARREBITE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	POPI	UN	10,0000	0,4750	4,75
ARREBITE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	POPI	UN	10,0000	0,4750	4,75
ARREBITE DOBLO ESSENCE 2017/2017	POPI	UN	10,0000	0,4750	4,75
ARREBITE DOBLO FIRE 2011/2012	POPI	UN	20,0000	0,4750	9,50
ARREBITE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	POPI	UN	10,0000	0,9500	9,50
ARREBITE GOL G4 2012/2013	POPI	UN	20,0000	0,4750	9,50
ARREBITE GOL G7 2017/2018	POPI	UN	40,0000	0,4750	19,00
ARREBITE KOMBI 2007/2007	POPI	UN	30,0000	0,4750	14,25
ARREBITE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	POPI	UN	20,0000	0,4750	9,50
ARREBITE PALIO FIRE 2014/2015	POPI	UN	20,0000	0,4750	9,50
ARREBITE STRADA 2014/2015	POPI	UN	20,0000	0,4750	9,50
ARREBITE STRADA 2017/2017	POPI	UN	40,0000	0,4750	19,00
ARREBITE UNO DRIVE 2017/2018	POPI	UN	15,0000	0,4750	7,13
ARREBITE UNO ECONOMY 2013	POPI	UN	15,0000	0,4750	7,13
ARREBITE UNO WAY 2013/2013	POPI	UN	50,0000	0,4750	23,75
ARRUELA CRUZE 2015/2015	CIZER	UN	20,0000	0,1900	3,80
ARRUELA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	CIZER	UN	10,0000	0,4750	4,75
ARRUELA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CIZER	UN	10,0000	0,1900	1,90
ARRUELA DOBLO ESSENCE 2017/2017	CIZER	UN	10,0000	0,1900	1,90
ARRUELA DOBLO FIRE 2011/2012	CIZER	UN	20,0000	0,1900	3,80
ARRUELA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	CIZER	UN	10,0000	0,4750	4,75
ARRUELA GOL G4 2012/2013	CIZER	UN	20,0000	0,1900	3,80
ARRUELA GOL G7 2017/2018	CIZER	UN	40,0000	0,1900	7,60
ARRUELA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CIZER	UN	20,0000	0,1900	3,80
ARRUELA PALIO FIRE 2014/2015	CIZER	UN	20,0000	0,1900	3,80
ARRUELA STRADA 2014/2015	CIZER	UN	20,0000	0,1900	3,80
ARRUELA STRADA 2017/2017	CIZER	UN	40,0000	0,1900	7,60
ARRUELA UNO DRIVE 2017/2018	CIZER	UN	15,0000	0,1900	2,85
ARRUELA UNO ECONOMY 2013	METAULEVE	UN	15,0000	0,1900	2,85
ARRUELA UNO WAY 2013/2013	CIZER	UN	50,0000	0,1900	9,50
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO CRUZE 2015/2015	VIEMAR	UN	2,0000	171,0000	342,00
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	VIEMAR	UN	8,0000	66,5000	532,00
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	VIEMAR	UN	8,0000	66,5000	532,00
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	VIEMAR	UN	8,0000	66,5000	532,00
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	VIEMAR	UN	8,0000	66,5000	532,00
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AUTOMIX	UN	8,0000	66,5000	532,00
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	VIEMA	UN	4,0000	52,2500	209,00
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	AUTOMIX	UN	4,0000	52,2500	209,00
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO STRADA 2014/2015	VIEMA	UN	6,0000	76,0000	456,00
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO STRADA 2017/2017	VIEMA	UN	12,0000	76,0000	912,00
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	AUTOMIX	UN	4,0000	66,5000	266,00
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO UNO ECONOMY 2013	AUTOMIX	UN	4,0000	66,5000	266,00
ARTICULAÇÃO DA CAIXA DE DIREÇÃO UNO WAY 2013/2013	AUTOMIX	UN	20,0000	57,0000	1.140,00
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE CRUZE 2015/2015	ZM	UN	1,0000	237,5000	237,50
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	ZM	UN	2,0000	161,5000	323,00
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	ZM	UN	2,0000	161,5000	323,00
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE DOBLO ESSENCE 2017/2017	ZM	UN	2,0000	161,5000	323,00
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE DOBLO FIRE 2011/2012	ZM	UN	1,0000	161,5000	161,50
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	ZM	UN	2,0000	161,5000	323,00
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE GOL G4 2012/2013	ZM	UN	1,0000	114,0000	114,00
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE GOL G7 2017/2018	ZM	UN	2,0000	171,0000	342,00
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE KOMBI 2007/2007	ZM	UN	2,0000	142,5000	285,00
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	ZM	UN	1,0000	142,5000	142,50
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE PALIO FIRE 2014/2015	ZM	UN	1,0000	142,5000	142,50
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE STRADA 2014/2015	ZM	UN	1,0000	161,5000	161,50
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE STRADA 2017/2017	ZM	UN	2,0000	161,5000	323,00
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE UNO DRIVE 2017/2018	ZM	UN	1,0000	171,0000	171,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

AUTOMÁTICO DO ARRANQUE UNO ECONOMY 2013	ZM	UN	1,000	171,000	171,00
AUTOMÁTICO DO ARRANQUE UNO WAY 2013/2013	ZM	UN	5,000	133,000	665,00
AUTUADOR DE EMBREAGEM CRUZE 2015/2015	LUK	UN	1,000	760,000	760,00
AUTUADOR DE EMBREAGEM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	LUC	UN	2,000	380,000	760,00
AUTUADOR DE EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	ZM	UN	2,000	380,000	760,00
AUTUADOR DE EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 2017/2017	TRW	UN	2,000	380,000	760,00
AUTUADOR DE EMBREAGEM DOBLO FIRE 2011/2012	TRW	UN	1,000	380,000	380,00
AUTUADOR DE EMBREAGEM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	LUK	UN	2,000	380,000	760,00
AUTUADOR DE EMBREAGEM UNO DRIVE 2017/2018	LUK	UN	1,000	475,000	475,00
AUTUADOR DE EMBREAGEM UNO ECONOMY 2013	LUK	UN	1,000	475,000	475,00
BANCO DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	REVOCAR	UN	2,000	380,000	760,00
BANCO DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	NEWCAR	UN	2,000	380,000	760,00
BANCO DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	NEWCAR	UN	2,000	380,000	760,00
BANCO DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	NEWCAR	UN	2,000	380,000	760,00
BANCO DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	NEWCAR	UN	2,000	380,000	760,00
BANCO DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	NEWCAR	UN	2,000	190,000	380,00
BANCO DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	NEWCAR	UN	2,000	380,000	760,00
BANCO DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	NEWCAR	UN	1,000	332,500	332,50
BANCO DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	NEWCAR	UN	2,000	332,500	665,00
BANCO DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	NEWCAR	UN	2,000	332,500	665,00
BANCO DIANTEIRO STRADA 2014/2015	NEWCAR	UN	2,000	332,500	665,00
BANCO DIANTEIRO STRADA 2017/2017	NEWCAR	UN	4,000	332,500	1.330,00
BANCO DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	NEWCAR	UN	2,000	380,000	760,00
BANCO DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	NEWCAR	UN	2,000	380,000	760,00
BANCO DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	NEWCAR	UN	10,000	285,000	2.850,00
BARRA ESTABILIZADOR CRUZE 2015/2015	ATK	UN	1,000	1.263,500	1.263,50
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	AUTOMIX	UN	4,000	47,500	190,00
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AUTOMIX	UN	4,000	28,500	114,00
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AUTOMIX	UN	4,000	28,500	114,00
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	JAHU	UN	4,000	28,500	114,00
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	JAHU	UN	6,000	28,500	171,00
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AUTOMIX	UN	4,000	28,500	114,00
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	JAHU	UN	4,000	9,500	38,00
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	JAHU	UN	8,000	19,000	152,00
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CORCERAMA	UN	4,000	19,000	76,00
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	AUTOMIX	UN	4,000	19,000	76,00
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA 2014/2015	AUTOMIX	UN	4,000	19,000	76,00
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA 2017/2017	AUTOMIX	UN	8,000	19,000	152,00
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	AUTOMIX	UN	4,000	23,750	95,00
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	AUTOMIX	UN	4,000	23,750	95,00
BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	AUTOMIX	UN	20,000	19,000	380,00
BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO CRUZE 2015/2015	AUTOMIX	UN	4,000	47,500	190,00
BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AUTOMIX	UN	4,000	85,500	342,00
BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AUTOMIX	UN	4,000	93,100	372,40
BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	JAHU	UN	4,000	93,100	372,40
BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	JAHU	UN	6,000	93,100	558,60
BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AUTOMIX	UN	4,000	93,100	372,40
BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO GOL G4 2012/2013	JAHU	UN	4,000	9,500	38,00
BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO GOL G7 2017/2018	JAHU	UN	8,000	19,000	152,00
BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	AUTOMIX	UN	4,000	38,000	152,00
BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	AUTOMIX	UN	4,000	38,000	152,00
BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA KOMBI 2007/2007	JAHU	UN	4,000	19,000	76,00
BATENTE SUSPENSÃO TRASEIRA STRADA 2014/2015	AUTOMIX	UN	2,000	76,000	152,00
BATENTE SUSPENSÃO TRASEIRA STRADA 2017/2017	AUTOMIX	UN	4,000	76,000	304,00
BATERIA 48 AMPERES DOBLO AMBULÂNCIA 2011	HELIAR	UN	1,000	380,000	380,00
BATERIA 48 AMPERES DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	HELICAR	UN	1,000	380,000	380,00
BATERIA 48 AMPERES DOBLO ESSENCE 2017/2017	HELIAR	UN	1,000	380,000	380,00
BATERIA 48 AMPERES DOBLO FIRE 2011/2012	HELIAR	UN	1,000	380,000	380,00
BATERIA 48 AMPERES DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	HELIAR	UN	1,000	380,000	380,00
BATERIA 48 AMPERES GOL G7 2017/2018	HELIAR	UN	2,000	380,000	760,00
BATERIA 60 AMPERES CRUZE 2015/2015	HELIAR	UN	1,000	380,000	380,00
BATERIA 60 AMPERES GOL G4 2012/2013	HELIAR	UN	1,000	380,000	380,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

BATERIA 60 AMPERES KOMBI 2007/2007	HELIAR	UN	1,0000	380,0000	380,00
BATERIA 60 AMPERES PALIO ATTRACTIV 2011/2011	HELIAR	UN	1,0000	380,0000	380,00
BATERIA 60 AMPERES PALIO FIRE 2014/2015	HELIAR	UN	1,0000	380,0000	380,00
BATERIA 60 AMPERES STRADA 2014/2015	HELIAR	UN	1,0000	380,0000	380,00
BATERIA 60 AMPERES STRADA 2017/2017	HELIAR	UN	2,0000	380,0000	760,00
BATERIA 60 AMPERES UNO DRIVE 2017/2018	HELIAR	UN	1,0000	380,0000	380,00
BATERIA 60 AMPERES UNO ECONOMY 2013	HELIAR	UN	1,0000	380,0000	380,00
BATERIA 60 AMPERES UNO WAY 2013/2013	HELIAR	UN	5,0000	380,0000	1.900,00
BENDIX DO ARRANQUE STRADA 2014/2015	ZEN	UN	1,0000	76,0000	76,00
BENDIX DO ARRANQUE STRADA 2017/2017	ZEN	UN	2,0000	76,0000	152,00
BICO INJETOR CRUZE 2015/2015	MARELLI	UN	4,0000	285,0000	1.140,00
BICO INJETOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	MARELLI	UN	4,0000	266,0000	1.064,00
BICO INJETOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	MARELLI	UN	4,0000	266,0000	1.064,00
BICO INJETOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	MARELLI	UN	4,0000	266,0000	1.064,00
BICO INJETOR DOBLO FIRE 2011/2012	MARELLI	UN	4,0000	266,0000	1.064,00
BICO INJETOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	MARELLI	UN	4,0000	266,0000	1.064,00
BICO INJETOR GOL G4 2012/2013	MARELLI	UN	4,0000	209,0000	836,00
BICO INJETOR GOL G7 2017/2018	MARELLI	UN	8,0000	237,5000	1.900,00
BICO INJETOR KOMBI 2007/2007	MARELLI	UN	4,0000	190,0000	760,00
BICO INJETOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	MARELLI	UN	4,0000	237,5000	950,00
BICO INJETOR PALIO FIRE 2014/2015	MARELLI	UN	4,0000	237,5000	950,00
BICO INJETOR STRADA 2014/2015	MARELLI	UN	2,0000	237,5000	475,00
BICO INJETOR STRADA 2017/2017	MARELLI	UN	4,0000	237,5000	950,00
BICO INJETOR UNO DRIVE 2017/2018	CORCERAMA	UN	4,0000	237,5000	950,00
BICO INJETOR UNO ECONOMY 2013	MARELLI	UN	4,0000	237,5000	950,00
BICO INJETOR UNO WAY 2013/2013	MARELLI	UN	20,0000	237,5000	4.750,00
BIELA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	METAULEVE	UN	4,0000	142,5000	570,00
BIELA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	METAULEVE	UN	4,0000	142,5000	570,00
BIELA DOBLO ESSENCE 2017/2017	METAULEVE	UN	4,0000	142,5000	570,00
BIELA DOBLO FIRE 2011/2012	METAULEVE	UN	4,0000	142,5000	570,00
BIELA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	METAULEVE	UN	4,0000	142,5000	570,00
BIELA GOL G4 2012/2013	METAULEVE	UN	4,0000	95,0000	380,00
BIELA KOMBI 2007/2007	METAULEVE	UN	4,0000	171,0000	684,00
BIELA STRADA 2014/2015	METAULEVE	UN	1,0000	142,5000	142,50
BIELA STRADA 2017/2017	METAULEVE	UN	3,0000	142,5000	427,50
BIELA UNO DRIVE 2017/2018	METAULEVE	UN	2,0000	285,0000	570,00
BIELA UNO ECONOMY 2013	METAULEVE	UN	2,0000	285,0000	570,00
BIELA UNO WAY 2013/2013	METAULEVE	UN	20,0000	142,5000	2.850,00
BIELETA ESTABILIZADOR CRUZE 2015/2015	NAKATA	UN	4,0000	142,5000	570,00
BIELETA ESTABILIZADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	NAKATA	UN	8,0000	47,5000	380,00
BIELETA ESTABILIZADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	NAKATA	UN	8,0000	47,5000	380,00
BIELETA ESTABILIZADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	NAKATA	UN	8,0000	47,5000	380,00
BIELETA ESTABILIZADOR DOBLO FIRE 2011/2012	NAKATA	UN	6,0000	47,5000	285,00
BIELETA ESTABILIZADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AUTOMIX	UN	8,0000	47,5000	380,00
BIELETA ESTABILIZADOR GOL G7 2017/2018	NAKATA	UN	8,0000	57,0000	456,00
BIELETA ESTABILIZADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	NAKATA	UN	4,0000	38,0000	152,00
BIELETA ESTABILIZADOR PALIO FIRE 2014/2015	AUTOMIX	UN	4,0000	38,0000	152,00
BIELETA ESTABILIZADOR UNO DRIVE 2017/2018	AUTOMIX	UN	4,0000	38,0000	152,00
BIELETA ESTABILIZADOR UNO ECONOMY 2013	AUTOMIX	UN	4,0000	38,0000	152,00
BIELETA ESTABILIZADOR UNO WAY 2013/2013	AUTOMIX	UN	20,0000	47,5000	950,00
BOBINA DE CAMPO CRUZE 2015/2015	UEDA	UN	1,0000	142,5000	142,50
BOBINA DE CAMPO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	VEDA	UN	1,0000	76,0000	76,00
BOBINA DE CAMPO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	BOSCH	UN	1,0000	76,0000	76,00
BOBINA DE CAMPO DOBLO ESSENCE 2017/2017	BOSCH	UN	1,0000	76,0000	76,00
BOBINA DE CAMPO DOBLO FIRE 2011/2012	BOSCH	UN	1,0000	76,0000	76,00
BOBINA DE CAMPO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	BOSCH	UN	1,0000	76,0000	76,00
BOBINA DE CAMPO GOL G4 2012/2013	BOSCH	UN	1,0000	57,0000	57,00
BOBINA DE CAMPO KOMBI 2007/2007	BOSCH	UN	1,0000	76,0000	76,00
BOBINA DE CAMPO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	BOSCH	UN	1,0000	66,5000	66,50
BOBINA DE CAMPO PALIO FIRE 2014/2015	BOSCH	UN	1,0000	66,5000	66,50
BOBINA DE CAMPO STRADA 2014/2015	BOSCH	UN	1,0000	66,5000	66,50
BOBINA DE CAMPO STRADA 2017/2017	BOSCH	UN	2,0000	66,5000	133,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

BOBINA DE CAMPO UNO DRIVE 2017/2018	BOSCH	UN	1,0000	76,0000	76,00
BOBINA DE CAMPO UNO ECONOMY 2013	BOSCH	UN	1,0000	76,0000	76,00
BOBINA DE CAMPO UNO WAY 2013/2013	BOSCH	UN	5,0000	66,5000	332,50
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO CRUZE 2015/2015	BOSCH	UN	1,0000	950,0001	950,00
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	BOSCH	UN	1,0000	266,0000	266,00
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	BOSCH	UN	1,0000	266,0000	266,00
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	BOSCH	UN	1,0000	266,0000	266,00
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	BOSCH	UN	1,0000	266,0000	266,00
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	BOSCH	UN	1,0000	266,0000	266,00
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO GOL G4 2012/2013	BOSCH	UN	1,0000	332,5000	332,50
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO(INDIVIDUAL) GOL G7 2017/2018	BOSCH	UN	2,0000	570,0000	1.140,00
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO KOMBI 2007/2007	BOSCH	UN	1,0000	332,5000	332,50
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	BOSCH	UN	1,0000	237,5000	237,50
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	BOSCH	UN	1,0000	237,5000	237,50
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO STRADA 2014/2015	BOSCH	UN	1,0000	237,5000	237,50
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO STRADA 2017/2017	BOSCH	UN	2,0000	237,5000	475,00
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	BOSCH	UN	1,0000	380,0000	380,00
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO UNO ECONOMY 2013	BOSCH	UN	1,0000	380,0000	380,00
BOBINA PLÁSTICA IGNIÇÃO UNO WAY 2013/2013	BOSCH	UN	5,0000	209,0000	1.045,00
BOMBA COMBUSTÍVEL CRUZE 2015/2015	BOSCH	UN	1,0000	760,0000	760,00
BOMBA COMBUSTÍVEL DOBLO AMBULÂNCIA 2011	MARELLI	UN	1,0000	285,0000	285,00
BOMBA COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	BOSCH	UN	1,0000	285,0000	285,00
BOMBA COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 2017/2017	BOSCH	UN	1,0000	285,0000	285,00
BOMBA COMBUSTÍVEL DOBLO FIRE 2011/2012	MARELLI	UN	1,0000	285,0000	285,00
BOMBA COMBUSTÍVEL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	BOSCH	UN	1,0000	285,0000	285,00
BOMBA COMBUSTÍVEL GOL G4 2012/2013	MARELLI	UN	1,0000	285,0000	285,00
BOMBA COMBUSTÍVEL GOL G7 2017/2018	BOSCH	UN	2,0000	760,0000	1.520,00
BOMBA COMBUSTÍVEL KOMBI 2007/2007	BOSCH	UN	1,0000	285,0000	285,00
BOMBA COMBUSTÍVEL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	BOSCH	UN	1,0000	285,0000	285,00
BOMBA COMBUSTÍVEL PALIO FIRE 2014/2015	BOSCH	UN	1,0000	285,0000	285,00
BOMBA COMBUSTÍVEL STRADA 2014/2015	BOSCH	UN	1,0000	285,0000	285,00
BOMBA COMBUSTÍVEL STRADA 2017/2017	BOSCH	UN	2,0000	285,0000	570,00
BOMBA COMBUSTÍVEL UNO DRIVE 2017/2018	BOSCH	UN	1,0000	285,0000	285,00
BOMBA COMBUSTÍVEL UNO ECONOMY 2013	BOSCH	UN	1,0000	285,0000	285,00
BOMBA COMBUSTÍVEL UNO WAY 2013/2013	BOSCH	UN	5,0000	285,0000	1.425,00
BOMBA D'ÁGUA CRUZE 2015/2015	URBA	UN	1,0000	332,5000	332,50
BOMBA D'ÁGUA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	URBA	UN	1,0000	427,5000	427,50
BOMBA D'ÁGUA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	URBA	UN	1,0000	427,5000	427,50
BOMBA D'ÁGUA DOBLO ESSENCE 2017/2017	URBA	UN	1,0000	427,5000	427,50
BOMBA D'ÁGUA DOBLO FIRE 2011/2012	URBA	UN	1,0000	351,5000	351,50
BOMBA D'ÁGUA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	URBA	UN	1,0000	427,5000	427,50
BOMBA D'ÁGUA GOL G4 2012/2013	URBA	UN	1,0000	128,2500	128,25
BOMBA D'ÁGUA GOL G7 2017/2018	URBA	UN	2,0000	332,5000	665,00
BOMBA D'ÁGUA KOMBI 2007/2007	URBA	UN	1,0000	128,2500	128,25
BOMBA D'ÁGUA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	URBA	UN	1,0000	142,5000	142,50
BOMBA D'ÁGUA PALIO FIRE 2014/2015	URBA	UN	1,0000	142,5000	142,50
BOMBA D'ÁGUA STRADA 2014/2015	URBA	UN	1,0000	142,5000	142,50
BOMBA D'ÁGUA STRADA 2017/2017	URBA	UN	2,0000	142,5000	285,00
BOMBA D'ÁGUA UNO DRIVE 2017/2018	URBA	UN	1,0000	380,0000	380,00
BOMBA D'ÁGUA UNO ECONOMY 2013	URBA	UN	1,0000	380,0000	380,00
BOMBA D'ÁGUA UNO WAY 2013/2013	URBA	UN	5,0000	142,5000	712,50
BOMBA DE ÓLEO CRUZE 2015/2015	SHADEC	UN	1,0000	1.805,0001	1.805,00
BOMBA DE ÓLEO DOBLO AMBULANCIA 2011	SHADEC	UN	1,0000	570,0000	570,00
BOMBA DE ÓLEO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	SHADEC	UN	1,0000	570,0000	570,00
BOMBA DE ÓLEO DOBLO ESSENCE 2017/2017	SHADER	UN	1,0000	570,0000	570,00
BOMBA DE ÓLEO DOBLO FIRE 2011/2012	SHADEC	UN	1,0000	285,0000	285,00
BOMBA DE ÓLEO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	SHADEC	UN	1,0000	570,0000	570,00
BOMBA DE ÓLEO GOL G4 2012/2013	SHADEC	UN	1,0000	190,0000	190,00
BOMBA DE ÓLEO GOL G7 2017/2018	SHADEC	UN	2,0000	427,5000	855,00
BOMBA DE ÓLEO KOMBI 2007/2007	SHADEC	UN	1,0000	180,5000	180,50
BOMBA DE ÓLEO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	SHADEC	UN	1,0000	237,5000	237,50
BOMBA DE ÓLEO PALIO FIRE 2014/2015	SHADEC	UN	1,0000	237,5000	237,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

BOMBA DE ÓLEO STRADA 2014/2015	SHADEC	UN	1,0000	275,5000	275,50
BOMBA DE ÓLEO STRADA 2017/2017	SHADEC	UN	2,0000	275,5000	551,00
BOMBA DE ÓLEO UNO DRIVE 2017/2018	SHADEC	UN	1,0000	760,0000	760,00
BOMBA DE ÓLEO UNO ECONOMY 2013	SHADEC	UN	1,0000	760,0000	760,00
BOMBA DE ÓLEO UNO WAY 2013/2013	SHADEC	UN	5,0000	190,0000	950,00
BOMBA LIMPADOR DO PARA BRISA CRUZE 2015/2015	DRIFIT	UN	1,0000	190,0000	190,00
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	DRIFIT	UN	1,0000	57,0000	57,00
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	DRIFIT	UN	1,0000	57,0000	57,00
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA DOBLO ESSENCE 2017/2017	DRIFIT	UN	1,0000	57,0000	57,00
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA DOBLO FIRE 2011/2012	DRIFIT	UN	1,0000	57,0000	57,00
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	DRIFIT	UN	1,0000	57,0000	57,00
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA GOL G4 2012/2013	DRIFIT	UN	1,0000	47,5000	47,50
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA GOL G7 2017/2018	DRIFIT	UN	2,0000	66,5000	133,00
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA KOMBI 2007/2007	DRIFIT	UN	1,0000	76,0000	76,00
BOMBA LIMPADOR DO PARA BRISA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	DRIFIT	UN	1,0000	47,5000	47,50
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA PALIO FIRE 2014/2015	DRIFIT	UN	1,0000	47,5000	47,50
BOMBA LIMPADOR DO PARA BRISA STRADA 2014/2015	DRIFIT	UN	1,0000	47,5000	47,50
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA STRADA 2017/2017	DRIFIT	UN	2,0000	47,5000	95,00
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA UNO DRIVE 2017/2018	DRIFIT	UN	1,0000	95,0000	95,00
BOMBA LIMPADOR DO PARA BRISA UNO ECONOMY 2013	DRIFIT	UN	1,0000	95,0000	95,00
BOMBA LIMPADOR DO PARABRISA UNO WAY 2013/2013	DRIFIT	UN	5,0000	47,5000	237,50
BORRACHA TRAMBULADOR UNO WAY 2013/2013	CORCERAMA	UN	10,0000	38,0000	380,00
BUCHA AMORTECEDOR KOMBI 2007/2007	AXIOS	UN	6,0000	19,0000	114,00
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA CRUZE 2015/2015	AXIOS	UN	4,0000	237,5000	950,00
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AXIOS	UN	8,0000	33,2500	266,00
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AXIOS	UN	8,0000	33,2500	266,00
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA DOBLO ESSENCE 2017/2017	AXIOS	UN	8,0000	33,2500	266,00
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA DOBLO FIRE 2011/2012	AXIOS	UN	8,0000	33,2500	266,00
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AXIOS	UN	8,0000	33,2500	266,00
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA GOL G4 2012/2013	AXIOS	UN	8,0000	19,0000	152,00
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA GOL G7 2017/2018	AXIOS	UN	12,0000	57,0000	684,00
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	AXIOS	UN	4,0000	33,2500	133,00
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA PALIO FIRE 2014/2015	AXIOS	UN	4,0000	33,2500	133,00
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA STRADA 2014/2015	AXIOS	UN	6,0000	33,2500	199,50
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA STRADA 2017/2017	AXIOS	UN	12,0000	33,2500	399,00
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA UNO DRIVE 2017/2018	AXIOS	UN	4,0000	28,5000	114,00
BUCHA BALANÇA PARTE DIANTEIRA UNO ECONOMY 2013	AXIOS	UN	4,0000	28,5000	114,00
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA CRUZE 2015/2015	AXIOS	UN	4,0000	456,0000	1.824,00
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AXIOS	UN	8,0000	76,0000	608,00
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AXIOS	UN	8,0000	76,0000	608,00
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA DOBLO ESSENCE 2017/2017	AXIOS	UN	8,0000	76,0000	608,00
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA DOBLO FIRE 2011/2012	AXIOS	UN	8,0000	76,0000	608,00
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AXIOS	UN	8,0000	76,0000	608,00
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA GOL G7 2017/2018	AXIOS	UN	12,0000	66,5000	798,00
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	AXIOS	UN	4,0000	76,0000	304,00
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA PALIO FIRE 2014/2015	AXIOS	UN	4,0000	76,0000	304,00
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA STRADA 2014/2015	AXIOS	UN	6,0000	76,0000	456,00
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA STRADA 2017/2017	AXIOS	UN	12,0000	76,0000	912,00
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA UNO DRIVE 2017/2018	AXIOS	UN	4,0000	85,5000	342,00
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA UNO ECONOMY 2013	AXIOS	UN	4,0000	85,5000	342,00
BUCHA BALANÇA PARTE TRASEIRA UNO WAY 2013/2013	AXIOS	UN	40,0000	23,7500	950,00
BUCHA BRAÇO OSCILANTE BORRACHA UNO DRIVE 2017/2018	AXIOS	UN	6,0000	14,2500	85,50
BUCHA BRAÇO OSCILANTE BORRACHA UNO ECONOMY 2013	AXIOS	UN	6,0000	14,2500	85,50
BUCHA BRAÇO OSCILANTE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AXIOS	UN	8,0000	23,7500	190,00
BUCHA BRAÇO OSCILANTE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AXIOS	UN	8,0000	23,7500	190,00
BUCHA BRAÇO OSCILANTE DOBLO ESSENCE 2017/2017	AXIOS	UN	8,0000	23,7500	190,00
BUCHA BRAÇO OSCILANTE DOBLO FIRE 2011/2012	AXIOS	UN	8,0000	23,7500	190,00
BUCHA BRAÇO OSCILANTE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AXIOS	UN	8,0000	23,7500	190,00
BUCHA BRAÇO OSCILANTE FERRO UNO DRIVE 2017/2018	AXIOS	UN	6,0000	28,5000	171,00
BUCHA BRAÇO OSCILANTE FERRO UNO ECONOMY 2013	AXIOS	UN	6,0000	28,5000	171,00
BUCHA BRAÇO OSCILANTE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	AXIOS	UN	8,0000	23,7500	190,00
BUCHA BRAÇO OSCILANTE PALIO FIRE 2014/2015	AXIOS	UN	8,0000	23,7500	190,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

BUCHA BRAÇO OSCILANTE UNO WAY 2013/2013	AXIOS	UN	50,000	19,000	950,00
BUCHA CAIXA DIREÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	CORCERAMA	UN	6,000	28,500	171,00
BUCHA CAIXA DIREÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CORCERAMA	UN	4,000	28,500	114,00
BUCHA CAIXA DIREÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	CORCERAMA	UN	4,000	28,500	114,00
BUCHA CAIXA DIREÇÃO STRADA 2014/2015	CORCERAMA	UN	4,000	28,500	114,00
BUCHA CAIXA DIREÇÃO STRADA 2017/2017	CORCERAMA	UN	8,000	28,500	228,00
BUCHA CAIXA DIREÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	CORCERAMA	UN	2,000	855,000	1.710,00
BUCHA CAIXA DIREÇÃO UNO ECONOMY 2013	CORCERAMA	UN	2,000	855,000	1.710,00
BUCHA CAIXA DIREÇÃO UNO WAY 2013/2013	CORCERAMA	UN	10,000	23,750	237,50
BUCHA DA TAMPÁ TRASEIRA C/PARAFUSO STRADA 2014/2015	CORCERAMA	UN	4,000	33,250	133,00
BUCHA DA TAMPÁ TRASEIRA C/ PARAFUSO STRADA 2017/2017	CORCERAMA	UN	8,000	33,250	266,00
BUCHA DA TAMPÁ TRASEIRA (PLÁSTICO) STRADA 2014/2015	CORCERAMA	UN	4,000	17,100	68,40
BUCHA DA TAMPÁ TRASEIRA (PLÁSTICO) STRADA 2017/2017	CORCERAMA	UN	8,000	17,100	136,80
BUCHA DO ARRANQUE CRUZE 2015/2015	METALPO	UN	2,000	23,750	47,50
BUCHA DO ARRANQUE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AXIOS	UN	4,000	9,500	38,00
BUCHA DO ARRANQUE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AXIOS	UN	4,000	9,500	38,00
BUCHA DO ARRANQUE DOBLO ESSENCE 2017/2017	METALPO	UN	4,000	9,500	38,00
BUCHA DO ARRANQUE DOBLO FIRE 2011/2012	METALPO	UN	4,000	9,500	38,00
BUCHA DO ARRANQUE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	METAL PO	UN	4,000	9,500	38,00
BUCHA DO ARRANQUE GOL G4 2012/2013	METAL PO	UN	4,000	7,600	30,40
BUCHA DO ARRANQUE GOL G7 2017/2018	METALPO	UN	6,000	14,250	85,50
BUCHA DO ARRANQUE KOMBI 2007/2007	METALPO	UN	4,000	7,600	30,40
BUCHA DO ARRANQUE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	METALPO	UN	4,000	9,500	38,00
BUCHA DO ARRANQUE PALIO FIRE 2014/2015	METALPO	UN	4,000	9,500	38,00
BUCHA DO ARRANQUE STRADA 2014/2015	METALPO	UN	4,000	9,500	38,00
BUCHA DO ARRANQUE STRADA 2017/2017	METALPO	UN	8,000	9,500	76,00
BUCHA DO ARRANQUE UNO DRIVE 2017/2018	METALPO	UN	2,000	9,500	19,00
BUCHA DO ARRANQUE UNO ECONOMY 2013	METALPO	UN	2,000	9,500	19,00
BUCHA DO ARRANQUE UNO WAY 2013/2013	METALPO	UN	20,000	7,600	152,00
BUCHA DO FEIXO DE MOLA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AXIOS	UN	4,000	38,000	152,00
BUCHA DO FEIXO DE MOLA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AXIOS	UN	4,000	38,000	152,00
BUCHA DO FEIXO DE MOLA DOBLO ESSENCE 2017/2017	AXIOS	UN	4,000	38,000	152,00
BUCHA DO FEIXO DE MOLA DOBLO FIRE 2011/2012	AXIOS	UN	6,000	38,000	228,00
BUCHA DO FEIXO DE MOLA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AXIOS	UN	4,000	38,000	152,00
BUCHA DO FEIXO DE MOLA STRADA 2014/2015	AXIOS	UN	2,000	38,000	76,00
BUCHA DO FEIXO DE MOLA STRADA 2017/2017	AXIOS	UN	4,000	38,000	152,00
BUCHA EIXO TRASEIRO CRUZE 2015/2015	AXIOS	UN	2,000	427,500	855,00
BUCHA EIXO TRASEIRO GOL G4 2012/2013	AXIOS	UN	4,000	23,750	95,00
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	CORCERAMA	UN	6,000	47,500	285,00
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AXIOS	UN	8,000	19,000	152,00
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AXIOS	UN	8,000	19,000	152,00
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	JAHU	UN	8,000	19,000	152,00
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	AXIOS	UN	8,000	19,000	152,00
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AXIOS	UN	8,000	19,000	152,00
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	AXIOS	UN	10,000	5,700	57,00
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	AXIOS	UN	14,000	28,500	399,00
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	AXIOS	UN	6,000	9,500	57,00
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	AXIOS	UN	6,000	9,500	57,00
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO STRADA 2014/2015	AXIOS	UN	8,000	9,500	76,00
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO STRADA 2017/2017	AXIOS	UN	16,000	9,500	152,00
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	REVIAN	UN	6,000	14,250	85,50
BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	AXIOS	UN	6,000	14,250	85,50
BUCHA ESTABILIZADOR MEIO UNO WAY 2013/2013	AXIOS	UN	30,000	7,600	228,00
BUCHA ESTABILIZADOR PONTA UNO WAY 2013/2013	AXIOS	UN	30,000	9,500	285,00
BUCHA TENSOR UNO WAY 2013/2013	AXIOS	UN	20,000	9,500	190,00
BUJÃO CARTER CRUZE 2015/2015	CORCERAMA	UN	1,000	38,000	38,00
BUJÃO CARTER DOBLO AMBULÂNCIA 2011	CORCERAMA	UN	2,000	9,500	19,00
BUJÃO CARTER DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CORCERAMA	UN	2,000	9,500	19,00
BUJÃO CARTER DOBLO ESSENCE 2017/2017	CORCERAMA	UN	2,000	9,500	19,00
BUJÃO CARTER DOBLO FIRE 2011/2012	CORCERAMA	UN	2,000	9,500	19,00
BUJÃO CARTER DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	CORCERAMA	UN	2,000	9,500	19,00
BUJÃO CARTER GOL G4 2012/2013	CORCERAMA	UN	2,000	9,500	19,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

BUJÃO CARTER GOL G7 2017/2018	CORCERAMA	UN	2,0000	28,5000	57,00
BUJÃO CARTER KOMBI 2007/2007	CORCERAMA	UN	2,0000	9,5000	19,00
BUJÃO CARTER PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CORCERAMA	UN	1,0000	9,5000	9,50
BUJÃO CARTER PALIO FIRE 2014/2015	CORCERAMA	UN	1,0000	9,5000	9,50
BUJÃO CARTER STRADA 2014/2015	CORCERAMA	UN	2,0000	9,5000	19,00
BUJÃO CARTER STRADA 2017/2017	CORCERAMA	UN	4,0000	9,5000	38,00
BUJÃO CARTER UNO DRIVE 2017/2018	CORCERAMA	UN	1,0000	14,2500	14,25
BUJÃO CARTER UNO ECONOMY 2013	CORCERAMA	UN	1,0000	14,2500	14,25
BUJÃO CARTER UNO WAY 2013/2013	CORCERAMA	UN	5,0000	9,5000	47,50
BUZINA CRUZE 2015/2015	CLARINA	UN	1,0000	237,5000	237,50
BUZINA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	CLARINA	UN	1,0000	57,0000	57,00
BUZINA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CLARINA	UN	1,0000	57,0000	57,00
BUZINA DOBLO ESSENCE 2017/2017	COLUMBIA	UN	1,0000	57,0000	57,00
BUZINA DOBLO FIRE 2011/2012	CLARINA	UN	2,0000	57,0000	114,00
BUZINA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	COLUMBIA	UN	1,0000	57,0000	57,00
BUZINA GOL G4 2012/2013	CLARINA	UN	1,0000	47,5000	47,50
BUZINA GOL G7 2017/2018	COLUMBIA	UN	2,0000	57,0000	114,00
BUZINA KOMBI 2007/2007	COLUMBIA	UN	1,0000	57,0000	57,00
BUZINA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	COLUMBIA	UN	1,0000	57,0000	57,00
BUZINA PALIO FIRE 2014/2015	COLUMBIA	UN	1,0000	57,0000	57,00
BUZINA STRADA 2014/2015	COLUMBIA	UN	1,0000	57,0000	57,00
BUZINA STRADA 2017/2017	COLUMBIA	UN	2,0000	57,0000	114,00
BUZINA UNO DRIVE 2017/2018	COLUMBIA	UN	1,0000	47,5000	47,50
BUZINA UNO ECONOMY 2013	COLUMBIA	UN	1,0000	47,5000	47,50
BUZINA UNO WAY 2013/2013	COLUMBIA	UN	5,0000	47,5000	237,50
CABO ACELERADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	FANIA	UN	2,0000	38,0000	76,00
CABO ACELERADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	FANIA	UN	2,0000	38,0000	76,00
CABO ACELERADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	FANIA	UN	2,0000	38,0000	76,00
CABO ACELERADOR DOBLO FIRE 2011/2012	FANIA	UN	2,0000	38,0000	76,00
CABO ACELERADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	FANIA	UN	2,0000	38,0000	76,00
CABO ACELERADOR GOL G4 2012/2013	FANIA	UN	2,0000	38,0000	76,00
CABO ACELERADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	FANIA	UN	2,0000	38,0000	76,00
CABO ACELERADOR PALIO FIRE 2014/2015	FANIA	UN	2,0000	38,0000	76,00
CABO ACELERADOR STRADA 2014/2015	FANIA	UN	1,0000	38,0000	38,00
CABO ACELERADOR STRADA 2017/2017	FANIA	UN	2,0000	38,0000	76,00
CABO ACELERADOR UNO DRIVE 2017/2018	FANIA	UN	2,0000	38,0000	76,00
CABO ACELERADOR UNO ECONOMY 2013	FANIA	UN	2,0000	38,0000	76,00
CABO ACELERADOR UNO WAY 2013/2013	FANIA	UN	10,0000	33,2500	332,50
CABO DE EMBREAGEM CRUZE 2015/2015	FANIA	UN	1,0000	190,0000	190,00
CABO DE EMBREAGEM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	FANIA	UN	2,0000	61,7500	123,50
CABO DE EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	FANIA	UN	2,0000	61,7500	123,50
CABO DE EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 2017/2017	FANIA	UN	2,0000	61,7500	123,50
CABO DE EMBREAGEM DOBLO FIRE 2011/2012	FANIA	UN	2,0000	61,7500	123,50
CABO DE EMBREAGEM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	FANIA	UN	2,0000	61,7500	123,50
CABO DE EMBREAGEM GOL G4 2012/2013	FANIA	UN	2,0000	57,0000	114,00
CABO DE EMBREAGEM GOL G7 2017/2018	FANIA	UN	4,0000	95,0000	380,00
CABO DE EMBREAGEM KOMBI 2007/2007	FANIA	UN	2,0000	28,5000	57,00
CABO DE EMBREAGEM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	FANIA	UN	2,0000	61,7500	123,50
CABO DE EMBREAGEM PALIO FIRE 2014/2015	FANIA	UN	2,0000	61,7500	123,50
CABO DE EMBREAGEM STRADA 2014/2015	FANIA	UN	1,0000	61,7500	61,75
CABO DE EMBREAGEM STRADA 2017/2017	FANIA	UN	2,0000	61,7500	123,50
CABO DE EMBREAGEM UNO DRIVE 2017/2018	FANIA	UN	2,0000	76,0000	152,00
CABO DE EMBREAGEM UNO ECONOMY 2013	FANIA	UN	2,0000	76,0000	152,00
CABO DE EMBREAGEM UNO WAY 2013/2013	FANIA	UN	10,0000	57,0000	570,00
CABO DE VELA (JG) CRUZE 2015/2015	BOSCH	UN	3,0000	456,0000	1.368,00
CABO DE VELA (JG) DOBLO AMBULÂNCIA 2011	BOSCH	UN	3,0000	237,5000	712,50
CABO DE VELA (JG) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	FANIA	UN	3,0000	237,5000	712,50
CABO DE VELA (JG) DOBLO ESSENCE 2017/2017	BOSCH	UN	3,0000	237,5000	712,50
CABO DE VELA (JG) DOBLO FIRE 2011/2012	FANIA	UN	3,0000	114,0000	342,00
CABO DE VELA (JG) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	BOSCH	UN	3,0000	237,5000	712,50
CABO DE VELA (JG) GOL G4 2012/2013	NGK	UN	2,0000	171,0000	342,00
CABO DE VELA (JG) GOL G7 2017/2018	NGK	UN	6,0000	237,5000	1.425,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

CABO DE VELA(JG) KOMBI 2007/2007	FANIA	UN	3,0000	152,0000	456,00
CABO DE VELA (JG) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	NGR	UN	2,0000	114,0000	228,00
CABO DE VELA (JG) PALIO FIRE 2014/2015	BOSCH	UN	2,0000	114,0000	228,00
CABO DE VELA (JG) STRADA 2014/2015	BOSCH	UN	2,0000	114,0000	228,00
CABO DE VELA JG STRADA 2017/2017	BOSCH	UN	4,0000	114,0000	456,00
CABO DE VELA (JG) UNO DRIVE 2017/2018	BOSCH	UN	3,0000	142,5000	427,50
CABO DE VELA (JG) UNO ECONOMY 2013	BOSCH	UN	3,0000	142,5000	427,50
CABO DE VELA (JG) UNO WAY 2013/2013	NGK	UN	15,0000	114,0000	1.710,00
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR CRUZE 2015/2015	FANIA	UN	2,0000	427,5000	855,00
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	FANIA	UN	4,0000	142,5000	570,00
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	FANIA	UN	4,0000	142,5000	570,00
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR DOBLO ESSENCE 2017/2017	FANIA	UN	4,0000	142,5000	570,00
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR DOBLO FIRE 2011/2012	FANIA	UN	4,0000	142,5000	570,00
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	FANIA	UN	4,0000	142,5000	570,00
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR GOL G7 2017/2018	FANIA	UN	6,0000	142,5000	855,00
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR KOMBI 2007/2007	FANIA	UN	4,0000	57,0000	228,00
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	FANIA	UN	2,0000	95,0000	190,00
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR PALIO FIRE 2014/2015	FANIA	UN	2,0000	95,0000	190,00
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR STRADA 2014/2015	FANIA	UN	2,0000	85,5000	171,00
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR STRADA 2017/2017	FANIA	UN	4,0000	85,5000	342,00
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR UNO DRIVE 2017/2018	FANIA	UN	2,0000	237,5000	475,00
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR UNO ECONOMY 2013	FANIA	UN	2,0000	237,5000	475,00
CABO FREIO MÃO ESQ/DIR UNO WAY 2013/2013	FANIA	UN	20,0000	76,0000	1.520,00
CABO FREIO MÃO GOL G4 2012/2013	FANIA	UN	2,0000	95,0000	190,00
CABO TERRA 50CM CRUZE 2015/2015	AMS	UN	1,0000	76,0000	76,00
CABO TERRA 50CM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AMS	UN	1,0000	19,0000	19,00
CABO TERRA 50CM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	FANIA	UN	1,0000	19,0000	19,00
CABO TERRA 50CM DOBLO ESSENCE 2017/2017	IMC	UN	1,0000	19,0000	19,00
CABO TERRA 50 CM DOBLO FIRE 2011/2012	FANIA	UN	2,0000	19,0000	38,00
CABO TERRA 50CM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AMS	UN	1,0000	19,0000	19,00
CABO TERRA 50CM GOL G4 2012/2013	AMS	UN	2,0000	23,7500	47,50
CABO TERRA 50CM GOL G7 2017/2018	AMS	UN	4,0000	19,0000	76,00
CABO TERRA 50CM KOMBI 2007/2007	AMS	UN	2,0000	28,5000	57,00
CABO TERRA 50CM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	AMS	UN	1,0000	19,0000	19,00
CABO TERRA 50 CM PALIO FIRE 2014/2015	AMS	MÇ	1,0000	19,0000	19,00
CABO TERRA 50CM STRADA 2014/2015	AMS	UN	1,0000	19,0000	19,00
CABO TERRA 50 CM STRADA 2017/2017	AMS	UN	2,0000	19,0000	38,00
CABO TERRA 50CM UNO DRIVE 2017/2018	AMS	UN	1,0000	19,0000	19,00
CABO TERRA 50CM UNO ECONOMY 2013	AMS	UN	1,0000	19,0000	19,00
CABO TERRA 50CM UNO WAY 2013/2013	AMS	UN	5,0000	23,7500	118,75
CAIXA DIREÇÃO CRUZE 2015/2015	TRW	MENSAL	1,0000	3.800,0002	3.800,00
CAIXA DIREÇÃO GOL G4 2012/2013	TRW	UN	1,0000	665,0000	665,00
CAIXA DIREÇÃO GOL G7 2017/2018	TRW	UN	2,0000	1.900,0000	3.800,00
CAIXA DIREÇÃO HD DOBLO AMBULÂNCIA 2011	TRW	UN	1,0000	1.805,0000	1.805,00
CAIXA DIREÇÃO HD DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	TRW	UN	1,0000	1.805,0001	1.805,00
CAIXA DIREÇÃO HD DOBLO ESSENCE 2017/2017	TRW	UN	1,0000	1.805,0001	1.805,00
CAIXA DIREÇÃO HD DOBLO FIRE 2011/2012	TRW	UN	1,0000	1.805,0000	1.805,00
CAIXA DIREÇÃO HD DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	TRW	UN	1,0000	1.805,0000	1.805,00
CAIXA DIREÇÃO KOMBI 2007/2007	TRW	UN	1,0000	1.140,0000	1.140,00
CAIXA DIREÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	TRW	UN	1,0000	617,5000	617,50
CAIXA DIREÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	TRW	UN	1,0000	617,5000	617,50
CAIXA DIREÇÃO STRADA 2014/2015	TRW	UN	1,0000	760,0000	760,00
CAIXA DIREÇÃO STRADA 2017/2017	TRW	UN	2,0000	760,0001	1.520,00
CAIXA DIREÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	TRW	UN	1,0000	2.375,0000	2.375,00
CAIXA DIREÇÃO UNO ECONOMY 2013	TRW	UN	1,0000	2.375,0000	2.375,00
CAIXA DIREÇÃO UNO WAY 2013/2013	TRW	UN	5,0000	665,0000	3.325,00
CALÇO DA CAIXA CRUZE 2015/2015	AXIOS	UN	1,0000	1.710,0001	1.710,00
CALÇO DA CAIXA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AXIOS	UN	3,0000	85,5000	256,50
CALÇO DA CAIXA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AXIOS	UN	3,0000	90,2500	270,75
CALÇO DA CAIXA DOBLO ESSENCE 2017/2017	AXIOS	UN	3,0000	90,2500	270,75
CALÇO DA CAIXA DOBLO FIRE 2011/2012	AXIOS	UN	4,0000	90,2500	361,00
CALÇO DA CAIXA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AXIOS	UN	3,0000	90,2500	270,75

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

CALÇO DA CAIXA GOL G7 2017/2018	AXIOS	UN	4,0000	133,0000	532,00
CALÇO DA CAIXA KOMBI 2007/2007	AXIOS	UN	2,0000	171,0000	342,00
CALÇO DA CAIXA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	AXIOS	UN	2,0000	85,5000	171,00
CALÇO DA CAIXA PALIO FIRE 2014/2015	AXIOS	UN	2,0000	85,5000	171,00
CALÇO DA CAIXA STRADA 2014/2015	AXIOS	UN	2,0000	90,2500	180,50
CALÇO DA CAIXA STRADA 2017/2017	AXIOS	UN	4,0000	90,2500	361,00
CALÇO DA CAIXA SUPERIOR GOL G4 2012/2013	AXIOS	UN	2,0000	33,2500	66,50
CALÇO DA CAIXA SUPERIOR UNO DRIVE 2017/2018	AXIOS	UN	2,0000	152,0000	304,00
CALÇO DA CAIXA SUPERIOR UNO ECONOMY 2013	AXIOS	UN	2,0000	152,0000	304,00
CALÇO DA CAIXA TRASEIRA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AXIOS	UN	3,0000	185,2500	555,75
CALÇO DA CAIXA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AXIOS	UN	3,0000	185,2500	555,75
CALÇO DA CAIXA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 2017/2017	AXIOS	UN	3,0000	185,2500	555,75
CALÇO DA CAIXA TRASEIRA DOBLO FIRE 2011/2012	AXIOS	UN	4,0000	185,2500	741,00
CALÇO DA CAIXA TRASEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AXIOS	UN	3,0000	185,2500	555,75
CALÇO DA CAIXA UNO WAY 2013/2013	AXIOS	UN	15,0000	85,5000	1.282,50
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	GETO FLEX	UN	1,0000	1.805,0001	1.805,00
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AXIOS	UN	3,0000	171,0000	513,00
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AXIOS	UN	3,0000	171,0000	513,00
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	AXIOS	UN	3,0000	171,0000	513,00
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	AXIOS	UN	4,0000	171,0000	684,00
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AXIOS	UN	3,0000	171,0000	513,00
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	AXIOS	UN	2,0000	190,0000	380,00
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	AXIOS	UN	4,0000	323,0000	1.292,00
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	AXIOS	UN	2,0000	180,5000	361,00
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	AXIOS	UN	2,0000	85,5000	171,00
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	AXIOS	UN	2,0000	85,5000	171,00
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO STRADA 2014/2015	AXIOS	UN	2,0000	85,5000	171,00
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO STRADA 2017/2017	AXIOS	UN	4,0000	85,5000	342,00
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	AXIOS	UN	2,0000	142,5000	285,00
CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	AXIOS	UN	2,0000	142,5000	285,00
CALÇO DO MOTOR TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	AXIOS	UN	2,0000	76,0000	152,00
CALÇO DO MOTOR TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	AXIOS	UN	2,0000	76,0000	152,00
CALÇO DO MOTOR TRASEIRO STRADA 2014/2015	AXIOS	UN	1,0000	95,0000	95,00
CALÇO DO MOTOR TRASEIRO STRADA 2017/2017	AXIOS	UN	2,0000	95,0000	190,00
CALÇO DO MOTOR TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	AXIOS	UN	2,0000	171,0000	342,00
CALÇO DO MOTOR TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	AXIOS	UN	2,0000	171,0000	342,00
CALÇO DO MOTOR UNO WAY 2013/2013	AXIOS	UN	15,0000	76,0000	1.140,00
CALÇO SILENCIOSO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	JAHU	UN	3,0000	9,5000	28,50
CALÇO SILENCIOSO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CORCERAMA	UN	3,0000	9,5000	28,50
CALÇO SILENCIOSO DOBLO ESSENCE 2017/2017	CORCERAMA	UN	3,0000	9,5000	28,50
CALÇO SILENCIOSO DOBLO FIRE 2011/2012	CORCERAMA	UN	4,0000	9,5000	38,00
CALÇO SILENCIOSO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	CORCERAMA	UN	3,0000	9,5000	28,50
CALÇO SILENCIOSO KOMBI 2007/2007	CORCERAMA	UN	2,0000	9,5000	19,00
CAPU CRUZE 2015/2015	IGP	UN	1,0000	1.710,0001	1.710,00
CAPU DOBLO AMBULÂNCIA 2011	IGP	UN	1,0000	950,0000	950,00
CAPU DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	IGP	UN	1,0000	950,0001	950,00
CAPU DOBLO ESSENCE 2017/2017	IGP	UN	1,0000	950,0001	950,00
CAPU DOBLO FIRE 2011/2012	IGP	UN	1,0000	950,0000	950,00
CAPU DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	IGP	UN	1,0000	950,0000	950,00
CAPU GOL G4 2012/2013	IGP	UN	1,0000	665,0000	665,00
CAPU GOL G7 2017/2018	IGP	UN	2,0000	855,0000	1.710,00
CAPU PALIO ATTRACTIV 2011/2011	IGP	UN	1,0000	665,0000	665,00
CAPU PALIO FIRE 2014/2015	IGP	UN	1,0000	665,0000	665,00
CAPU STRADA 2014/2015	IGP	UN	1,0000	712,5000	712,50
CAPU STRADA 2017/2017	IGP	UN	2,0000	712,5001	1.425,00
CAPU UNO DRIVE 2017/2018	IGP	UN	1,0000	950,0000	950,00
CAPU UNO ECONOMY 2013	IGP	UN	1,0000	950,0000	950,00
CAPU UNO WAY 2013/2013	IGP	UN	5,0000	665,0000	3.325,00
CARÇAÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA CRUZE 2015/2015	MTE	UN	1,0000	950,0001	950,00
CARÇAÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA GOL G4 2012/2013	REVIAN	UN	2,0000	57,0000	114,00
CARÇAÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA GOL G7 2017/2018	REVIAN	UN	2,0000	427,5000	855,00
CARÇAÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA KOMBI 2007/2007	REVIAN	UN	2,0000	57,0000	114,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

CARCAÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO DRIVE 2017/2018	REVIAN	UN	2,0000	95,0000	190,00
CARCAÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO ECONOMY 2013	REVIAN	UN	2,0000	95,0000	190,00
CARCAÇA DA VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO WAY 2013/2013	MTE	UN	5,0000	95,0000	475,00
CARTER DE ÓLEO MOTOR CRUZE 2015/2015	IGP	UN	1,0000	1.520,0001	1.520,00
CARTER DE ÓLEO MOTOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	IGASA	UN	1,0000	665,0000	665,00
CARTER DE ÓLEO MOTOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	IGASA	UN	1,0000	665,0001	665,00
CARTER DE ÓLEO MOTOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	IGASA	UN	1,0000	665,0001	665,00
CARTER DE ÓLEO MOTOR DOBLO FIRE 2011/2012	IGASA	UN	1,0000	665,0000	665,00
CARTER DE ÓLEO MOTOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	IGASA	UN	1,0000	665,0000	665,00
CARTER DE ÓLEO MOTOR GOL G4 2012/2013	IGASA	UN	1,0000	95,0000	95,00
CARTER DE ÓLEO MOTOR GOL G7 2017/2018	IGASA	UN	2,0000	665,0000	1.330,00
CARTER DE ÓLEO MOTOR KOMBI 2007/2007	IGASA	UN	1,0000	95,0000	95,00
CARTER DE ÓLEO MOTOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	IGASA	UN	1,0000	142,5000	142,50
CARTER DE ÓLEO MOTOR PALIO FIRE 2014/2015	IGASA	UN	1,0000	142,5000	142,50
CARTER DE ÓLEO MOTOR STRADA 2014/2015	IGASA	UN	1,0000	142,5000	142,50
CARTER DE ÓLEO MOTOR STRADA 2017/2017	IGASA	UN	2,0000	142,5000	285,00
CARTER DE ÓLEO MOTOR UNO DRIVE 2017/2018	IGASA	UN	1,0000	190,0000	190,00
CARTER DE ÓLEO MOTOR UNO ECONOMY 2013	IGASA	UN	1,0000	190,0000	190,00
CARTER DE ÓLEO MOTOR UNO WAY 2013/2013	IGASA	UN	5,0000	142,5000	712,50
CEBOLÃO RADIADOR CRUZE 2015/2015	MTE	UN	1,0000	104,5000	104,50
CEBOLÃO RADIADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	MTE	UN	2,0000	95,0000	190,00
CEBOLÃO RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	MTE	UN	2,0000	95,0000	190,00
CEBOLÃO RADIADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	MTE	UN	2,0000	95,0000	190,00
CEBOLÃO RADIADOR DOBLO FIRE 2011/2012	MTE	UN	2,0000	95,0000	190,00
CEBOLÃO RADIADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	MTE	UN	2,0000	95,0000	190,00
CEBOLÃO RADIADOR GOL G4 2012/2013	MTE	UN	2,0000	71,2500	142,50
CEBOLÃO RADIADOR GOL G7 2017/2018	MTE	UN	2,0000	90,2500	180,50
CEBOLÃO RADIADOR KOMBI 2007/2007	MTE	UN	2,0000	71,2500	142,50
CEBOLÃO RADIADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	MTE	UN	1,0000	85,5000	85,50
CEBOLÃO RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	MTE	UN	1,0000	85,5000	85,50
CEBOLÃO RADIADOR STRADA 2014/2015	MTE	UN	1,0000	85,5000	85,50
CEBOLÃO RADIADOR STRADA 2017/2017	MTE	UN	2,0000	85,5000	171,00
CEBOLÃO RADIADOR UNO DRIVE 2017/2018	MTE	UN	1,0000	142,5000	142,50
CEBOLÃO RADIADOR UNO ECONOMY 2013	MTE	UN	1,0000	142,5000	142,50
CEBOLÃO RADIADOR UNO WAY 2013/2013	MTE	UN	5,0000	76,0000	380,00
CHICOTE 2 VIAS M CRUZE 2015/2015	RAINHA	UN	10,0000	9,5000	95,00
CHICOTE 2 VIAS M DOBLO AMBULÂNCIA 2011	RAINHA	UN	10,0000	9,5000	95,00
CHICOTE 2 VIAS M DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	RAINHA	UN	10,0000	9,5000	95,00
CHICOTE 2 VIAS M DOBLO ESSENCE 2017/2017	RAINHA	UN	10,0000	9,5000	95,00
CHICOTE 2 VIAS M DOBLO FIRE 2011/2012	RAINHA	UN	10,0000	9,5000	95,00
CHICOTE 2 VIAS M DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	RAINHA	UN	10,0000	9,5000	95,00
CHICOTE 2 VIAS M GOL G4 2012/2013	RAINHA	UN	5,0000	9,5000	47,50
CHICOTE 2 VIAS M GOL G7 2017/2018	RAINHA	UN	10,0000	9,5000	95,00
CHICOTE 2 VIAS M KOMBI 2007/2007	RAINHA	UN	5,0000	9,5000	47,50
CHICOTE 2 VIAS M PALIO ATTRACTIV 2011/2011	RAINHA	UN	10,0000	9,5000	95,00
CHICOTE 2 VIAS M PALIO FIRE 2014/2015	RAINHA	UN	10,0000	9,5000	95,00
CHICOTE 2 VIAS M STRADA 2014/2015	RAINHA	UN	10,0000	9,5000	95,00
CHICOTE 2 VIAS M STRADA 2017/2017	RAINHA	UN	20,0000	9,5000	190,00
CHICOTE 2 VIAS M UNO DRIVE 2017/2018	RAINHA	UN	5,0000	9,5000	47,50
CHICOTE 2 VIAS M UNO ECONOMY 2013	RAINHA	UN	5,0000	9,5000	47,50
CHICOTE 2 VIAS M UNO WAY 2013/2013	RAINHA	UN	40,0000	9,5000	380,00
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM CRUZE 2015/2015	SKF	UN	1,0000	332,5000	332,50
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	SKF	UN	1,0000	152,0000	152,00
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	LUC	UN	1,0000	152,0000	152,00
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 2017/2017	TRW	UN	1,0000	152,0000	152,00
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM DOBLO FIRE 2011/2012	SKF	UN	1,0000	152,0000	152,00
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	LUK	UN	1,0000	152,0000	152,00
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM GOL G7 2017/2018	SKF	UN	2,0000	228,0000	456,00
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	SKF	UN	1,0000	152,0000	152,00
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM PALIO FIRE 2014/2015	SKF	UN	1,0000	152,0000	152,00
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM STRADA 2014/2015	SKF	UN	1,0000	152,0000	152,00
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM STRADA 2017/2017	SKF	UN	2,0000	152,0000	304,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM UNO DRIVE 2017/2018	SKF	UN	1,0000	190,0000	190,00
CILINDRO AUXILIAR DA EMBREAGEM UNO ECONOMY 2013	LUK	UN	1,0000	190,0000	190,00
CILINDRO DA TAMPA TRASEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UNIVERSAL	UN	1,0000	76,0000	76,00
CILINDRO DA TAMPA TRASEIRA PALIO FIRE 2014/2015	UNIVERSAL	UN	1,0000	76,0000	76,00
CILINDRO DE CHAVE CRUZE 2015/2015	FACOBRAS	UN	1,0000	285,0000	285,00
CILINDRO DE CHAVE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	FACOBRAS	UN	2,0000	142,5000	285,00
CILINDRO DE CHAVE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	FACOBRAS	UN	2,0000	142,5000	285,00
CILINDRO DE CHAVE DOBLO ESSENCE 2017/2017	FACOBRAS	UN	2,0000	142,5000	285,00
CILINDRO DE CHAVE DOBLO FIRE 2011/2012	FACOBRAS	UN	2,0000	142,5000	285,00
CILINDRO DE CHAVE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	FACOBRAS	UN	2,0000	142,5000	285,00
CILINDRO DE CHAVE GOL G4 2012/2013	FACOBRAS	UN	1,0000	85,5000	85,50
CILINDRO DE CHAVE GOL G7 2017/2018	FACOBRAS	UN	2,0000	142,5000	285,00
CILINDRO DE CHAVE KOMBI 2007/2007	FACOBRAS	UN	2,0000	38,0000	76,00
CILINDRO DE CHAVE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	FACOBRAS	UN	1,0000	142,5000	142,50
CILINDRO DE CHAVE PALIO FIRE 2014/2015	FACOBRAS	UN	1,0000	142,5000	142,50
CILINDRO DE CHAVE STRADA 2014/2015	FACOBRAS	UN	1,0000	142,5000	142,50
CILINDRO DE CHAVE STRADA 2017/2017	FACOBRAS	UN	2,0000	142,5000	285,00
CILINDRO DE CHAVE UNO DRIVE 2017/2018	FACOBRAS	UN	1,0000	190,0000	190,00
CILINDRO DE CHAVE UNO ECONOMY 2013	FACOBRAS	UN	1,0000	190,0000	190,00
CILINDRO DE CHAVE UNO WAY 2013/2013	FACOBRAS	UN	5,0000	85,5000	427,50
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CRUZE 2015/2015	SKF	UN	1,0000	427,5000	427,50
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	TRW	UN	1,0000	180,5000	180,50
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	TRW	UN	1,0000	180,5000	180,50
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 2017/2017	SKF	UN	1,0000	180,5000	180,50
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM DOBLO FIRE 2011/2012	TRW	UN	1,0000	180,5000	180,50
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	TRW	UN	1,0000	180,5000	180,50
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	TRW	UN	1,0000	114,0000	114,00
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM PALIO FIRE 2014/2015	TRW	UN	1,0000	114,0000	114,00
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM STRADA 2014/2015	TRW	UN	1,0000	114,0000	114,00
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM STRADA 2017/2017	TRW	UN	2,0000	114,0000	228,00
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM UNO DRIVE 2017/2018	LUK	UN	1,0000	266,0000	266,00
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM UNO ECONOMY 2013	LUK	UN	1,0000	266,0000	266,00
CILINDRO MESTRE FREIO CRUZE 2015/2015	TRW	UN	1,0000	570,0000	570,00
CILINDRO MESTRE FREIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	TRW	UN	1,0000	190,0000	190,00
CILINDRO MESTRE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	TRW	UN	1,0000	190,0000	190,00
CILINDRO MESTRE FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	TRW	UN	1,0000	190,0000	190,00
CILINDRO MESTRE FREIO DOBLO FIRE 2011/2012	TRW	UN	1,0000	190,0000	190,00
CILINDRO MESTRE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	TRW	UN	1,0000	190,0000	190,00
CILINDRO MESTRE FREIO GOL G4 2012/2013	TRW	UN	1,0000	142,5000	142,50
CILINDRO MESTRE FREIO GOL G7 2017/2018	TRW	UN	2,0000	237,5000	475,00
CILINDRO MESTRE FREIO KOMBI 2007/2007	TRW	UN	1,0000	142,5000	142,50
CILINDRO MESTRE FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	TRW	UN	1,0000	161,5000	161,50
CILINDRO MESTRE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	TRW	UN	1,0000	161,5000	161,50
CILINDRO MESTRE FREIO STRADA 2014/2015	TRW	UN	1,0000	171,0000	171,00
CILINDRO MESTRE FREIO STRADA 2017/2017	TRW	UN	2,0000	171,0000	342,00
CILINDRO MESTRE FREIO UNO DRIVE 2017/2018	TRW	UN	1,0000	237,5000	237,50
CILINDRO MESTRE FREIO UNO ECONOMY 2013	TRW	UN	1,0000	237,5000	237,50
CILINDRO MESTRE FREIO UNO WAY 2013/2013	TRW	UN	5,0000	161,5000	807,50
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR CRUZE 2015/2015	TRW	UN	2,0000	370,5000	741,00
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	TRW	UN	4,0000	114,0000	456,00
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	TRW	UN	4,0000	114,0000	456,00
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR DOBLO ESSENCE 2017/2017	TRW	UN	4,0000	114,0000	456,00
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR DOBLO FIRE 2011/2012	TRW	UN	8,0000	114,0000	912,00
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	TRW	UN	4,0000	114,0000	456,00
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR GOL G4 2012/2013	TRW	UN	6,0000	28,5000	171,00
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR GOL G7 2017/2018	TRW	UN	6,0000	118,7500	712,50
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR KOMBI 2007/2007	TRW	UN	4,0000	52,2500	209,00
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	TRW	UN	4,0000	47,5000	190,00
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR PALIO FIRE 2014/2015	TRW	UN	4,0000	47,5000	190,00
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR STRADA 2014/2015	TRW	UN	4,0000	57,0000	228,00
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR STRADA 2017/2017	TRW	UN	8,0000	57,0000	456,00
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR UNO DRIVE 2017/2018	TRW	UN	2,0000	152,0000	304,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR UNO ECONOMY 2013	TRW	UN	2,0000	152,0000	304,00
CILINDRO RODA TRAS. ESQ/DIR. UNO WAY 2013/2013	TRW	UN	20,0000	47,5000	950,00
CINTO DE SEGURANÇA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	SM	UN	2,0000	47,5000	95,00
CINTO DE SEGURANÇA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	BELT-CAR	UN	2,0000	47,5000	95,00
CINTO DE SEGURANÇA DOBLO ESSENCE 2017/2017	BELT-CAR	UN	2,0000	47,5000	95,00
CINTO DE SEGURANÇA DOBLO FIRE 2011/2012	BELT-CAR	UN	4,0000	47,5000	190,00
CINTO DE SEGURANÇA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	BELTICAR	UN	2,0000	47,5000	95,00
CINTO DE SEGURANÇA KOMBI 2007/2007	BELT-CAR	UN	2,0000	171,0000	342,00
CINTO DE SEGURANÇA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	BELT-CAR	UN	2,0000	33,2500	66,50
CINTO DE SEGURANÇA PALIO FIRE 2014/2015	BET-CAR	UN	2,0000	33,2500	66,50
CINTO DE SEGURANÇA UNO DRIVE 2017/2018	BELT-CAR	UN	1,0000	190,0000	190,00
CINTO DE SEGURANÇA UNO ECONOMY 2013	BELT-CAR	UN	1,0000	190,0000	190,00
CINTO DE SEGURANÇA UNO WAY 2013/2013	BELT-CAR	UN	10,0000	171,0000	1.710,00
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	RAINHA	UN	2,0000	76,0000	152,00
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	RAINHA	UN	2,0000	76,0000	152,00
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 2017/2017	RAINHA	UN	2,0000	76,0000	152,00
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA DOBLO FIRE 2011/2012	RAINHA	UN	2,0000	76,0000	152,00
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	RAINHA	UN	2,0000	76,0000	152,00
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA GOL G4 2012/2013	RAINHA	UN	2,0000	38,0000	76,00
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	RAINHA	UN	2,0000	47,5000	95,00
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA PALIO FIRE 2014/2015	RAINHA	UN	2,0000	47,5000	95,00
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA STRADA 2014/2015	RAINHA	UN	2,0000	52,2500	104,50
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA STRADA 2017/2017	RAINHA	UN	4,0000	52,2500	209,00
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA UNO DRIVE 2017/2018	RAINHA	UN	1,0000	95,0000	95,00
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA UNO ECONOMY 2013	RAINHA	UN	1,0000	95,0000	95,00
CIRCUITO LANTERNA TRASEIRA UNO WAY 2013/2013	RAINHA	UN	10,0000	57,0000	570,00
COIFA CAIXA DIREÇÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AUTOMIX	UN	4,0000	47,5000	190,00
COIFA CAIXA DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AUTOMIX	UN	4,0000	47,5000	190,00
COIFA CAIXA DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	JAHU	UN	4,0000	47,5000	190,00
COIFA CAIXA DIREÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	JAHU	UN	4,0000	47,5000	190,00
COIFA CAIXA DIREÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	JAHU	UN	4,0000	47,5000	190,00
COIFA CAIXA DIREÇÃO GOL G4 2012/2013	JAHU	UN	2,0000	19,0000	38,00
COIFA CAIXA DIREÇÃO GOL G7 2017/2018	JAHU	UN	6,0000	28,5000	171,00
COIFA CAIXA DIREÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	JAHU	UN	4,0000	14,2500	57,00
COIFA CAIXA DIREÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	JAHU	UN	4,0000	14,2500	57,00
COIFA CAIXA DIREÇÃO STRADA 2014/2015	JAHU	UN	2,0000	14,2500	28,50
COIFA CAIXA DIREÇÃO STRADA 2017/2017	JAHU	UN	4,0000	14,2500	57,00
COIFA CAIXA DIREÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	JAHU	UN	2,0000	47,5000	95,00
COIFA CAIXA DIREÇÃO UNO ECONOMY 2013	JAHU	UN	2,0000	47,5000	95,00
COIFA CAIXA DIREÇÃO UNO WAY 2013/2013	JAHU	UN	20,0000	14,2500	285,00
COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AUTOMIX	UN	3,0000	66,5000	199,50
COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AUTOMIX	UN	3,0000	66,5000	199,50
COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	JAHU	UN	3,0000	66,5000	199,50
COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO DOBLO FIRE 2011/2012	JAHU	UN	4,0000	66,5000	266,00
COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	JAHU	UN	3,0000	66,5000	199,50
COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	JAHU	UN	2,0000	57,0000	114,00
COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO PALIO FIRE 2014/2015	JAHU	UN	2,0000	57,0000	114,00
COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO STRADA 2014/2015	JAHU	UN	2,0000	57,0000	114,00
COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO STRADA 2017/2017	JAHU	UN	4,0000	57,0000	228,00
COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO UNO DRIVE 2017/2018	JAHU	UN	1,0000	95,0000	95,00
COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO UNO ECONOMY 2013	JAHU	UN	1,0000	95,0000	95,00
COIFA C/ ROLAMENTO CÂMBIO UNO WAY 2013/2013	JAHU	UN	20,0000	57,0000	1.140,00
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA CRUZE 2015/2015	SKF	UN	4,0000	171,0000	684,00
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AUTOMIX	UN	6,0000	24,7000	148,20
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AUTOMIX	UN	6,0000	23,7500	142,50
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO ESSENCE 2017/2017	JAHU	UN	6,0000	23,7500	142,50
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO FIRE 2011/2012	JAHU	UN	8,0000	23,7500	190,00
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	JAHU	UN	6,0000	23,7500	142,50
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA GOL G4 2012/2013	JAHU	UN	4,0000	17,1000	68,40
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA GOL G7 2017/2018	JAHU	UN	8,0000	38,0000	304,00
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA KOMBI 2007/2007	JAHU	UN	4,0000	23,7500	95,00
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	JAHU	UN	4,0000	19,0000	76,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA PALIO FIRE 2014/2015	JAHU	UN	4,0000	19,0000	76,00
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA STRADA 2014/2015	JAHU	UN	4,0000	19,0000	76,00
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA STRADA 2017/2017	JAHU	UN	8,0000	19,0000	152,00
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA UNO DRIVE 2017/2018	JAHU	UN	2,0000	47,5000	95,00
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA UNO ECONOMY 2013	JAHU	UN	2,0000	47,5000	95,00
COIFA HOMOCINÉTICA LADO RODA UNO WAY 2013/2013	JAHU	UN	40,0000	14,2500	570,00
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA CRUZE 2015/2015	SKF	UN	2,0000	104,5000	209,00
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AUTOMIX	UN	4,0000	19,0000	76,00
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AUTOMIX	UN	4,0000	19,0000	76,00
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA DOBLO ESSENCE 2017/2017	JAHU	UN	4,0000	19,0000	76,00
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA DOBLO FIRE 2011/2012	JAHU	UN	6,0000	19,0000	114,00
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	JAHU	UN	4,0000	19,0000	76,00
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA GOL G4 2012/2013	JAHU	UN	4,0000	19,0000	76,00
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA GOL G7 2017/2018	JAHU	UN	8,0000	28,5000	228,00
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA KOMBI 2007/2007	JAHU	UN	6,0000	23,7500	142,50
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA S/ROLAMENTO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	JAHU	UN	2,0000	19,0000	38,00
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA S/ROLAMENTO PALIO FIRE 2014/2015	JAHU	UN	2,0000	19,0000	38,00
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA STRADA 2014/2015	JAHU	UN	2,0000	19,0000	38,00
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA STRADA 2017/2017	JAHU	UN	4,0000	19,0000	76,00
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA UNO DRIVE 2017/2018	JAHU	UN	2,0000	237,5000	475,00
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA UNO ECONOMY 2013	JAHU	UN	2,0000	237,5000	475,00
COIFA HOMOCINÉTICA LD DA CAIXA UNO WAY 2013/2013	JAHU	UN	20,0000	19,0000	380,00
COLETOR DA DESCARGA UNO WAY 2013/2013	ORIG	UN	5,0000	332,5000	1.662,50
COMANDO DE SETA CRUZE 2015/2015	KOSTAL	UN	1,0000	475,0000	475,00
COMANDO DE SETA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	KOSTAL	UN	1,0000	574,7500	574,75
COMANDO DE SETA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	KOSTAL	UN	1,0000	570,0000	570,00
COMANDO DE SETA DOBLO ESSENCE 2017/2017	KOSTAL	UN	1,0000	570,0000	570,00
COMANDO DE SETA DOBLO FIRE 2011/2012	KOSTAL	UN	1,0000	427,5000	427,50
COMANDO DE SETA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	KOSTAL	UN	1,0000	570,0000	570,00
COMANDO DE SETA GOL G4 2012/2013	KOSTAL	UN	2,0000	133,0000	266,00
COMANDO DE SETA GOL G7 2017/2018	KOSTAL	UN	2,0000	427,5000	855,00
COMANDO DE SETA KOMBI 2007/2007	KOSTAL	UN	1,0000	180,5000	180,50
COMANDO DE SETA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	KOSTAL	UN	1,0000	361,0000	361,00
COMANDO DE SETA PALIO FIRE 2014/2015	KOSTAL	UN	1,0000	361,0000	361,00
COMANDO DE SETA STRADA 2014/2015	KOSTAL	UN	1,0000	427,5000	427,50
COMANDO DE SETA STRADA 2017/2017	KOSTAL	UN	2,0000	427,5000	855,00
COMANDO DE SETA UNO DRIVE 2017/2018	KOSTAL	UN	1,0000	570,0000	570,00
COMANDO DE SETA UNO ECONOMY 2013	KOSTAL	UN	1,0000	570,0000	570,00
COMANDO DE SETA UNO WAY 2013/2013	KOSTAL	UN	5,0000	285,0000	1.425,00
COMUTADOR DE IGNIÇÃO CRUZE 2015/2015	KOSTAL	UN	1,0000	380,0000	380,00
COMUTADOR DE IGNIÇÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	KOSTAL	UN	2,0000	76,0000	152,00
COMUTADOR DE IGNIÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	KOSTAL	UN	2,0000	76,0000	152,00
COMUTADOR DE IGNIÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	FACOBRA	UN	2,0000	76,0000	152,00
COMUTADOR DE IGNIÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	FACOBRA	UN	2,0000	76,0000	152,00
COMUTADOR DE IGNIÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	KOSTAL	UN	2,0000	76,0000	152,00
COMUTADOR DE IGNIÇÃO GOL G4 2012/2013	KOSTAL	UN	2,0000	38,0000	76,00
COMUTADOR DE IGNIÇÃO GOL G7 2017/2018	FACOBRA	UN	4,0000	114,0000	456,00
COMUTADOR DE IGNIÇÃO KOMBI 2007/2007	FACOBRA	UN	1,0000	42,7500	42,75
COMUTADOR DE IGNIÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	FACOBRA	UN	1,0000	57,0000	57,00
COMUTADOR DE IGNIÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	FACOBRA	UN	1,0000	57,0000	57,00
COMUTADOR DE IGNIÇÃO STRADA 2014/2015	FACOBRA	UN	2,0000	57,0000	114,00
COMUTADOR DE IGNIÇÃO STRADA 2017/2017	FACOBRA	UN	4,0000	57,0000	228,00
COMUTADOR DE IGNIÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	FACOBRA	UN	1,0000	114,0000	114,00
COMUTADOR DE IGNIÇÃO UNO ECONOMY 2013	FACOBRA	UN	1,0000	114,0000	114,00
COMUTADOR DE IGNIÇÃO UNO WAY 2013/2013	FACOBRA	UN	5,0000	57,0000	285,00
CORREIA ALTERNADOR CRUZE 2015/2015	GATS	UN	2,0000	142,5000	285,00
CORREIA ALTERNADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	GATS	UN	4,0000	114,0000	456,00
CORREIA ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	GATS	UN	4,0000	114,0000	456,00
CORREIA ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	GATS	UN	4,0000	114,0000	456,00
CORREIA ALTERNADOR DOBLO FIRE 2011/2012	GATS	UN	4,0000	114,0000	456,00
CORREIA ALTERNADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	GATS	UN	4,0000	114,0000	456,00
CORREIA ALTERNADOR GOL G4 2012/2013	GATS	UN	2,0000	47,5000	95,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

CORREIA ALTERNADOR GOL G7 2017/2018	GATS	UN	4,0000	175,7500	703,00
CORREIA ALTERNADOR KOMBI 2007/2007	GATS	UN	4,0000	47,5000	190,00
CORREIA ALTERNADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	GATS	UN	3,0000	85,5000	256,50
CORREIA ALTERNADOR PALIO FIRE 2014/2015	GATS	UN	3,0000	85,5000	256,50
CORREIA ALTERNADOR STRADA 2014/2015	GATS	UN	2,0000	85,5000	171,00
CORREIA ALTERNADOR STRADA 2017/2017	GATS	UN	4,0000	85,5000	342,00
CORREIA ALTERNADOR UNO DRIVE 2017/2018	GATS	UN	2,0000	104,5000	209,00
CORREIA ALTERNADOR UNO ECONOMY 2013	GATS	UN	2,0000	104,5000	209,00
CORREIA ALTERNADOR UNO WAY 2013/2013	GATS	UN	10,0000	61,7500	617,50
CORREIA DENTADA CRUZE 2015/2015	GATS	UN	2,0000	332,5000	665,00
CORREIA DENTADA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	GATS	UN	4,0000	57,0000	228,00
CORREIA DENTADA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	GATS	UN	4,0000	57,0000	228,00
CORREIA DENTADA DOBLO ESSENCE 2017/2017	GATS	UN	4,0000	57,0000	228,00
CORREIA DENTADA DOBLO FIRE 2011/2012	GATS	UN	4,0000	57,0000	228,00
CORREIA DENTADA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	GATS	UN	4,0000	57,0000	228,00
CORREIA DENTADA GOL G4 2012/2013	GATS	UN	3,0000	57,0000	171,00
CORREIA DENTADA GOL G7 2017/2018	GATS	UN	6,0000	152,0000	912,00
CORREIA DENTADA KOMBI 2007/2007	GATS	UN	4,0000	61,7500	247,00
CORREIA DENTADA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	GATS	UN	3,0000	57,0000	171,00
CORREIA DENTADA PALIO FIRE 2014/2015	GATS	UN	3,0000	57,0000	171,00
CORREIA DENTADA STRADA 2014/2015	GATS	UN	2,0000	57,0000	114,00
CORREIA DENTADA STRADA 2017/2017	GATS	UN	4,0000	57,0000	228,00
CORREIA DENTADA UNO DRIVE 2017/2018	GATS	UN	3,0000	171,0000	513,00
CORREIA DENTADA UNO ECONOMY 2013	GATS	UN	3,0000	171,0000	513,00
CORREIA DENTADA UNO WAY 2013/2013	GATS	UN	15,0000	57,0000	855,00
COXIM AMORTECEDOR CRUZE 2015/2015	GETOFLEX	UN	2,0000	237,5000	475,00
COXIM AMORTECEDOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AXIOS	UN	3,0000	171,0000	513,00
COXIM AMORTECEDOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AXIOS	UN	3,0000	171,0000	513,00
COXIM AMORTECEDOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	CORCERAMA	UN	3,0000	171,0000	513,00
COXIM AMORTECEDOR DOBLO FIRE 2011/2012	AXIOS	UN	6,0000	171,0000	1.026,00
COXIM AMORTECEDOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AXIOS	UN	3,0000	171,0000	513,00
COXIM AMORTECEDOR GOL G4 2012/2013	AXIOS	UN	4,0000	80,7500	323,00
COXIM AMORTECEDOR GOL G7 2017/2018	AXIOS	UN	8,0000	76,0000	608,00
COXIM AMORTECEDOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	AXIOS	UN	4,0000	142,5000	570,00
COXIM AMORTECEDOR PALIO FIRE 2014/2015	AXIOS	UN	4,0000	142,5000	570,00
COXIM AMORTECEDOR STRADA 2014/2015	AXIOS	UN	4,0000	142,5000	570,00
COXIM AMORTECEDOR STRADA 2017/2017	AXIOS	UN	8,0000	142,5000	1.140,00
COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AXIOS	UN	2,0000	33,2500	66,50
COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AXIOS	UN	2,0000	33,2500	66,50
COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	AXIOS	UN	2,0000	33,2500	66,50
COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	CORCERAMA	UN	6,0000	33,2500	199,50
COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AXIOS	UN	2,0000	33,2500	66,50
COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	AXIOS	UN	20,0000	28,5000	570,00
COXIM AMORTECEDOR UNO DRIVE 2017/2018	AXIOS	UN	4,0000	190,0000	760,00
COXIM AMORTECEDOR UNO ECONOMY 2013	AXIOS	UN	4,0000	190,0000	760,00
COXIM AMORTECEDOR UNO WAY 2013/2013	AXIOS	UN	20,0000	33,2500	665,00
COXIM CÂMBIO UNO DRIVE 2017/2018	AXIOS	UN	2,0000	180,5000	361,00
COXIM CÂMBIO UNO ECONOMY 2013	AXIOS	UN	2,0000	180,5000	361,00
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL CRUZE 2015/2015	CORCERAMA	UN	4,0000	19,0000	76,00
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL DOBLO AMBULÂNCIA 2011	JAHU	UN	2,0000	9,5000	19,00
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CORCERAMA	UN	2,0000	9,5000	19,00
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL DOBLO ESSENCE 2017/2017	CORCERAMA	UN	2,0000	9,5000	19,00
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL DOBLO FIRE 2011/2012	CORCERAMA	UN	4,0000	9,5000	38,00
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	JAHU	UN	2,0000	9,5000	19,00
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL GOL G4 2012/2013	CORCERAMA	UN	2,0000	9,5000	19,00
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL GOL G7 2017/2018	CORCERAMA	UN	2,0000	14,2500	28,50
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL KOMBI 2007/2007	CORCERAMA	UN	3,0000	9,5000	28,50
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CORCERAMA	UN	2,0000	7,6000	15,20
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL PALIO FIRE 2014/2015	CORCERAMA	UN	2,0000	7,6000	15,20
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL STRADA 2014/2015	CORCERAMA	UN	3,0000	7,6000	22,80
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL STRADA 2017/2017	JAHU	UN	6,0000	7,6000	45,60
COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL UNO DRIVE 2017/2018	CORCERAMA	UN	2,0000	14,2500	28,50

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

COXIM ESCAPAMENTO CENTRAL UNO ECONOMY 2013	CORCERAMA	UN	2,0000	14,2500	28,50
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	CORCERAMA	UN	4,0000	19,0000	76,00
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	JAHU	UN	3,0000	4,7500	14,25
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CORCERAMA	UN	3,0000	4,7500	14,25
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	CORCERAMA	UN	3,0000	4,7500	14,25
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	CORCERAMA	UN	4,0000	4,7500	19,00
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	JAHU	UN	3,0000	4,7500	14,25
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	CORCERAMA	UN	4,0000	9,5000	38,00
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	CORCERAMA	UN	3,0000	9,5000	28,50
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CORCERAMA	UN	2,0000	4,7500	9,50
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	CORCERAMA	UN	2,0000	4,7500	9,50
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO STRADA 2014/2015	CORCERAMA	UN	3,0000	4,7500	14,25
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO STRADA 2017/2017	JAHU	UN	6,0000	4,7500	28,50
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	CORCERAMA	UN	2,0000	14,2500	28,50
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	CORCERAMA	UN	2,0000	14,2500	28,50
COXIM ESCAPAMENTO DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	CORCERAMA	UN	10,0000	5,7000	57,00
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO CRUZE 2015/2015	CORCERAMA	UN	4,0000	19,0000	76,00
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	JAHU	UN	3,0000	4,7500	14,25
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CORCERAMA	UN	3,0000	4,7500	14,25
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	CORCERAMA	UN	3,0000	4,7500	14,25
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	CORCERAMA	UN	6,0000	4,7500	28,50
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	JAHU	UN	3,0000	4,7500	14,25
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO GOL G4 2012/2013	CORCERAMA	UN	4,0000	4,7500	19,00
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO GOL G7 2017/2018	CORCERAMA	UN	4,0000	9,5000	38,00
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO KOMBI 2007/2007	CORCERAMA	UN	3,0000	9,5000	28,50
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CORCERAMA	UN	2,0000	4,7500	9,50
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	CORCERAMA	UN	2,0000	4,7500	9,50
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO STRADA 2014/2015	CORCERAMA	UN	3,0000	4,7500	14,25
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO STRADA 2017/2017	JAHU	UN	6,0000	4,7500	28,50
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	CORCERAMA	UN	2,0000	14,2500	28,50
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	CORCERAMA	UN	2,0000	14,2500	28,50
COXIM ESCAPAMENTO TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	CORCERAMA	UN	10,0000	4,7500	47,50
CUBO RODA DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	IMA	UN	2,0000	760,0000	1.520,00
CUBO RODA DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	IMA	UN	2,0000	95,0000	190,00
CUBO RODA DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	IMA	UN	2,0000	95,0000	190,00
CUBO RODA DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	IMA	UN	2,0000	95,0000	190,00
CUBO RODA DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	IMA	UN	4,0000	95,0000	380,00
CUBO RODA DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	IMA	UN	2,0000	95,0000	190,00
CUBO RODA DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	IMA	UN	4,0000	47,5000	190,00
CUBO RODA DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	IMA	UN	6,0000	380,0000	2.280,00
CUBO RODA DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	IMA	UN	4,0000	47,5000	190,00
CUBO RODA DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	IMA	UN	4,0000	47,5000	190,00
CUBO RODA DIANTEIRO STRADA 2014/2015	IMA	UN	4,0000	57,0000	228,00
CUBO RODA DIANTEIRO STRADA 2017/2017	IMA	UN	8,0000	57,0000	456,00
CUBO RODA DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	IMA	UN	4,0000	285,0000	1.140,00
CUBO RODA DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	IMA	UN	4,0000	285,0000	1.140,00
CUBO RODA DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	IMA	UN	15,0000	47,5000	712,50
CUBO RODA TRASEIRO C/ ROLAMENTO UNO WAY 2013/2013	IMA	UN	15,0000	95,0000	1.425,00
CUBO RODA TRASEIRO CRUZE 2015/2015	IMA	UN	2,0000	665,0000	1.330,00
CUBO RODA TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	IMA	UN	2,0000	456,0000	912,00
CUBO RODA TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	IMA	UN	2,0000	456,0000	912,00
CUBO RODA TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	IMA	UN	2,0000	456,0000	912,00
CUBO RODA TRASEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	IMA	UN	4,0000	171,0000	684,00
CUBO RODA TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	IMA	UN	2,0000	456,0000	912,00
CUBO RODA TRASEIRO GOL G7 2017/2018	IMA	UN	6,0000	456,0000	2.736,00
CUBO RODA TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	IMA	UN	2,0000	114,0000	228,00
CUBO RODA TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	IMA	UN	2,0000	114,0000	228,00
CUBO RODA TRASEIRO STRADA 2014/2015	IMA	UN	4,0000	123,5000	494,00
CUBO RODA TRASEIRO STRADA 2017/2017	IMA	UN	8,0000	123,5000	988,00
CUBO RODA TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	IMA	UN	4,0000	237,5000	950,00
CUBO RODA TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	IMA	UN	4,0000	237,5000	950,00
DISCO FREIO CRUZE 2015/2015	TRW	UN	2,0000	380,0000	760,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

DISCO FREIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	TRW	UN	4,0000	180,5000	722,00
DISCO FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	TRW	UN	4,0000	180,5000	722,00
DISCO FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	TRW	UN	4,0000	180,5000	722,00
DISCO FREIO DOBLO FIRE 2011/2012	TRW	UN	4,0000	109,2500	437,00
DISCO FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	TRW	UN	4,0000	180,5000	722,00
DISCO FREIO GOL G4 2012/2013	TRW	UN	4,0000	66,5000	266,00
DISCO FREIO GOL G7 2017/2018	TRW	UN	4,0000	142,5000	570,00
DISCO FREIO KOMBI 2007/2007	TRW	UN	4,0000	104,5000	418,00
DISCO FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	TRW	UN	4,0000	76,0000	304,00
DISCO FREIO PALIO FIRE 2014/2015	TRW	UN	4,0000	76,0000	304,00
DISCO FREIO STRADA 2014/2015	TRW	UN	4,0000	95,0000	380,00
DISCO FREIO STRADA 2017/2017	TRW	UN	8,0000	95,0000	760,00
DISCO FREIO UNO DRIVE 2017/2018	TRW	UN	4,0000	142,5000	570,00
DISCO FREIO UNO ECONOMY 2013	TRW	UN	4,0000	142,5000	570,00
DISCO FREIO UNO WAY 2013/2013	TRW	UN	10,0000	66,5000	665,00
ESTATOR DO ALTERNADOR CRUZE 2015/2015	REC.	UN	1,0000	190,0000	190,00
ESTATOR DO ALTERNADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	REC	UN	1,0000	85,5000	85,50
ESTATOR DO ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	REC	UN	1,0000	85,5000	85,50
ESTATOR DO ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	REC.	UN	1,0000	85,5000	85,50
ESTATOR DO ALTERNADOR DOBLO FIRE 2011/2012	REC	UN	1,0000	85,5000	85,50
ESTATOR DO ALTERNADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	REC	UN	1,0000	85,5000	85,50
ESTATOR DO ALTERNADOR GOL G4 2012/2013	REC	UN	1,0000	85,5000	85,50
ESTATOR DO ALTERNADOR GOL G7 2017/2018	REC	UN	2,0000	95,0000	190,00
ESTATOR DO ALTERNADOR KOMBI 2007/2007	REC	UN	1,0000	85,5000	85,50
ESTATOR DO ALTERNADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	REC	UN	1,0000	85,5000	85,50
ESTATOR DO ALTERNADOR PALIO FIRE 2014/2015	REC	UN	1,0000	85,5000	85,50
ESTATOR DO ALTERNADOR STRADA 2014/2015	REC	UN	1,0000	85,5000	85,50
ESTATOR DO ALTERNADOR STRADA 2017/2017	REC	UN	2,0000	85,5000	171,00
ESTATOR DO ALTERNADOR UNO DRIVE 2017/2018	REC	UN	1,0000	95,0000	95,00
ESTATOR DO ALTERNADOR UNO ECONOMY 2013	REC	UN	1,0000	95,0000	95,00
ESTATOR DO ALTERNADOR UNO WAY 2013/2013	REC	UN	10,0000	85,5000	855,00
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR CRUZE 2015/2015	NITRON	UN	1,0000	171,0000	171,00
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	NYTRON	UN	3,0000	76,0000	228,00
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	NYTRON	UN	3,0000	76,0000	228,00
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	NYTRON	UN	3,0000	76,0000	228,00
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR DOBLO FIRE 2011/2012	NYTRON	UN	3,0000	76,0000	228,00
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	NYTRON	UN	3,0000	76,0000	228,00
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR GOL G4 2012/2013	NYTRON	UN	2,0000	66,5000	133,00
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR GOL G7 2017/2018	NYTRON	UN	4,0000	95,0000	380,00
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR KOMBI 2007/2007	NYTRON	UN	3,0000	76,0000	228,00
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	REC	UN	3,0000	57,0000	171,00
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR PALIO FIRE 2014/2015	NYTRON	UN	3,0000	57,0000	171,00
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR STRADA 2014/2015	NYTRON	UN	2,0000	66,5000	133,00
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR STRADA 2017/2017	NYTRON	UN	4,0000	66,5000	266,00
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR UNO DRIVE 2017/2018	NYTRON	UN	2,0000	95,0000	190,00
ESTICADOR CORREIA ALTERNADOR UNO ECONOMY 2013	NYTRON	UN	2,0000	95,0000	190,00
ESTICADOR CORREIA DENTADA CRUZE 2015/2015	NITRON	UN	1,0000	570,0000	570,00
ESTICADOR CORREIA DENTADA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	NYTRON	UN	3,0000	114,0000	342,00
ESTICADOR CORREIA DENTADA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	NYTRON	UN	3,0000	114,0000	342,00
ESTICADOR CORREIA DENTADA DOBLO ESSENCE 2017/2017	NYTRON	UN	3,0000	114,0000	342,00
ESTICADOR CORREIA DENTADA DOBLO FIRE 2011/2012	NYTRON	UN	4,0000	114,0000	456,00
ESTICADOR CORREIA DENTADA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	NYTRON	UN	3,0000	114,0000	342,00
ESTICADOR CORREIA DENTADA GOL G4 2012/2013	NYTRON	UN	3,0000	123,5000	370,50
ESTICADOR CORREIA DENTADA GOL G7 2017/2018	NYTRON	UN	4,0000	171,0000	684,00
ESTICADOR CORREIA DENTADA KOMBI 2007/2007	NYTRON	UN	3,0000	114,0000	342,00
ESTICADOR CORREIA DENTADA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	NYTRON	UN	3,0000	95,0000	285,00
ESTICADOR CORREIA DENTADA PALIO FIRE 2014/2015	NYTRON	UN	3,0000	95,0000	285,00
ESTICADOR CORREIA DENTADA STRADA 2014/2015	NYTRON	UN	2,0000	95,0000	190,00
ESTICADOR CORREIA DENTADA STRADA 2017/2017	NYTRON	UN	4,0000	95,0000	380,00
ESTICADOR CORREIA DENTADA UNO DRIVE 2017/2018	NYTRON	UN	2,0000	142,5000	285,00
ESTICADOR CORREIA DENTADA UNO ECONOMY 2013	NYTRON	UN	2,0000	142,5000	285,00
ESTICADOR CORREIA DENTADA UNO WAY 2013/2013	NYTRON	UN	10,0000	85,5000	855,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA CRUZE 2015/2015	NITRON	UN	1,0000	142,5000	142,50
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	NYTRON	UN	3,0000	66,5000	199,50
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	NYTRON	UN	3,0000	66,5000	199,50
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA DOBLO ESSENCE 2017/2017	NYTRON	UN	3,0000	66,5000	199,50
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA DOBLO FIRE 2011/2012	NYTRON	UN	4,0000	66,5000	266,00
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	NYTRON	UN	3,0000	66,5000	199,50
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA GOL G4 2012/2013	NYTRON	UN	1,0000	57,0000	57,00
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA GOL G7 2017/2018	NYTRON	UN	2,0000	95,0000	190,00
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	NYTRON	UN	3,0000	66,5000	199,50
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA PALIO FIRE 2014/2015	NYTRON	UN	3,0000	66,5000	199,50
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA STRADA 2014/2015	NYTRON	UN	1,0000	66,5000	66,50
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA STRADA 2017/2017	NYTRON	UN	2,0000	66,5000	133,00
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA UNO DRIVE 2017/2018	NYTRON	UN	2,0000	66,5000	133,00
ESTICADOR CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA UNO ECONOMY 2013	NYTRON	UN	2,0000	66,5000	133,00
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA CRUZE 2015/2015	NITRON	UN	1,0000	142,5000	142,50
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	NYTRON	UN	3,0000	66,5000	199,50
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	NYTRON	UN	3,0000	66,5000	199,50
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA DOBLO ESSENCE 2017/2017	NYTRON	UN	3,0000	66,5000	199,50
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA DOBLO FIRE 2011/2012	NYTRON	UN	4,0000	66,5000	266,00
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	NYTRON	UN	3,0000	66,5000	199,50
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA GOL G4 2012/2013	NYTRON	UN	1,0000	66,5000	66,50
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA KOMBI 2007/2007	NYTRON	UN	3,0000	57,0000	171,00
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	NYTRON	UN	2,0000	57,0000	114,00
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA PALIO FIRE 2014/2015	NYTRON	UN	2,0000	57,0000	114,00
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA STRADA 2014/2015	NYTRON	UN	2,0000	66,5000	133,00
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA STRADA 2017/2017	NYTRON	UN	4,0000	66,5000	266,00
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA UNO DRIVE 2017/2018	NYTRON	UN	2,0000	66,5000	133,00
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA UNO ECONOMY 2013	NYTRON	UN	2,0000	66,5000	133,00
ESTICADOR DO TENSOR DA CORREIA UNO WAY 2013/2013	NYTRON	UN	10,0000	57,0000	570,00
FAROL CRUZE 2015/2015	MARELLI	UN	2,0000	570,0000	1.140,00
FAROL DOBLO AMBULÂNCIA 2011	MARELLI	UN	2,0000	427,5000	855,00
FAROL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	MARELLI	UN	2,0000	427,5000	855,00
FAROL DOBLO ESSENCE 2017/2017	MARELLI	UN	2,0000	427,5000	855,00
FAROL DOBLO FIRE 2011/2012	MARELLI	UN	2,0000	427,5000	855,00
FAROL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	MARELLI	UN	2,0000	427,5000	855,00
FAROL GOL G4 2012/2013	MARELLI	UN	2,0000	237,5000	475,00
FAROL GOL G7 2017/2018	MARELLI	UN	4,0000	475,0000	1.900,00
FAROL KOMBI 2007/2007	NINO	UN	2,0000	85,5000	171,00
FAROL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CIBIE	UN	2,0000	237,5000	475,00
FAROL PALIO FIRE 2014/2015	CIBIE	UN	2,0000	237,5000	475,00
FAROL STRADA 2014/2015	CIBIE	UN	2,0000	332,5000	665,00
FAROL STRADA 2017/2017	MARELLI	UN	4,0000	332,5000	1.330,00
FAROL UNO DRIVE 2017/2018	CIBIE	UN	2,0000	266,0000	532,00
FAROL UNO ECONOMY 2013	CIBIE	UN	2,0000	266,0000	532,00
FAROL UNO WAY 2013/2013	CIBIE	UN	10,0000	237,5000	2.375,00
FECHADURA DA PORTA CRUZE 2015/2015	UNIVERSAL	UN	2,0000	475,0000	950,00
FECHADURA DA PORTA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UNIVERSAL	UN	3,0000	237,5000	712,50
FECHADURA DA PORTA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UNIVERSAL	UN	3,0000	237,5000	712,50
FECHADURA DA PORTA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UNIVERSAL	UN	3,0000	237,5000	712,50
FECHADURA DA PORTA DOBLO FIRE 2011/2012	UNIVERSAL	UN	2,0000	237,5000	475,00
FECHADURA DA PORTA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UNIVERSAL	UN	3,0000	237,5000	712,50
FECHADURA DA PORTA GOL G4 2012/2013	UNIVERSAL	UN	4,0000	142,5000	570,00
FECHADURA DA PORTA GOL G7 2017/2018	UNIVERSAL	UN	4,0000	190,0000	760,00
FECHADURA DA PORTA KOMBI 2007/2007	UNIVERSAL	UN	4,0000	76,0000	304,00
FECHADURA DA PORTA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UNIVERSAL	UN	2,0000	142,5000	285,00
FECHADURA DA PORTA PALIO FIRE 2014/2015	UNIVERSAL	UN	2,0000	142,5000	285,00
FECHADURA DA PORTA STRADA 2014/2015	UNIVERSAL	UN	2,0000	190,0000	380,00
FECHADURA DA PORTA STRADA 2017/2017	UNIVERSAL	UN	4,0000	190,0000	760,00
FECHADURA DA PORTA UNO DRIVE 2017/2018	UNIVERSAL	UN	2,0000	190,0000	380,00
FECHADURA DA PORTA UNO ECONOMY 2013	UNIVERSAL	UN	2,0000	190,0000	380,00
FECHADURA DA PORTA UNO WAY 2013/2013	UNIVERSAL	UN	10,0000	190,0000	1.900,00
FECHADURA DA TAMPÁ TRASEIRA CRUZE 2015/2015	UNIVERSAL	UN	1,0000	380,0000	380,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

FECHADURA DA TAMP A TRASEIRA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UNIVERSAL	UN	2,0000	171,0000	342,00
FECHADURA DA TAMP A TRASEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UNIVERSAL	UN	2,0000	902,5001	1.805,00
FECHADURA DA TAMP A TRASEIRA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UNIVERSAL	UN	2,0000	902,5001	1.805,00
FECHADURA DA TAMP A TRASEIRA DOBLO FIRE 2011/2012	UNIVERSAL	UN	2,0000	171,0000	342,00
FECHADURA DA TAMP A TRASEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UNIVERSAL	UN	2,0000	171,0000	342,00
FECHADURA DA TAMP A TRASEIRA GOL G4 2012/2013	UNIVERSAL	UN	2,0000	47,5000	95,00
FECHADURA DA TAMP A TRASEIRA GOL G7 2017/2018	UNIVERSAL	UN	2,0000	114,0000	228,00
FECHADURA DA TAMP A TRASEIRA KOMBI 2007/2007	UNIVERSAL	UN	2,0000	23,7500	47,50
FECHADURA DA TAMP A TRASEIRA STRADA 2014/2015	UNIVERSAL	UN	2,0000	142,5000	285,00
FECHADURA DA TAMP A TRASEIRA STRADA 2017/2017	UNIVERSAL	UN	4,0000	142,5000	570,00
FECHADURA DA TAMP A TRASEIRA UNO DRIVE 2017/2018	UNIVERSAL	UN	1,0000	180,5000	180,50
FECHADURA DA TAMP A TRASEIRA UNO ECONOMY 2013	UNIVERSAL	UN	1,0000	180,5000	180,50
FECHADURA DA TAMP A TRASEIRA UNO WAY 2013/2013	UNIVERSAL	UN	5,0000	47,5000	237,50
FEIXE MOLA ASPIRAL TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	COFAP	UN	1,0000	902,5000	902,50
FEIXE MOLA ASPIRAL TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	COFAP	UN	1,0000	38,0000	38,00
FEIXE MOLA ASPIRAL TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	FABRINE	UN	1,0000	38,0000	38,00
FEIXE MOLA ASPIRAL TRASEIRO DOBLO FIRE 2001/2012	FABRINE	UN	1,0000	902,5000	902,50
FEIXE MOLA ASPIRAL TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	FABRINE	UN	1,0000	902,5000	902,50
FEIXO DO CINTO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	BELT-CAR	UN	3,0000	38,0000	114,00
FEIXO DO CINTO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	BELT-CAR	UN	3,0000	38,0000	114,00
FEIXO DO CINTO DOBLO ESSENCE 2017/2017	BELT-CAR	UN	3,0000	38,0000	114,00
FEIXO DO CINTO DOBLO FIRE 2011/2012	BELT-CAR	UN	2,0000	38,0000	76,00
FEIXO DO CINTO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	BELTI-CAR	UN	3,0000	38,0000	114,00
FEIXO DO CINTO GOL G4 2012/2013	BELTICAR	UN	2,0000	28,5000	57,00
FEIXO DO CINTO GOL G7 2017/2018	BELT-CAR	UN	4,0000	76,0000	304,00
FEIXO DO CINTO KOMBI 2007/2007	BELT-CAR	UN	2,0000	38,0000	76,00
FEIXO DO CINTO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	BELT-CAR	UN	2,0000	33,2500	66,50
FEIXO DO CINTO PALIO FIRE 2014/2015	BELT-CAR	UN	2,0000	33,2500	66,50
FEIXO DO CINTO STRADA 2014/2015	BELT-CAR	UN	2,0000	38,0000	76,00
FEIXO DO CINTO STRADA 2017/2017	BELT-CAR	UN	4,0000	38,0000	152,00
FEIXO DO CINTO UNO DRIVE 2017/2018	BELT-CAR	UN	2,0000	47,5000	95,00
FEIXO DO CINTO UNO ECONOMY 2013	BELT-CAR	UN	2,0000	47,5000	95,00
FEIXO DO CINTO UNO WAY 2013/2013	BELT-CAR	UN	10,0000	38,0000	380,00
FILTRO AR CONDICIONADO CRUZE 2015/2015	FRAN	UN	2,0000	38,0000	76,00
FILTRO AR CONDICIONADO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	FRAN	UN	4,0000	28,5000	114,00
FILTRO AR CONDICIONADO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	FRAN	UN	4,0000	28,5000	114,00
FILTRO AR CONDICIONADO DOBLO ESSENCE 2017/2017	FRAN	UN	4,0000	28,5000	114,00
FILTRO AR CONDICIONADO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	FRAN	UN	4,0000	28,5000	114,00
FILTRO AR CONDICIONADO GOL G7 2017/2018	FRAN	UN	6,0000	33,2500	199,50
FILTRO AR CONDICIONADO STRADA 2014/2015	FRAN	UN	1,0000	28,5000	28,50
FILTRO AR CONDICIONADO STRADA 2017/2017	FRAN	UN	3,0000	28,5000	85,50
FILTRO AR CONDICIONADO UNO DRIVE 2017/2018	FRAN	UN	2,0000	28,5000	57,00
FILTRO AR CONDICIONADO UNO ECONOMY 2013	FRAN	UN	2,0000	28,5000	57,00
FILTRO AR MOTOR CRUZE 2015/2015	FRAN	UN	3,0000	66,5000	199,50
FILTRO AR MOTOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	FRAN	UN	4,0000	42,7500	171,00
FILTRO AR MOTOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	FRAN	UN	4,0000	42,7500	171,00
FILTRO AR MOTOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	FRAN	UN	4,0000	42,7500	171,00
FILTRO AR MOTOR DOBLO FIRE 2011/2012	FRAN	UN	4,0000	28,5000	114,00
FILTRO AR MOTOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	FRAN	UN	4,0000	42,7500	171,00
FILTRO AR MOTOR GOL G4 2012/2013	FRAN	UN	4,0000	28,5000	114,00
FILTRO AR MOTOR GOL G7 2017/2018	FRAN	UN	8,0000	76,0000	608,00
FILTRO AR MOTOR KOMBI 2007/2007	FRAN	UN	4,0000	47,5000	190,00
FILTRO AR MOTOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	FRAN	UN	3,0000	23,7500	71,25
FILTRO AR MOTOR PALIO FIRE 2014/2015	FRAN	UN	3,0000	23,7500	71,25
FILTRO AR MOTOR STRADA 2014/2015	FRAN	UN	4,0000	23,7500	95,00
FILTRO AR MOTOR STRADA 2017/2017	FRAN	UN	8,0000	23,7500	190,00
FILTRO AR MOTOR UNO DRIVE 2017/2018	FRAN	UN	4,0000	57,0000	228,00
FILTRO AR MOTOR UNO ECONOMY 2013	FRAN	UN	4,0000	57,0000	228,00
FILTRO AR MOTOR UNO WAY 2013/2013	FRAN	UN	20,0000	23,7500	475,00
FILTRO COMBUSTÍVEL CRUZE 2015/2015	FRAN	UN	4,0000	42,7500	171,00
FILTRO COMBUSTÍVEL DOBLO AMBULÂNCIA 2011	FRAN	UN	5,0000	23,7500	118,75
FILTRO COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	FRAN	UN	5,0000	23,7500	118,75

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

FILTRO COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 2017/2017	FRAN	UN	5,0000	23,7500	118,75
FILTRO COMBUSTÍVEL DOBLO FIRE 2011/2012	FRAN	UN	5,0000	23,7500	118,75
FILTRO COMBUSTÍVEL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	FRAN	UN	5,0000	23,7500	118,75
FILTRO COMBUSTÍVEL GOL G4 2012/2013	FRAN	UN	4,0000	23,7500	95,00
FILTRO COMBUSTÍVEL GOL G7 2017/2018	FRAN	UN	10,0000	28,5000	285,00
FILTRO COMBUSTÍVEL KOMBI 2007/2007	FRAN	UN	5,0000	23,7500	118,75
FILTRO COMBUSTÍVEL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	FRAN	UN	4,0000	23,7500	95,00
FILTRO COMBUSTÍVEL PALIO FIRE 2014/2015	FRAN	UN	4,0000	23,7500	95,00
FILTRO COMBUSTÍVEL STRADA 2014/2015	FRAN	UN	4,0000	23,7500	95,00
FILTRO COMBUSTÍVEL STRADA 2017/2017	FRAN	UN	8,0000	23,7500	190,00
FILTRO COMBUSTÍVEL UNO DRIVE 2017/2018	FRAN	UN	4,0000	23,7500	95,00
FILTRO COMBUSTÍVEL UNO ECONOMY 2013	FRAN	UN	4,0000	23,7500	95,00
FILTRO COMBUSTÍVEL UNO WAY 2013/2013	FRAN	UN	20,0000	23,7500	475,00
FILTRO ÓLEO CRUZE 2015/2015	FRAN	UN	4,0000	66,5000	266,00
FILTRO ÓLEO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	FRAN	UN	6,0000	33,2500	199,50
FILTRO ÓLEO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	FRAN	UN	6,0000	33,2500	199,50
FILTRO ÓLEO DOBLO ESSENCE 2017/2017	FRAN	UN	6,0000	33,2500	199,50
FILTRO ÓLEO DOBLO FIRE 2011/2012	FRAN	UN	12,0000	23,7500	285,00
FILTRO ÓLEO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	FRAN	UN	6,0000	33,2500	199,50
FILTRO ÓLEO GOL G4 2012/2013	FRAN	UN	6,0000	23,7500	142,50
FILTRO ÓLEO GOL G7 2017/2018	FRAN	UN	14,0000	33,2500	465,50
FILTRO ÓLEO KOMBI 2007/2007	FRAN	UN	6,0000	23,7500	142,50
FILTRO ÓLEO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	FRAN	UN	6,0000	23,7500	142,50
FILTRO ÓLEO PALIO FIRE 2014/2015	FRAN	UN	6,0000	23,7500	142,50
FILTRO ÓLEO STRADA 2014/2015	FRAN	UN	6,0000	23,7500	142,50
FILTRO ÓLEO STRADA 2017/2017	FRAN	UN	12,0000	23,7500	285,00
FILTRO ÓLEO UNO DRIVE 2017/2018	FRAN	UN	6,0000	28,5000	171,00
FILTRO ÓLEO UNO ECONOMY 2013	FRAN	UN	6,0000	28,5000	171,00
FILTRO ÓLEO UNO WAY 2013/2013	FRAN	UN	30,0000	23,7500	712,50
FIO 1,5MM CRUZE 2015/2015	RAINHA	UN	10,0000	1,9000	19,00
FIO 1,5MM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	RAINHA	UN	20,0000	1,9000	38,00
FIO 1,5MM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	RAINHA	UN	20,0000	1,9000	38,00
FIO 1,5 MM DOBLO ESSENCE 2017/2017	RAINHA	UN	20,0000	1,9000	38,00
FIO 1,5MM DOBLO FIRE 2011/2012	RAINHA	UN	10,0000	1,9000	19,00
FIO 1,5MM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	RAINHA	UN	20,0000	1,9000	38,00
FIO 1,5 MM GOL G4 2012/2013	RAINHA	UN	10,0000	1,9000	19,00
FIO 1,5 MM GOL G7 2017/2018	RAINHA	UN	20,0000	1,9000	38,00
FIO 1,5 MM KOMBI 2007/2007	RAINHA	UN	10,0000	1,9000	19,00
FIO 1,5MM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	RAINHA	UN	10,0000	1,9000	19,00
FIO 1,5 MM PALIO FIRE 2014/2015	FRAN	UN	10,0000	1,9000	19,00
FIO 1,5MM STRADA 2014/2015	RAINHA	UN	5,0000	1,9000	9,50
FIO 1,5MM STRADA 2017/2017	RAINHA	UN	10,0000	1,9000	19,00
FIO 1,5MM UNO DRIVE 2017/2018	RAINHA	UN	5,0000	1,9000	9,50
FIO 1,5 MM UNO ECONOMY 2013	RAINHA	UN	5,0000	1,9000	9,50
FIO 1,5MM UNO WAY 2013/2013	RAINHA	UN	25,0000	1,9000	47,50
FIO 2,5MM CRUZE 2015/2015	RAINHA	UN	10,0000	2,3750	23,75
FIO 2,5MM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	RAINHA	UN	20,0000	2,3750	47,50
FIO 2,5MM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	RAINHA	UN	20,0000	2,3750	47,50
FIO 2,5 MM DOBLO ESSENCE 2017/2017	RAINHA	UN	20,0000	2,3750	47,50
FIO 2,5MM DOBLO FIRE 2011/2012	RAINHA	UN	10,0000	2,3750	23,75
FIO 2,5MM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	RAINHA	UN	20,0000	2,3750	47,50
FIO 2,5 MM GOL G4 2012/2013	RAINHA	UN	10,0000	2,3750	23,75
FIO 2,5 MM GOL G7 2017/2018	RAINHA	UN	20,0000	2,3750	47,50
FIO 2,5 MM KOMBI 2007/2007	RAINHA	UN	10,0000	2,3750	23,75
FIO 2,5MM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	RAINHA	UN	10,0000	2,3750	23,75
FIO 2,5 MM PALIO FIRE 2014/2015	FRAN	UN	10,0000	2,3750	23,75
FIO 2,5MM STRADA 2014/2015	RAINHA	UN	5,0000	2,3750	11,88
FIO 2,5MM STRADA 2017/2017	RAINHA	UN	10,0000	2,3750	23,75
FIO 2,5MM UNO DRIVE 2017/2018	RAINHA	UN	5,0000	2,3750	11,88
FIO 2,5 MM UNO ECONOMY 2013	RAINHA	UN	5,0000	2,3750	11,88
FIO 2,5MM UNO WAY 2013/2013	RAINHA	UN	25,0000	2,3750	59,38
FIO 4MM CRUZE 2015/2015	RAINHA	UN	10,0000	2,8500	28,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

FIO 4MM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	RAINHA	UN	20,000	2,850	57,00
FIO 4MM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	RAINHA	UN	20,000	2,850	57,00
FIO 4 MM DOBLO ESSENCE 2017/2017	RAINHA	UN	20,000	2,850	57,00
FIO 4MM DOBLO FIRE 2011/2012	RAINHA	UN	10,000	2,850	28,50
FIO 4MM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	RAINHA	UN	20,000	2,850	57,00
FIO 4 MM GOL G4 2012/2013	RAINHA	UN	10,000	2,850	28,50
FIO 4 MM GOL G7 2017/2018	RAINHA	UN	20,000	2,850	57,00
FIO 4 MM KOMBI 2007/2007	RAINHA	UN	10,000	2,850	28,50
FIO 4MM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	RAINHA	UN	10,000	2,850	28,50
FIO 4 MM PALIO FIRE 2014/2015	FRAN	UN	10,000	2,850	28,50
FIO 4MM STRADA 2014/2015	RAINHA	UN	5,000	2,850	14,25
FIO 4MM STRADA 2017/2017	RAINHA	UN	10,000	2,850	28,50
FIO 4MM UNO DRIVE 2017/2018	RAINHA	UN	5,000	2,850	14,25
FIO 4 MM UNO ECONOMY 2013	RAINHA	UN	5,000	2,850	14,25
FIO 4MM UNO WAY 2013/2013	RAINHA	UN	25,000	2,850	71,25
FITA DUPLA FACE CRUZE 2015/2015	3M	UN	4,000	3,800	15,20
FITA DUPLA FACE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	3M	UN	4,000	3,800	15,20
FITA DUPLA FACE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	3M	UN	4,000	3,800	15,20
FITA DUPLA FACE DOBLO ESSENCE 2017/2017	3M	UN	4,000	3,800	15,20
FITA DUPLA FACE DOBLO FIRE 2011/2012	3M	UN	5,000	3,800	19,00
FITA DUPLA FACE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	3M	UN	4,000	3,800	15,20
FITA DUPLA FACE GOL G4 2012/2013	3M	UN	5,000	3,800	19,00
FITA DUPLA FACE GOL G7 2017/2018	3M	UN	8,000	3,800	30,40
FITA DUPLA FACE KOMBI 2007/2007	3M	UN	4,000	3,800	15,20
FITA DUPLA FACE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	3M	UN	3,000	3,800	11,40
FITA DUPLA FACE PALIO FIRE 2014/2015	3M	UN	3,000	3,800	11,40
FITA DUPLA FACE STRADA 2014/2015	3M	UN	5,000	3,800	19,00
FITA DUPLA FACE STRADA 2017/2017	3M	UN	10,000	3,800	38,00
FITA DUPLA FACE UNO DRIVE 2017/2018	3M	UN	4,000	3,800	15,20
FITA DUPLA FACE UNO ECONOMY 2013	3M	UN	4,000	3,800	15,20
FITA DUPLA FACE UNO WAY 2013/2013	3M	UN	15,000	3,800	57,00
FITA ISOLANTE CRUZE 2015/2015	3M	UN	2,000	4,750	9,50
FITA ISOLANTE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	3M	UN	3,000	4,750	14,25
FITA ISOLANTE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	NORFLEX	UN	3,000	4,750	14,25
FITA ISOLANTE DOBLO ESSENCE 2017/2017	3M	UN	3,000	4,750	14,25
FITA ISOLANTE DOBLO FIRE 2011/2012	3M	UN	5,000	4,750	23,75
FITA ISOLANTE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	3M	UN	3,000	4,750	14,25
FITA ISOLANTE GOL G4 2012/2013	3M	UN	2,000	4,750	9,50
FITA ISOLANTE GOL G7 2017/2018	3M	UN	8,000	4,750	38,00
FITA ISOLANTE KOMBI 2007/2007	3M	UN	2,000	4,750	9,50
FITA ISOLANTE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	3M	UN	3,000	4,750	14,25
FITA ISOLANTE PALIO FIRE 2014/2015	3M	UN	3,000	4,750	14,25
FITA ISOLANTE STRADA 2014/2015	3M	UN	2,000	4,750	9,50
FITA ISOLANTE STRADA 2017/2017	3M	UN	4,000	4,750	19,00
FITA ISOLANTE UNO DRIVE 2017/2018	3M	UN	3,000	4,750	14,25
FITA ISOLANTE UNO ECONOMY 2013	3M	UN	3,000	4,750	14,25
FITA ISOLANTE UNO WAY 2013/2013	3M	UN	15,000	4,750	71,25
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	NORFLEX	UN	2,000	47,500	95,00
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	NORFLEX	UN	4,000	38,000	152,00
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	NORFLEX	UN	4,000	38,000	152,00
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	NORFLEX	UN	4,000	38,000	152,00
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	NORFLEX	UN	6,000	38,000	228,00
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	NORFLEX	UN	4,000	38,000	152,00
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	NORFLEX	UN	2,000	19,000	38,00
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	NORFLEX	UN	4,000	33,250	133,00
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	NORFLEX	UN	4,000	19,000	76,00
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	NORFLEX	UN	2,000	28,500	57,00
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	NORFLEX	UN	2,000	28,500	57,00
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO STRADA 2014/2015	NORFLEX	UN	4,000	28,500	114,00
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO STRADA 2017/2017	NORFLEX	UN	8,000	28,500	228,00
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	NORFLEX	UN	2,000	38,000	76,00
FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	NORFLEX	UN	2,000	38,000	76,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

FLEXÍVEL FREIO DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	NORFLEX	UN	10,0000	17,1000	171,00
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO CRUZE 2015/2015	NORFLEX	UN	1,0000	570,0000	570,00
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	NORFLEX	UN	4,0000	28,5000	114,00
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	NORFLEX	UN	4,0000	28,5000	114,00
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	NORFLEX	UN	4,0000	28,5000	114,00
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	NORFLEX	UN	6,0000	28,5000	171,00
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	NORFLEX	UN	4,0000	28,5000	114,00
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO GOL G4 2012/2013	NORFLEX	UN	2,0000	17,1000	34,20
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO GOL G7 2017/2018	NORFLEX	UN	4,0000	28,5000	114,00
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO KOMBI 2007/2007	NORFLEX	UN	4,0000	17,1000	68,40
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	NORFLEX	UN	2,0000	19,0000	38,00
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	NORFLEX	UN	2,0000	19,0000	38,00
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO STRADA 2014/2015	NORFLEX	UN	4,0000	19,0000	76,00
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO STRADA 2017/2017	NORFLEX	UN	8,0000	19,0000	152,00
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	NORFLEX	UN	2,0000	38,0000	76,00
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	NORFLEX	UN	2,0000	38,0000	76,00
FLEXÍVEL FREIO TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	NORFLEX	UN	10,0000	17,1000	171,00
FORRAÇÃO DA PORTA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	RONA	UN	2,0000	190,0000	380,00
FORRAÇÃO DA PORTA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	NEWCAR	UN	2,0000	190,0000	380,00
FORRAÇÃO DA PORTA DOBLO ESSENCE 2017/2017	NEWCAR	UN	2,0000	190,0000	380,00
FORRAÇÃO DA PORTA DOBLO FIRE 2011/2012	JAHU	UN	2,0000	190,0000	380,00
FORRAÇÃO DA PORTA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	NEW CAR	UN	2,0000	190,0000	380,00
FORRAÇÃO DA PORTA GOL G4 2012/2013	NEWCAR	UN	2,0000	95,0000	190,00
FORRAÇÃO DA PORTA KOMBI 2007/2007	CORCERAMA	UN	2,0000	47,5000	95,00
FORRAÇÃO DA PORTA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	NEWCAR	UN	2,0000	142,5000	285,00
FORRAÇÃO DA PORTA PALIO FIRE 2014/2015	NEWCAR	UN	2,0000	142,5000	285,00
FORRAÇÃO DA PORTA STRADA 2014/2015	NEWCAR	UN	2,0000	142,5000	285,00
FORRAÇÃO DA PORTA STRADA 2017/2017	JAHU	UN	4,0000	142,5000	570,00
FORRAÇÃO DA PORTA UNO DRIVE 2017/2018	NEWCAR	UN	2,0000	142,5000	285,00
FORRAÇÃO DA PORTA UNO ECONOMY 2013	NEWCAR	UN	2,0000	142,5000	285,00
FORRAÇÃO DA PORTA UNO WAY 2013/2013	NEWCAR	UN	10,0000	95,0000	950,00
FUSÍVEL CRUZE 2015/2015	AMS	UN	10,0000	2,8500	28,50
FUSÍVEL DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AMS	UN	10,0000	0,4750	4,75
FUSÍVEL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AMS	UN	10,0000	0,4750	4,75
FUSÍVEL DOBLO ESSENCE 2017/2017	RAINHA	UN	10,0000	0,4750	4,75
FUSÍVEL DOBLO FIRE 2011/2012	AMS	UN	20,0000	0,4750	9,50
FUSÍVEL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AMS	UN	10,0000	0,4750	4,75
FUSÍVEL GOL G4 2012/2013	AMS	UN	20,0000	0,4750	9,50
FUSÍVEL GOL G7 2017/2018	RAINHA	UN	20,0000	3,3250	66,50
FUSÍVEL KOMBI 2007/2007	AMS	UN	10,0000	0,4750	4,75
FUSÍVEL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	AMS	UN	10,0000	0,4750	4,75
FUSÍVEL PALIO FIRE 2014/2015	AMS	UN	10,0000	0,4750	4,75
FUSÍVEL STRADA 2014/2015	AMS	UN	20,0000	0,4750	9,50
FUSÍVEL STRADA 2017/2017	AMS	UN	40,0000	0,4750	19,00
FUSÍVEL UNO DRIVE 2017/2018	AMS	UN	15,0000	0,4750	7,13
FUSÍVEL UNO ECONOMY 2013	RAINHA	UN	15,0000	0,4750	7,13
FUSÍVEL UNO WAY 2013/2013	AMS	UN	50,0000	0,4750	23,75
GRADE DIANTEIRA CRUZE 2015/2015	KARINA	UN	1,0000	760,0000	760,00
GRADE DIANTEIRA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	KARINA	UN	1,0000	190,0000	190,00
GRADE DIANTEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	KARINA	UN	1,0000	190,0000	190,00
GRADE DIANTEIRA DOBLO ESSENCE 2017/2017	KARINA	UN	1,0000	190,0000	190,00
GRADE DIANTEIRA DOBLO FIRE 2011/2012	KARINA	UN	1,0000	190,0000	190,00
GRADE DIANTEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	KARINA	UN	1,0000	190,0000	190,00
GRADE DIANTEIRA GOL G4 2012/2013	KARINA	UN	1,0000	57,0000	57,00
GRADE DIANTEIRA GOL G7 2017/2018	KARINA	UN	2,0000	180,5000	361,00
GRADE DIANTEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	KARINA	UN	1,0000	95,0000	95,00
GRADE DIANTEIRA PALIO FIRE 2014/2015	KARINA	UN	1,0000	95,0000	95,00
GRADE DIANTEIRA STRADA 2014/2015	KARINA	UN	1,0000	142,5000	142,50
GRADE DIANTEIRA STRADA 2017/2017	KARINA	UN	2,0000	142,5000	285,00
GRADE DIANTEIRA UNO DRIVE 2017/2018	KARINA	UN	1,0000	332,5000	332,50
GRADE DIANTEIRA UNO ECONOMY 2013	KARINA	UN	1,0000	332,5000	332,50
GRADE DIANTEIRA UNO WAY 2013/2013	KARINA	UN	5,0000	76,0000	380,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

GRAFITE CRUZE 2015/2015	UNIFORTE	UN	3,0000	11,4000	34,20
GRAFITE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UNIFORTE	UN	3,0000	7,6000	22,80
GRAFITE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UNIFORTE	UN	3,0000	7,6000	22,80
GRAFITE DOBLO ESSENCE 2017/2017	UNIFORTE	UN	3,0000	7,6000	22,80
GRAFITE DOBLO FIRE 2011/2012	UNIFORTE	UN	5,0000	7,6000	38,00
GRAFITE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UNIFORTE	UN	3,0000	7,6000	22,80
GRAFITE GOL G4 2012/2013	UNIFORTE	UN	3,0000	7,6000	22,80
GRAFITE GOL G7 2017/2018	UNIFORTE	UN	6,0000	7,6000	45,60
GRAFITE KOMBI 2007/2007	UNIFORTE	UN	3,0000	11,4000	34,20
GRAFITE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UNIFORTE	UN	3,0000	7,6000	22,80
GRAFITE PALIO FIRE 2014/2015	UNIFORTE	UN	3,0000	7,6000	22,80
GRAFITE STRADA 2014/2015	UNIFORTE	UN	3,0000	7,6000	22,80
GRAFITE STRADA 2017/2017	UNIFORTE	UN	6,0000	7,6000	45,60
GRAFITE UNO DRIVE 2017/2018	UNIFORTE	UN	3,0000	11,4000	34,20
GRAFITE UNO ECONOMY 2013	UNIFORTE	UN	3,0000	11,4000	34,20
GRAFITE UNO WAY 2013/2013	UNIFORTE	UN	15,0000	7,6000	114,00
GUARNIÇÃO DA PORTA CRUZE 2015/2015	JAHU	UN	2,0000	190,0000	380,00
GUARNIÇÃO DA PORTA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	JAHU	UN	4,0000	190,0000	760,00
GUARNIÇÃO DA PORTA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	JAHU	UN	4,0000	190,0000	760,00
GUARNIÇÃO DA PORTA DOBLO ESSENCE 2017/2017	JAHU	UN	4,0000	190,0000	760,00
GUARNIÇÃO DA PORTA DOBLO FIRE 2011/2012	JAHU	UN	2,0000	190,0000	380,00
GUARNIÇÃO DA PORTA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	JAHU	UN	4,0000	190,0000	760,00
GUARNIÇÃO DA PORTA GOL G4 2012/2013	JAHU	UN	4,0000	76,0000	304,00
GUARNIÇÃO DA PORTA GOL G7 2017/2018	JAHU	UN	4,0000	190,0000	760,00
GUARNIÇÃO DA PORTA KOMBI 2007/2007	JAHU	UN	4,0000	42,7500	171,00
GUARNIÇÃO DA PORTA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	JAHU	UN	2,0000	95,0000	190,00
GUARNIÇÃO DA PORTA PALIO FIRE 2014/2015	JAHU	UN	2,0000	95,0000	190,00
GUARNIÇÃO DA PORTA STRADA 2014/2015	JAHU	UN	2,0000	95,0000	190,00
GUARNIÇÃO DA PORTA STRADA 2017/2017	JAHU	UN	4,0000	95,0000	380,00
GUARNIÇÃO DA PORTA UNO DRIVE 2017/2018	JAHU	UN	2,0000	190,0000	380,00
GUARNIÇÃO DA PORTA UNO ECONOMY 2013	JAHU	UN	2,0000	190,0000	380,00
GUARNIÇÃO DA PORTA UNO WAY 2013/2013	JAHU	UN	10,0000	76,0000	760,00
GUARNIÇÃO DA TAMPÁ TRASEIRA GOL G4 2012/2013	JAHU	UN	1,0000	38,0000	38,00
GUARNIÇÃO DA TAMPÁ TRASEIRA GOL G7 2017/2018	JAHU	UN	2,0000	76,0000	152,00
GUARNIÇÃO DA TAMPÁ TRASEIRA KOMBI 2007/2007	JAHU	UN	2,0000	28,5000	57,00
GUARNIÇÃO DA TAMPÁ TRASEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	JAHU	UN	1,0000	33,2500	33,25
GUARNIÇÃO DA TAMPÁ TRASEIRA PALIO FIRE 2014/2015	JAHU	UN	1,0000	33,2500	33,25
GUARNIÇÃO DA TAMPÁ TRASEIRA UNO DRIVE 2017/2018	JAHU	UN	1,0000	190,0000	190,00
GUARNIÇÃO DA TAMPÁ TRASEIRA UNO ECONOMY 2013	JAHU	UN	1,0000	190,0000	190,00
GUARNIÇÃO DA TAMPÁ TRASEIRA UNO WAY 2013/2013	JAHU	UN	5,0000	38,0000	190,00
GUIA DA PORTA INFERIOR KOMBI 2007/2007	JAHU	UN	2,0000	57,0000	114,00
GUIA DA PORTA SUP (DOBLO) DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UNIVERSAL	UN	2,0000	142,5000	285,00
GUIA DA PORTA SUP (DOBLO) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UNIVERSAL	UN	2,0000	142,5000	285,00
GUIA DA PORTA SUP (DOBLO) DOBLO ESSENCE 2017/2017	JAHU	UN	2,0000	142,5000	285,00
GUIA DA PORTA SUP (DOBLO) DOBLO FIRE 2011/2012	JAHU	UN	2,0000	142,5000	285,00
GUIA DA PORTA SUP (DOBLO) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UNIVERSAL	UN	2,0000	142,5000	285,00
HOMOCINÉTICA LADO CÂMBIO CRUZE 2015/2015	ALBARUS	UN	2,0000	475,0000	950,00
HOMOCINÉTICA LADO CÂMBIO GOL G4 2012/2013	ALBARUS	UN	2,0000	161,5000	323,00
HOMOCINÉTICA LADO CÂMBIO GOL G7 2017/2018	ALBARUS	UN	2,0000	380,0000	760,00
HOMOCINÉTICA LADO CÂMBIO KOMBI 2007/2007	ALBARUS	UN	2,0000	218,5000	437,00
HOMOCINÉTICA LADO RODA CRUZE 2015/2015	ALBARUS	UN	2,0000	712,5000	1.425,00
HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	ALBARUS	UN	3,0000	380,0000	1.140,00
HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	ALBARUS	UN	3,0000	380,0000	1.140,00
HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO ESSENCE 2017/2017	ALBARUS	UN	3,0000	380,0000	1.140,00
HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO FIRE 2011/2012	ALBARUS	UN	6,0000	380,0000	2.280,00
HOMOCINÉTICA LADO RODA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	ALBARUS	UN	3,0000	380,0000	1.140,00
HOMOCINÉTICA LADO RODA GOL G4 2012/2013	ALBARUS	UN	4,0000	190,0000	760,00
HOMOCINÉTICA LADO RODA GOL G7 2017/2018	ALBARUS	UN	4,0000	456,0000	1.824,00
HOMOCINÉTICA LADO RODA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	ALBARUS	UN	4,0000	142,5000	570,00
HOMOCINÉTICA LADO RODA PALIO FIRE 2014/2015	ALBARUS	UN	4,0000	142,5000	570,00
HOMOCINÉTICA LADO RODA STRADA 2014/2015	ALBARUS	UN	4,0000	380,0000	1.520,00
HOMOCINÉTICA LADO RODA STRADA 2017/2017	ALBARUS	UN	8,0000	380,0000	3.040,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

HOMOCINÉTICA LADO RODA UNO DRIVE 2017/2018	ALBARUS	UN	4,0000	380,0000	1.520,00
HOMOCINÉTICA LADO RODA UNO ECONOMY 2013	ALBARUS	UN	4,0000	380,0000	1.520,00
HOMOCINÉTICA LADO RODA UNO WAY 2013/2013	ALBARUS	UN	20,0000	171,0000	3.420,00
IMPULSOR DE PARTIDA CRUZE 2015/2015	ZEN	UN	1,0000	180,5000	180,50
IMPULSOR DE PARTIDA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	ZEN	UN	1,0000	85,5000	85,50
IMPULSOR DE PARTIDA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	ZEN	UN	1,0000	85,5000	85,50
IMPULSOR DE PARTIDA DOBLO ESSENCE 2017/2017	ZEN	UN	1,0000	85,5000	85,50
IMPULSOR DE PARTIDA DOBLO FIRE 2011/2012	ZEN	UN	1,0000	85,5000	85,50
IMPULSOR DE PARTIDA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	ZEN	UN	1,0000	85,5000	85,50
IMPULSOR DE PARTIDA GOL G4 2012/2013	ZEN	UN	1,0000	90,2500	90,25
IMPULSOR DE PARTIDA GOL G7 2017/2018	ZEN	UN	2,0000	133,0000	266,00
IMPULSOR DE PARTIDA KOMBI 2007/2007	ZEM	UN	1,0000	128,2500	128,25
IMPULSOR DE PARTIDA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	ZEN	UN	1,0000	85,5000	85,50
IMPULSOR DE PARTIDA PALIO FIRE 2014/2015	ZEN	UN	1,0000	85,5000	85,50
IMPULSOR DE PARTIDA STRADA 2014/2015	ZEN	UN	1,0000	85,5000	85,50
IMPULSOR DE PARTIDA STRADA 2017/2017	ZEN	UN	2,0000	85,5000	171,00
IMPULSOR DE PARTIDA UNO DRIVE 2017/2018	ZEN	UN	1,0000	95,0000	95,00
IMPULSOR DE PARTIDA UNO ECONOMY 2013	ZEN	UN	1,0000	95,0000	95,00
IMPULSOR DE PARTIDA UNO WAY 2013/2013	ZEM	UN	5,0000	76,0000	380,00
INDUZIDO ARRANQUE CRUZE 2015/2015	REC	UN	1,0000	142,5000	142,50
INDUZIDO ARRANQUE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	REC	UN	1,0000	123,5000	123,50
INDUZIDO ARRANQUE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	REC	UN	1,0000	123,5000	123,50
INDUZIDO ARRANQUE DOBLO ESSENCE 2017/2017	REC	UN	1,0000	123,5000	123,50
INDUZIDO ARRANQUE DOBLO FIRE 2011/2012	REC	UN	2,0000	123,5000	247,00
INDUZIDO ARRANQUE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	REC	UN	1,0000	123,5000	123,50
INDUZIDO ARRANQUE GOL G4 2012/2013	REC	UN	1,0000	114,0000	114,00
INDUZIDO ARRANQUE GOL G7 2017/2018	REC	UN	2,0000	133,0000	266,00
INDUZIDO ARRANQUE KOMBI 2007/2007	REC	UN	2,0000	114,0000	228,00
INDUZIDO ARRANQUE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	REC	UN	1,0000	123,5000	123,50
INDUZIDO ARRANQUE PALIO FIRE 2014/2015	REC	UN	1,0000	123,5000	123,50
INDUZIDO ARRANQUE STRADA 2014/2015	REC	UN	2,0000	123,5000	247,00
INDUZIDO ARRANQUE STRADA 2017/2017	REC	UN	4,0000	123,5000	494,00
INDUZIDO ARRANQUE UNO DRIVE 2017/2018	REC	UN	1,0000	123,5000	123,50
INDUZIDO ARRANQUE UNO ECONOMY 2013	REC	UN	1,0000	123,5000	123,50
INDUZIDO DO ARRANQUE UNO WAY 2013/2013	REC	UN	5,0000	114,0000	570,00
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO CRUZE 2015/2015	3RHO	UN	1,0000	171,0000	171,00
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	3RHO	UN	1,0000	57,0000	57,00
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	3RHO	UN	1,0000	57,0000	57,00
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	3RHO	UN	1,0000	57,0000	57,00
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO DOBLO FIRE 2011/2012	3RHO	UN	2,0000	57,0000	114,00
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	3RHO	UN	1,0000	57,0000	57,00
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO GOL G4 2012/2013	3RHO	UN	1,0000	90,2500	90,25
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO GOL G7 2017/2018	3RHO	UN	2,0000	171,0000	342,00
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO KOMBI 2007/2007	3RHO	UN	1,0000	90,2500	90,25
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	3RHO	UN	1,0000	57,0000	57,00
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	3RHO	UN	1,0000	57,0000	57,00
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO STRADA 2014/2015	3RHO	UN	1,0000	57,0000	57,00
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO STRADA 2017/2017	3RHO	UN	2,0000	57,0000	114,00
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO UNO DRIVE 2017/2018	3RHO	UN	1,0000	66,5000	66,50
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO UNO ECONOMY 2013	3RHO	UN	1,0000	66,5000	66,50
INTERRUPTOR DA LUZ DE FREIO UNO WAY 2013/2013	3RHO	UN	5,0000	57,0000	285,00
INTERRUPTOR DE ÓLEO CRUZE 2015/2015	3RHO	UN	1,0000	114,0000	114,00
INTERRUPTOR DE ÓLEO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	3RHO	UN	1,0000	47,5000	47,50
INTERRUPTOR DE ÓLEO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	3RHO	UN	1,0000	47,5000	47,50
INTERRUPTOR DE ÓLEO DOBLO ESSENCE 2017/2017	3RHO	UN	1,0000	47,5000	47,50
INTERRUPTOR DE ÓLEO DOBLO FIRE 2011/2012	3RHO	UN	2,0000	47,5000	95,00
INTERRUPTOR DE ÓLEO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	3RHO	UN	1,0000	47,5000	47,50
INTERRUPTOR DE ÓLEO GOL G4 2012/2013	3RHO	UN	1,0000	28,5000	28,50
INTERRUPTOR DE ÓLEO GOL G7 2017/2018	3RHO	UN	2,0000	123,5000	247,00
INTERRUPTOR DE ÓLEO KOMBI 2007/2007	3RHO	UN	1,0000	142,5000	142,50
INTERRUPTOR DE ÓLEO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	3RHO	UN	1,0000	28,5000	28,50
INTERRUPTOR DE ÓLEO PALIO FIRE 2014/2015	3RHO	UN	1,0000	28,5000	28,50

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

INTERRUPTOR DE ÓLEO STRADA 2014/2015	3RHO	UN	2,0000	28,5000	57,00
INTERRUPTOR DE ÓLEO STRADA 2017/2017	3RHO	UN	4,0000	28,5000	114,00
INTERRUPTOR DE ÓLEO UNO DRIVE 2017/2018	3RHO	UN	1,0000	57,0000	57,00
INTERRUPTOR DE ÓLEO UNO ECONOMY 2013	3RHO	UN	1,0000	57,0000	57,00
INTERRUPTOR DE ÓLEO UNO WAY 2013/2013	3RHO	UN	5,0000	28,5000	142,50
JG DE BRONZINA BIELA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	METAULEVE	UN	1,0000	237,5000	237,50
JG DE BRONZINA BIELA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	METAULEVE	UN	1,0000	237,5000	237,50
JG DE BRONZINA BIELA DOBLO ESSENCE 2017/2017	METAULEVE	UN	1,0000	237,5000	237,50
JG DE BRONZINA BIELA DOBLO FIRE 2011/2012	METAULEVE	UN	1,0000	104,5000	104,50
JG DE BRONZINA BIELA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	METAULEVE	UN	1,0000	237,5000	237,50
JG DE BRONZINA BIELA GOL G4 2012/2013	METAULEVE	UN	1,0000	85,5000	85,50
JG DE BRONZINA BIELA GOL G7 2017/2018	COLUMBIA	UN	2,0000	76,0000	152,00
JG DE BRONZINA BIELA KOMBI 2007/2007	METAULEVE	UN	1,0000	85,5000	85,50
JG DE BRONZINA BIELA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	FRAS-LE	UN	1,0000	104,5000	104,50
JG DE BRONZINA BIELA PALIO FIRE 2014/2015	METAULEVE	UN	1,0000	104,5000	104,50
JG DE BRONZINA BIELA STRADA 2014/2015	METAULEVE	UN	1,0000	104,5000	104,50
JG DE BRONZINA BIELA STRADA 2017/2017	METAULEVE	UN	1,0000	104,5000	104,50
JG DE BRONZINA BIELA UNO DRIVE 2017/2018	METAULEVE	UN	1,0000	142,5000	142,50
JG DE BRONZINA BIELA UNO ECONOMY 2013	METAULEVE	UN	1,0000	142,5000	142,50
JG DE BRONZINA BIELA UNO WAY 2013/2013	METAULEVE	UN	5,0000	104,5000	522,50
JG DE BRONZINA CENTRAL DOBLO AMBULÂNCIA 2011	METAULEVE	UN	1,0000	285,0000	285,00
JG DE BRONZINA CENTRAL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	METAULEVE	UN	1,0000	285,0000	285,00
JG DE BRONZINA CENTRAL DOBLO ESSENCE 2017/2017	METAULEVE	UN	1,0000	285,0000	285,00
JG DE BRONZINA CENTRAL DOBLO FIRE 2011/2012	METAULEVE	UN	1,0000	142,5000	142,50
JG DE BRONZINA CENTRAL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	METAULEVE	UN	1,0000	285,0000	285,00
JG DE BRONZINA CENTRAL GOL G4 2012/2013	METAULEVE	UN	1,0000	104,5000	104,50
JG DE BRONZINA CENTRAL GOL G7 2017/2018	METAULEVE	UN	2,0000	127,3000	254,60
JG DE BRONZINA CENTRAL KOMBI 2007/2007	METAULEVE	UN	1,0000	171,0000	171,00
JG DE BRONZINA CENTRAL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	METAULEVE	UN	1,0000	142,5000	142,50
JG DE BRONZINA CENTRAL PALIO FIRE 2014/2015	METAULEVE	UN	1,0000	142,5000	142,50
JG DE BRONZINA CENTRAL STRADA 2014/2015	METAULEVE	UN	1,0000	142,5000	142,50
JG DE BRONZINA CENTRAL STRADA 2017/2017	MATEULEVE	UN	1,0000	142,5000	142,50
JG DE BRONZINA CENTRAL UNO DRIVE 2017/2018	METAULEVE	UN	1,0000	123,5000	123,50
JG DE BRONZINA CENTRAL UNO ECONOMY 2013	METAULEVE	UN	1,0000	123,5000	123,50
JG DE BRONZINA CENTRAL UNO WAY 2013/2013	METAULEVE	UN	5,0000	142,5000	712,50
JG DE JUNTA DO MOTOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	SABO	UN	1,0000	237,5000	237,50
JG DE JUNTA DO MOTOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	SABO	UN	1,0000	237,5000	237,50
JG DE JUNTA DO MOTOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	SABO	UN	1,0000	237,5000	237,50
JG DE JUNTA DO MOTOR DOBLO FIRE 2011/2012	SABO	UN	1,0000	180,5000	180,50
JG DE JUNTA DO MOTOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	SABO	UN	1,0000	237,5000	237,50
JG DE JUNTA DO MOTOR GOL G4 2012/2013	SABO	UN	1,0000	196,6500	196,65
JG DE JUNTA DO MOTOR GOL G7 2017/2018	SABO	UN	2,0000	199,5000	399,00
JG DE JUNTA DO MOTOR KOMBI 2007/2007	SABO	UN	1,0000	190,0000	190,00
JG DE JUNTA DO MOTOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	SABO	UN	1,0000	180,5000	180,50
JG DE JUNTA DO MOTOR PALIO FIRE 2014/2015	SABO	UN	1,0000	180,5000	180,50
JG DE JUNTA DO MOTOR STRADA 2014/2015	SABO	UN	1,0000	180,5000	180,50
JG DE JUNTA DO MOTOR STRADA 2017/2017	SABO	UN	1,0000	180,5000	180,50
JG DE JUNTA DO MOTOR UNO DRIVE 2017/2018	SABO	UN	1,0000	190,0000	190,00
JG DE JUNTA DO MOTOR UNO ECONOMY 2013	SABO	UN	1,0000	190,0000	190,00
JG DE JUNTA DO MOTOR UNO WAY 2013/2013	SABO	UN	5,0000	171,0000	855,00
JG DE PISTÃO MOTOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	METAULEVE	UN	1,0000	855,0000	855,00
JG DE PISTÃO MOTOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	METAULEVE	UN	1,0000	855,0001	855,00
JG DE PISTÃO MOTOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	METAULEVE	UN	1,0000	855,0001	855,00
JG DE PISTÃO MOTOR DOBLO FIRE 2011/2012	METAULEVE	UN	1,0000	855,0000	855,00
JG DE PISTÃO MOTOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	METAULEVE	UN	1,0000	855,0000	855,00
JG DE PISTÃO MOTOR GOL G4 2012/2013	METAULEVE	UN	1,0000	760,0000	760,00
JG DE PISTÃO MOTOR GOL G7 2017/2018	METAULEVE	UN	2,0000	1.140,0000	2.280,00
JG DE PISTÃO MOTOR KOMBI 2007/2007	METAULEVE	UN	1,0000	1.045,0000	1.045,00
JG DE PISTÃO MOTOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	METAULEVE	UN	1,0000	855,0000	855,00
JG DE PISTÃO MOTOR PALIO FIRE 2014/2015	METAULEVE	UN	1,0000	855,0000	855,00
JG DE PISTÃO MOTOR STRADA 2014/2015	METAULEVE	UN	1,0000	855,0000	855,00
JG DE PISTÃO MOTOR STRADA 2017/2017	METAULEVE	UN	1,0000	855,0001	855,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

JG DE PISTÃO MOTOR UNO DRIVE 2017/2018	METAULEVE	UN	1,0000	950,0000	950,00
JG DE PISTÃO MOTOR UNO ECONOMY 2013	METAULEVE	UN	1,0000	950,0000	950,00
JG DE PISTÃO MOTOR UNO WAY 2013/2013	METAULEVE	UN	5,0000	855,0000	4.275,00
JG PATIM DE FREIO C/LONA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	FRAS-LE	UN	1,0000	123,5000	123,50
JG PATIM DE FREIO C/ LONA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AUTOMIX	UN	1,0000	123,5000	123,50
JG PATIM DE FREIO C/ LONA DOBLO ESSENCE 2017/2017	FRAS-LE	UN	1,0000	123,5000	123,50
JG PATIM DE FREIO C/LONA DOBLO FIRE 2011/2012	FRAS-LE	UN	2,0000	123,5000	247,00
JG PATIM DE FREIO C/ LONA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	FRAS-LE	UN	1,0000	123,5000	123,50
JG PATIM DE FREIO C/LONA GOL G7 2017/2018	FRAS-LE	UN	2,0000	95,0000	190,00
JG PATIM DE FREIO C/LONA KOMBI 2007/2007	FRAS-LE	UN	2,0000	76,0000	152,00
JG PATIM DE FREIO C/LONA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	FRAS-LE	UN	1,0000	76,0000	76,00
JG PATIM DE FREIO C/LONA PALIO FIRE 2014/2015	AUTOMIX	UN	1,0000	76,0000	76,00
JG PATIM DE FREIO C/LONA STRADA 2014/2015	AUTOMIX	UN	1,0000	95,0000	95,00
JG PATIM DE FREIO C/LONA STRADA 2017/2017	FRAS-LE	UN	4,0000	95,0000	380,00
JG PATIM DE FREIO C/LONA UNO DRIVE 2017/2018	AUTOMIX	UN	2,0000	95,0000	190,00
JG PATIM DE FREIO C/ LONA UNO ECONOMY 2013	AUTOMIX	UN	2,0000	95,0000	190,00
JG PATIM DE FREIO C/ LONA UNO WAY 2013/2013	AUTOMIX	UN	5,0000	76,0000	380,00
JUNTA CABEÇOTE CRUZE 2015/2015	SABO	UN	1,0000	247,0000	247,00
JUNTA CABEÇOTE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	SABO	UN	1,0000	237,5000	237,50
JUNTA CABEÇOTE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	SABO	UN	1,0000	237,5000	237,50
JUNTA CABEÇOTE DOBLO ESSENCE 2017/2017	SABO	UN	1,0000	237,5000	237,50
JUNTA CABEÇOTE DOBLO FIRE 2011/2012	SABO	UN	3,0000	76,0000	228,00
JUNTA CABEÇOTE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	SABO	UN	1,0000	237,5000	237,50
JUNTA CABEÇOTE GOL G4 2012/2013	SABO	UN	2,0000	66,5000	133,00
JUNTA CABEÇOTE GOL G7 2017/2018	SABO	UN	4,0000	85,5000	342,00
JUNTA CABEÇOTE KOMBI 2007/2007	SABO	UN	2,0000	66,5000	133,00
JUNTA CABEÇOTE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	SABO	UN	2,0000	66,5000	133,00
JUNTA CABEÇOTE PALIO FIRE 2014/2015	SABO	UN	2,0000	66,5000	133,00
JUNTA CABEÇOTE STRADA 2014/2015	SABO	UN	1,0000	76,0000	76,00
JUNTA CABEÇOTE STRADA 2017/2017	SABO	UN	2,0000	76,0000	152,00
JUNTA CABEÇOTE UNO DRIVE 2017/2018	SABO	UN	1,0000	142,5000	142,50
JUNTA CABEÇOTE UNO ECONOMY 2013	SABO	UN	1,0000	142,5000	142,50
JUNTA CABEÇOTE UNO WAY 2013/2013	SABO	UN	5,0000	76,0000	380,00
JUNTA CARTER CRUZE 2015/2015	SABO	UN	1,0000	114,0000	114,00
JUNTA CARTER DOBLO AMBULÂNCIA 2011	SABO	UN	1,0000	180,5000	180,50
JUNTA CARTER DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	SABO	UN	1,0000	180,5000	180,50
JUNTA CARTER DOBLO ESSENCE 2017/2017	SABO	UN	1,0000	180,5000	180,50
JUNTA CARTER DOBLO FIRE 2011/2012	SABO	UN	2,0000	28,5000	57,00
JUNTA CARTER DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	SABO	UN	1,0000	180,5000	180,50
JUNTA CARTER GOL G4 2012/2013	SABO	UN	2,0000	23,7500	47,50
JUNTA CARTER GOL G7 2017/2018	SABO	UN	2,0000	47,5000	95,00
JUNTA CARTER KOMBI 2007/2007	SABO	UN	2,0000	47,5000	95,00
JUNTA CARTER PALIO ATTRACTIV 2011/2011	SABO	UN	1,0000	19,0000	19,00
JUNTA CARTER PALIO FIRE 2014/2015	SABO	UN	1,0000	19,0000	19,00
JUNTA CARTER STRADA 2014/2015	SABO	UN	1,0000	28,5000	28,50
JUNTA CARTER STRADA 2017/2017	SABO	UN	2,0000	28,5000	57,00
JUNTA CARTER UNO DRIVE 2017/2018	SABO	UN	1,0000	38,0000	38,00
JUNTA CARTER UNO ECONOMY 2013	SABO	UN	1,0000	38,0000	38,00
JUNTA CARTER UNO WAY 2013/2013	SABO	UN	5,0000	28,5000	142,50
JUNTA DO COLETOR DE ADM CRUZE 2015/2015	SABO	UN	1,0000	57,0000	57,00
JUNTA DO COLETOR DE ADM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	SABO	UN	2,0000	28,5000	57,00
JUNTA DO COLETOR DE ADM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	SABO	UN	2,0000	28,5000	57,00
JUNTA DO COLETOR DE ADM DOBLO ESSENCE 2017/2017	SABO	UN	2,0000	28,5000	57,00
JUNTA DO COLETOR DE ADM DOBLO FIRE 2011/2012	SABO	UN	3,0000	28,5000	85,50
JUNTA DO COLETOR DE ADM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	SABO	UN	2,0000	28,5000	57,00
JUNTA DO COLETOR DE ADM GOL G4 2012/2013	SABO	UN	2,0000	19,0000	38,00
JUNTA DO COLETOR DE ADM GOL G7 2017/2018	SABO	UN	2,0000	19,0000	38,00
JUNTA DO COLETOR DE ADM KOMBI 2007/2007	SABO	UN	2,0000	14,2500	28,50
JUNTA DO COLETOR DE ADM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	SABO	UN	2,0000	14,2500	28,50
JUNTA DO COLETOR DE ADM PALIO FIRE 2014/2015	SABO	UN	2,0000	14,2500	28,50
JUNTA DO COLETOR DE ADM STRADA 2014/2015	SABO	UN	2,0000	19,0000	38,00
JUNTA DO COLETOR DE ADM STRADA 2017/2017	SABO	UN	4,0000	19,0000	76,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

JUNTA DO COLETOR DE ADM UNO DRIVE 2017/2018	SABO	UN	1,0000	19,0000	19,00
JUNTA DO COLETOR DE ADM UNO ECONOMY 2013	SABO	UN	1,0000	19,0000	19,00
JUNTA DO COLETOR DE ADM UNO WAY 2013/2013	SABO	UN	10,0000	19,0000	190,00
JUNTA ESCAPAMENTO CRUZE 2015/2015	SABO	UN	1,0000	38,0000	38,00
JUNTA ESCAPAMENTO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	SABO	UN	2,0000	9,5000	19,00
JUNTA ESCAPAMENTO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	SABO	UN	2,0000	14,2500	28,50
JUNTA ESCAPAMENTO DOBLO ESSENCE 2017/2017	SABO	UN	2,0000	14,2500	28,50
JUNTA ESCAPAMENTO DOBLO FIRE 2011/2012	SABO	UN	3,0000	14,2500	42,75
JUNTA ESCAPAMENTO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	SABO	UN	2,0000	14,2500	28,50
JUNTA ESCAPAMENTO GOL G4 2012/2013	SABO	UN	2,0000	14,2500	28,50
JUNTA ESCAPAMENTO GOL G7 2017/2018	SABO	UN	2,0000	9,5000	19,00
JUNTA ESCAPAMENTO KOMBI 2007/2007	SABO	UN	2,0000	14,2500	28,50
JUNTA ESCAPAMENTO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	SABO	UN	2,0000	9,5000	19,00
JUNTA ESCAPAMENTO PALIO FIRE 2014/2015	SABO	UN	2,0000	9,5000	19,00
JUNTA ESCAPAMENTO STRADA 2014/2015	SABO	UN	2,0000	9,5000	19,00
JUNTA ESCAPAMENTO STRADA 2017/2017	SABO	UN	4,0000	9,5000	38,00
JUNTA ESCAPAMENTO UNO DRIVE 2017/2018	SABO	UN	2,0000	14,2500	28,50
JUNTA ESCAPAMENTO UNO ECONOMY 2013	SABO	UN	2,0000	14,2500	28,50
JUNTA ESCAPAMENTO UNO WAY 2013/2013	SABO	UN	10,0000	9,5000	95,00
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA CRUZE 2015/2015	SABO	UN	1,0000	133,0000	133,00
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	SABO	UN	2,0000	142,5000	285,00
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	SABO	UN	2,0000	142,5000	285,00
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA DOBLO ESSENCE 2017/2017	SABO	UN	2,0000	142,5000	285,00
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA DOBLO FIRE 2011/2012	SABO	UN	3,0000	28,5000	85,50
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	SABO	UN	2,0000	142,5000	285,00
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA GOL G4 2012/2013	SABO	UN	2,0000	28,5000	57,00
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA GOL G7 2017/2018	SABO	UN	4,0000	33,2500	133,00
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA KOMBI 2007/2007	SABO	UN	2,0000	33,2500	66,50
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	SABO	UN	2,0000	23,7500	47,50
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA PALIO FIRE 2014/2015	SABO	UN	2,0000	23,7500	47,50
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA STRADA 2014/2015	SABO	UN	2,0000	28,5000	57,00
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA STRADA 2017/2017	SABO	UN	4,0000	28,5000	114,00
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA UNO DRIVE 2017/2018	SABO	UN	2,0000	28,5000	57,00
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA UNO ECONOMY 2013	SABO	UN	2,0000	28,5000	57,00
JUNTA TAMPA DE VÁLVULA UNO WAY 2013/2013	SABO	UN	10,0000	28,5000	285,00
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	AUTOMIX	UN	2,0000	95,0000	190,00
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AUTOMIX	UN	3,0000	95,0000	285,00
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AUTOMIX	UN	3,0000	95,0000	285,00
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	CORCERAMA	UN	3,0000	95,0000	285,00
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	CORCERAMA	UN	4,0000	95,0000	380,00
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AUTOMIX	UN	3,0000	95,0000	285,00
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	CORCERAMA	UN	4,0000	23,7500	95,00
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	CORCERAMA	UN	4,0000	61,7500	247,00
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CORCERAMA	UN	4,0000	47,5000	190,00
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	CORCERAMA	UN	4,0000	47,5000	190,00
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA 2014/2015	AUTOMIX	UN	4,0000	47,5000	190,00
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO STRADA 2017/2017	AUTOMIX	UN	8,0000	47,5000	380,00
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	AUTOMIX	UN	4,0000	47,5000	190,00
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	AUTOMIX	UN	4,0000	47,5000	190,00
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	AUTOMIX	UN	10,0000	19,0000	190,00
KIT COIFA HOMOCINÉTICA KOMBI 2007/2007	CORCERAMA	UN	4,0000	19,0000	76,00
KIT COMPLETO DO FEIXE DE MOLA UNO WAY 2013/2013	CORCERAMA	UN	10,0000	28,5000	285,00
KIT CORRENTE DISTR ETORQ DOBLO AMBULÂNCIA 2011	APLIC	UN	1,0000	855,0000	855,00
KIT CORRENTE DISTR ETORQ DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AUTOMIX	UN	1,0000	855,0001	855,00
KIT CORRENTE DISTR ETORQ DOBLO ESSENCE 2017/2017	APLIC	UN	1,0000	855,0001	855,00
KIT CORRENTE DISTR ETORQ DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	APLIC	UN	1,0000	570,0000	570,00
KIT EMBREAGEM CRUZE 2015/2015	LUC	UN	1,0000	2.375,0002	2.375,00
KIT EMBREAGEM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	LUC	UN	1,0000	760,0000	760,00
KIT EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	LUK	UN	1,0000	760,0001	760,00
KIT EMBREAGEM DOBLO ESSENCE 2017/2017	LUC	UN	1,0000	760,0001	760,00
KIT EMBREAGEM DOBLO FIRE 2011/2012	LUK	UN	1,0000	760,0000	760,00
KIT EMBREAGEM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	LUK	UN	1,0000	760,0000	760,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

KIT EMBREAGEM GOL G4 2012/2013	LUK	UN	1,0000	361,0000	361,00
KIT EMBREAGEM GOL G7 2017/2018	LUK	UN	2,0000	950,0000	1.900,00
KIT EMBREAGEM KOMBI 2007/2007	LUK	UN	1,0000	361,0000	361,00
KIT EMBREAGEM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	LUK	UN	1,0000	332,5000	332,50
KIT EMBREAGEM PALIO FIRE 2014/2015	LUK	UN	1,0000	332,5000	332,50
KIT EMBREAGEM STRADA 2014/2015	LUK	UN	1,0000	361,0000	361,00
KIT EMBREAGEM STRADA 2017/2017	LUK	UN	2,0000	361,0000	722,00
KIT EMBREAGEM UNO DRIVE 2017/2018	LUK	UN	1,0000	380,0000	380,00
KIT EMBREAGEM UNO ECONOMY 2013	LUK	UN	1,0000	380,0000	380,00
KIT EMBREAGEM UNO WAY 2013/2013	LUK	UN	5,0000	361,0000	1.805,00
KIT ESTABILIZADOR KOMBI 2007/2007	AXIOS	UN	8,0000	47,5000	380,00
LÂMPADA 1 POLO CRUZE 2015/2015	PHILIPS	UN	5,0000	9,5000	47,50
LÂMPADA 1 POLO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	PHILLIPS	UN	10,0000	2,8500	28,50
LÂMPADA 1 POLO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	PHILLIPS	UN	10,0000	2,8500	28,50
LÂMPADA 1 POLO DOBLO ESSENCE 2017/2017	PHILLIPS	UN	10,0000	2,8500	28,50
LAMPADA 1 POLO DOBLO FIRE 2011/2012	PHILLIPS	UN	10,0000	2,8500	28,50
LÂMPADA 1 POLO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	PHILLIPS	UN	10,0000	2,8500	28,50
LAMPADA 1 POLO GOL G4 2012/2013	PHILLIPS	UN	5,0000	2,8500	14,25
LAMPADA 1 POLO GOL G7 2017/2018	PHILLIPS	UN	12,0000	2,8500	34,20
LAMPADA 1 POLO KOMBI 2007/2007	PHILLIPS	UN	8,0000	2,8500	22,80
LÂMPADA 1 POLO(LARANJA) CRUZE 2015/2015	PHILIPS	UN	5,0000	14,2500	71,25
LÂMPADA 1 POLO (LARANJA) DOBLO AMBULÂNCIA 2011	PHILIPS	UN	6,0000	9,5000	57,00
LÂMPADA 1 POLO (LARANJA) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	PHILLIPS	UN	6,0000	9,5000	57,00
LÂMPADA 1 POLO (LARANJA) DOBLO ESSENCE 2017/2017	PHILLIPS	UN	6,0000	9,5000	57,00
LAMPADA 1 POLO(LARANJA) DOBLO FIRE 2011/2012	PHILLIPS	UN	10,0000	9,5000	95,00
LÂMPADA 1 POLO (LARANJA) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	PHILLIPS	UN	6,0000	9,5000	57,00
LAMPADA 1 POLO(LARANJA) GOL G4 2012/2013	PHILLIPS	UN	5,0000	9,5000	47,50
LAMPADA 1 POLO(LARANJA) GOL G7 2017/2018	PHILLIPS	UN	8,0000	9,5000	76,00
LAMPADA 1 POLO(LARANJA) KOMBI 2007/2007	PHILLIPS	UN	8,0000	9,5000	76,00
LÂMPADA 1 POLO (LARANJA) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	PHILLIPS	UN	4,0000	9,5000	38,00
LAMPADA 1 POLO (LARANJA) PALIO FIRE 2014/2015	PHILLIPS	UN	4,0000	9,5000	38,00
LAMPADA 1 POLO (LARANJA) STRADA 2014/2015	PHILLIPS	UN	3,0000	9,5000	28,50
LAMPADA 1 POLO (LARANJA) STRADA 2017/2017	PHILLIPS	UN	6,0000	9,5000	57,00
LÂMPADA 1 POLO (LARANJA) UNO DRIVE 2017/2018	PHILLIPS	UN	4,0000	9,5000	38,00
LÂMPADA 1 POLO (LARANJA) UNO ECONOMY 2013	PHILLIPS	UN	4,0000	9,5000	38,00
LÂMPADA 1 POLO (LARANJA) UNO WAY 2013/2013	PHILLIPS	UN	20,0000	9,5000	190,00
LÂMPADA 1 POLO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	PHILLIPS	UN	6,0000	2,8500	17,10
LAMPADA 1 POLO PALIO FIRE 2014/2015	PHILLIPS	UN	6,0000	2,8500	17,10
LAMPADA 1 POLO STRADA 2014/2015	PHILLIPS	UN	6,0000	2,8500	17,10
LAMPADA 1 POLO STRADA 2017/2017	PHILLIPS	UN	12,0000	2,8500	34,20
LÂMPADA 1 POLO UNO DRIVE 2017/2018	PHILLIPS	UN	8,0000	2,8500	22,80
LÂMPADA 1 POLO UNO ECONOMY 2013	PHILLIPS	UN	8,0000	2,8500	22,80
LÂMPADA 1 POLO UNO WAY 2013/2013	PHILLIPS	UN	40,0000	2,8500	114,00
LÂMPADA 2 POLO CRUZE 2015/2015	PHILIPS	UN	5,0000	9,5000	47,50
LÂMPADA 2 POLO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	PHILLIPS	UN	10,0000	2,8500	28,50
LÂMPADA 2 POLO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	PHILLIPS	UN	10,0000	2,8500	28,50
LÂMPADA 2 POLO DOBLO ESSENCE 2017/2017	PHILLIPS	UN	10,0000	2,8500	28,50
LAMPADA 2 POLO DOBLO FIRE 2011/2012	PHILLIPS	UN	10,0000	2,8500	28,50
LÂMPADA 2 POLO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	PHILLIPS	UN	10,0000	2,8500	28,50
LAMPADA 2 POLO GOL G4 2012/2013	PHILLIPS	UN	5,0000	2,8500	14,25
LAMPADA 2 POLO GOL G7 2017/2018	PHILLIPS	UN	12,0000	2,8500	34,20
LAMPADA 2 POLO KOMBI 2007/2007	PHILLIPS	UN	8,0000	2,8500	22,80
LÂMPADA 2 POLO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	PHILLIPS	UN	6,0000	2,8500	17,10
LAMPADA 2 POLO PALIO FIRE 2014/2015	PHILLIPS	UN	6,0000	2,8500	17,10
LAMPADA 2 POLO STRADA 2014/2015	PHILLIPS	UN	6,0000	2,8500	17,10
LAMPADA 2 POLO STRADA 2017/2017	PHILLIPS	UN	12,0000	2,8500	34,20
LÂMPADA 2 POLO UNO DRIVE 2017/2018	PHILLIPS	UN	8,0000	2,8500	22,80
LÂMPADA 2 POLO UNO ECONOMY 2013	PHILLIPS	UN	8,0000	2,8500	22,80
LÂMPADA 2 POLO UNO WAY 2013/2013	PHILLIPS	UN	40,0000	2,8500	114,00
LÂMPADA 69 C/BASE CRUZE 2015/2015	PHILIPS	UN	5,0000	14,2500	71,25
LÂMPADA 69 C/BASE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	PHILIPS	UN	10,0000	2,8500	28,50
LÂMPADA 69 C/ BASE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	PHILLIPS	UN	10,0000	2,8500	28,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

LÂMPADA 69 C/ BASE DOBLO ESSENCE 2017/2017	PHILLIPS	UN	10,000	2,850	28,50
LÂMPADA 69 C/BASE DOBLO FIRE 2011/2012	PHILLIPS	UN	10,000	2,850	28,50
LÂMPADA 69 C/ BASE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	PHILLIPS	UN	10,000	2,850	28,50
LAMPADA 69 C/BASE GOL G4 2012/2013	PHILLIPS	UN	5,000	2,850	14,25
LAMPADA 69 C/ BASE GOL G7 2017/2018	PHILLIPS	UN	12,000	2,850	34,20
LAMPADA 69 C/BASE KOMBI 2007/2007	PHILLIPS	UN	8,000	2,850	22,80
LÂMPADA 69 C/ BASE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	PHILLIPS	UN	6,000	2,850	17,10
LAMPADA 69 C/ BASE PALIO FIRE 2014/2015	PHILLIPS	UN	6,000	2,850	17,10
LAMPADA 69 C/BASE STRADA 2014/2015	PHILLIPS	UN	6,000	2,850	17,10
LAMPADA 69 C/ BASE STRADA 2017/2017	PHILLIPS	UN	12,000	2,850	34,20
LÂMPADA 69 C/BASE UNO DRIVE 2017/2018	PHILLIPS	UN	8,000	2,850	22,80
LÂMPADA 69 C/BASE UNO ECONOMY 2013	PHILLIPS	UN	8,000	2,850	22,80
LÂMPADA 69 C/BASE UNO WAY 2013/2013	PHILLIPS	UN	40,000	2,850	114,00
LAMPADA 69 S/BASE CRUZE 2015/2015	PHILLIPS	UN	5,000	3,800	19,00
LÂMPADA 69 S/BASE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	PHILLIPS	UN	10,000	2,850	28,50
LÂMPADA 69 S/ BASE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	PHILLIPS	UN	10,000	2,850	28,50
LÂMPADA 69 S/BASE DOBLO ESSENCE 2017/2017	PHILLIPS	UN	10,000	2,850	28,50
LAMPADA 69 S/BASE DOBLO FIRE 2011/2012	PHILLIPS	UN	10,000	2,850	28,50
LÂMPADA 69 S/ BASE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	PHILLIPS	UN	10,000	2,850	28,50
LAMPADA 69 S/BASE GOL G4 2012/2013	PHILLIPS	UN	5,000	2,850	14,25
LAMPADA 69 S/BASE GOL G7 2017/2018	PHILLIPS	UN	12,000	2,850	34,20
LAMPADA 69 S/BASE KOMBI 2007/2007	PHILLIPS	UN	8,000	2,850	22,80
LAMPADA 69 S/BASE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	PHILLIPS	UN	6,000	2,850	17,10
LAMPADA 69 S/BASE PALIO FIRE 2014/2015	PHILLIPS	UN	6,000	2,850	17,10
LAMPADA 69 S/BASE STRADA 2014/2015	PHILLIPS	UN	6,000	2,850	17,10
LAMPADA 69 S/BASE STRADA 2017/2017	PHILLIPS	UN	12,000	2,850	34,20
LÂMPADA 69 S/BASE UNO DRIVE 2017/2018	PHILLIPS	UN	8,000	2,850	22,80
LÂMPADA 69 S/BASE UNO ECONOMY 2013	PHILLIPS	UN	8,000	2,850	22,80
LÂMPADA 69 S/ BASE UNO WAY 2013/2013	PHILLIPS	UN	40,000	2,850	114,00
LÂMPADA DO FAROL (ALTO) CRUZE 2015/2015	PHILLIPS	UN	4,000	114,000	456,00
LÂMPADA DO FAROL ALTO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	PHILLIPS	UN	8,000	19,000	152,00
LÂMPADA DO FAROL ALTO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	PHILLIPS	UN	8,000	19,000	152,00
LÂMPADA DO FAROL ALTO DOBLO ESSENCE 2017/2017	PHILLIPS	UN	8,000	19,000	152,00
LAMPADA DO FAROL ALTO DOBLO FIRE 2011/2012	PHILLIPS	UN	10,000	19,000	190,00
LAMPADA DO FAROL ALTO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	PHILLIPS	UN	8,000	19,000	152,00
LAMPADA DO FAROL(ALTO) GOL G7 2017/2018	PHILLIPS	UN	8,000	19,000	152,00
LAMPADA DO FAROL (ALTO) KOMBI 2007/2007	PHILLIPS	UN	8,000	19,000	152,00
LÂMPADA DO FAROL (ALTO) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	PHILLIPS	UN	4,000	19,000	76,00
LAMPADA DO FAROL (ALTO) PALIO FIRE 2014/2015	PHILLIPS	UN	4,000	19,000	76,00
LAMPADA DO FAROL (ALTO) STRADA 2014/2015	PHILLIPS	UN	4,000	19,000	76,00
LAMPADA DO FAROL (ALTO) STRADA 2017/2017	PHILLIPS	UN	8,000	19,000	152,00
LÂMPADA DO FAROL ALTO UNO DRIVE 2017/2018	PHILLIPS	UN	4,000	19,000	76,00
LÂMPADA DO FAROL ALTO UNO ECONOMY 2013	PHILLIPS	UN	4,000	19,000	76,00
LÂMPADA DO FAROL (BAIXO) CRUZE 2015/2015	PHILLIPS	UN	4,000	95,000	380,00
LÂMPADA DO FAROL BAIXO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	PHILLIPS	UN	8,000	28,500	228,00
LÂMPADA DO FAROL BAIXO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	PHILLIPS	UN	8,000	33,250	266,00
LÂMPADA DO FAROL BAIXO DOBLO ESSENCE 2017/2017	PHILLIPS	UN	8,000	33,250	266,00
LAMPADA DO FAROL BAIXO DOBLO FIRE 2011/2012	PHILLIPS	UN	10,000	33,250	332,50
LAMPADA DO FAROL BAIXO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	PHILLIPS	UN	8,000	33,250	266,00
LAMPADA DO FAROL (BAIXO) GOL G7 2017/2018	PHILLIPS	UN	8,000	28,500	228,00
LÂMPADA DO FAROL (BAIXO) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	PHILLIPS	UN	4,000	33,250	133,00
LAMPADA DO FAROL BAIXO PALIO FIRE 2014/2015	PHILLIPS	UN	4,000	33,250	133,00
LAMPADA DO FAROL (BAIXO) STRADA 2014/2015	PHILLIPS	UN	4,000	33,250	133,00
LAMPADA DO FAROL (BAIXO) STRADA 2017/2017	PHILLIPS	UN	8,000	33,250	266,00
LÂMPADA DO FAROL BAIXO UNO DRIVE 2017/2018	PHILLIPS	UN	4,000	28,500	114,00
LÂMPADA DO FAROL BAIXO UNO ECONOMY 2013	PHILLIPS	UN	4,000	28,500	114,00
LAMPADA DO FAROL GOL G4 2012/2013	PHILLIPS	UN	4,000	17,100	68,40
LÂMPADA DO FAROL UNO WAY 2013/2013	PHILLIPS	UN	20,000	33,250	665,00
LÂMPADA DO TETO CRUZE 2015/2015	PHILLIPS	UN	2,000	9,500	19,00
LÂMPADA DO TETO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	PHILLIPS	UN	2,000	2,850	5,70
LÂMPADA DO TETO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	PHILLIPS	UN	8,000	4,750	38,00
LÂMPADA DO TETO DOBLO ESSENCE 2017/2017	PHILLIPS	UN	2,000	4,750	9,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

LÂMPADA DO TETO DOBLO FIRE 2011/2012	PHILLIPS	UN	3,0000	4,7500	14,25
LÂMPADA DO TETO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	PHILLIPS	UN	2,0000	4,7500	9,50
LAMPADA DO TETO GOL G4 2012/2013	PHILLIPS	UN	2,0000	4,7500	9,50
LAMPADA DO TETO GOL G7 2017/2018	PHILLIPS	UN	4,0000	4,7500	19,00
LAMPADA DO TETO KOMBI 2007/2007	PHILLIPS	UN	4,0000	4,7500	19,00
LÂMPADA DO TETO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	PHILLIPS	UN	2,0000	4,7500	9,50
LÂMPADA DO TETO PALIO FIRE 2014/2015	PHILLIPS	UN	2,0000	4,7500	9,50
LAMPADA DO TETO STRADA 2014/2015	PHILLIPS	UN	1,0000	4,7500	4,75
LÂMPADA DO TETO STRADA 2017/2017	PHILLIPS	UN	2,0000	4,7500	9,50
LÂMPADA DO TETO UNO DRIVE 2017/2018	PHILLIPS	UN	2,0000	4,7500	9,50
LÂMPADA DO TETO UNO ECONOMY 2013	PHILLIPS	UN	2,0000	4,7500	9,50
LÂMPADA DO TETO UNO WAY 2013/2013	PHILLIPS	UN	5,0000	4,7500	23,75
LÂMPADA PAINEL CRUZE 2015/2015	PHILLIPS	UN	2,0000	28,5000	57,00
LÂMPADA PAINEL DOBLO AMBULÂNCIA 2011	PHILLIPS	UN	5,0000	2,8500	14,25
LÂMPADA PAINEL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	PHILLIPS	UN	5,0000	2,8500	14,25
LÂMPADA PAINEL DOBLO ESSENCE 2017/2017	PHILLIPS	UN	5,0000	2,8500	14,25
LÂMPADA PAINEL DOBLO FIRE 2011/2012	PHILLIPS	UN	10,0000	2,8500	28,50
LAMPADA PAINEL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	PHILLIPS	UN	5,0000	2,8500	14,25
LAMPADA PAINEL GOL G4 2012/2013	PHILLIPS	UN	5,0000	4,7500	23,75
LAMPADA PAINEL GOL G7 2017/2018	PHILLIPS	UN	10,0000	2,8500	28,50
LAMPADA PAINEL KOMBI 2007/2007	PHILLIPS	UN	8,0000	2,8500	22,80
LÂMPADA PAINEL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	PHILLIPS	UN	4,0000	2,8500	11,40
LÂMPADA PAINEL PALIO FIRE 2014/2015	PHILLIPS	UN	4,0000	2,8500	11,40
LAMPADA PAINEL STRADA 2014/2015	PHILLIPS	UN	5,0000	2,8500	14,25
LÂMPADA PAINEL STRADA 2017/2017	PHILLIPS	UN	10,0000	2,8500	28,50
LÂMPADA PAINEL UNO DRIVE 2017/2018	PHILLIPS	UN	3,0000	9,5000	28,50
LÂMPADA PAINEL UNO ECONOMY 2013	PHILLIPS	UN	3,0000	9,5000	28,50
LÂMPADA PAINEL UNO WAY 2013/2013	PHILLIPS	UN	20,0000	2,8500	57,00
LANTERNA TRASEIRA CRUZE 2015/2015	CIBIE	UN	2,0000	570,0000	1.140,00
LANTERNA TRASEIRA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	CIBIE	UN	2,0000	427,5000	855,00
LANTERNA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CIBIE	UN	2,0000	427,5000	855,00
LANTERNA TRASEIRA DOBLO ESSENCE 2017/2017	CIBIE	UN	2,0000	427,5000	855,00
LANTERNA TRASEIRA DOBLO FIRE 2011/2012	CIBIE	UN	2,0000	427,5000	855,00
LANTERNA TRASEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	CIBIE	UN	2,0000	427,5000	855,00
LANTERNA TRASEIRA GOL G4 2012/2013	CIBIE	UN	2,0000	142,5000	285,00
LANTERNA TRASEIRA GOL G7 2017/2018	CIBIE	UN	4,0000	180,5000	722,00
LANTERNA TRASEIRA KOMBI 2007/2007	CIBIE	UN	2,0000	38,0000	76,00
LANTERNA TRASEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CIBIE	UN	2,0000	171,0000	342,00
LANTERNA TRASEIRA PALIO FIRE 2014/2015	CIBIE	UN	2,0000	171,0000	342,00
LANTERNA TRASEIRA STRADA 2014/2015	CIBIE	UN	2,0000	266,0000	532,00
LANTERNA TRASEIRA STRADA 2017/2017	CIBIE	UN	4,0000	266,0000	1.064,00
LANTERNA TRASEIRA UNO DRIVE 2017/2018	CIBIE	UN	2,0000	142,5000	285,00
LANTERNA TRASEIRA UNO ECONOMY 2013	CIBIE	UN	2,0000	142,5000	285,00
LANTERNA TRASEIRA UNO WAY 2013/2013	CIBIE	UN	10,0000	142,5000	1.425,00
LIMITADOR DA PORTA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UNIVERSAL	UN	2,0000	57,0000	114,00
LIMITADOR DA PORTA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UNIVERSAL	UN	2,0000	57,0000	114,00
LIMITADOR DA PORTA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UNIVERSAL	UN	2,0000	57,0000	114,00
LIMITADOR DA PORTA DOBLO FIRE 2011/2012	UNIVERSAL	UN	2,0000	57,0000	114,00
LIMITADOR DA PORTA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UNIVERSAL	UN	2,0000	57,0000	114,00
LIMITADOR DA PORTA GOL G4 2012/2013	UNIVERSAL	UN	2,0000	38,0000	76,00
LIMITADOR DA PORTA KOMBI 2007/2007	UNIVERSAL	UN	2,0000	47,5000	95,00
LIMITADOR DA PORTA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UNIVERSAL	UN	2,0000	42,7500	85,50
LIMITADOR DA PORTA PALIO FIRE 2014/2015	UNIVERSAL	UN	2,0000	42,7500	85,50
LIMITADOR DA PORTA STRADA 2014/2015	UNIVERSAL	UN	2,0000	42,7500	85,50
LIMITADOR DA PORTA STRADA 2017/2017	UNIVERSAL	UN	4,0000	42,7500	171,00
LIMITADOR DA PORTA UNO DRIVE 2017/2018	UNIVERSAL	UN	2,0000	76,0000	152,00
LIMITADOR DA PORTA UNO ECONOMY 2013	UNIVERSAL	UN	2,0000	76,0000	152,00
LIMITADOR DA PORTA UNO WAY 2013/2013	UNIVERSAL	UN	10,0000	42,7500	427,50
LONA DE FREIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	FRAS-LE	UN	2,0000	47,5000	95,00
LONA DE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	FRAS-LE	UN	2,0000	47,5000	95,00
LONA DE FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	FRAS-LE	UN	2,0000	47,5000	95,00
LONA DE FREIO DOBLO FIRE 2011/2012	FRAS-LE	UN	4,0000	47,5000	190,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

LONA DE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	FRAS-LE	UN	2,0000	47,5000	95,00
LONA DE FREIO GOL G4 2012/2013	FRAS-LE	UN	2,0000	28,5000	57,00
LONA DE FREIO GOL G7 2017/2018	FRAS-LE	UN	4,0000	28,5000	114,00
LONA DE FREIO KOMBI 2007/2007	FRAS-LE	UN	2,0000	38,0000	76,00
LONA DE FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	FRAS-LE	UN	2,0000	28,5000	57,00
LONA DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	FRAS-LE	UN	2,0000	28,5000	57,00
LONA DE FREIO STRADA 2014/2015	FRAS-LE	UN	2,0000	28,5000	57,00
LONA DE FREIO STRADA 2017/2017	FRAS-LE	UN	4,0000	28,5000	114,00
LONA DE FREIO UNO WAY 2013/2013	FRAS-LE	UN	10,0000	28,5000	285,00
MAÇANETA DA TAMPAS TRASEIRA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UNIVERSAL	UN	1,0000	285,0000	285,00
MAÇANETA DA TAMPAS TRASEIRA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UNIVERSAL	UN	1,0000	285,0000	285,00
MAÇANETA DA TAMPAS TRASEIRA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UNIVERSAL	UN	1,0000	285,0000	285,00
MAÇANETA DA TAMPAS TRASEIRA DOBLO FIRE 2011/2012	UNIVERSAL	UN	1,0000	285,0000	285,00
MAÇANETA DA TAMPAS TRASEIRA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UNIVERSAL	UN	1,0000	285,0000	285,00
MAÇANETA DA TAMPAS TRASEIRA GOL G4 2012/2013	UNIVERSAL	UN	1,0000	114,0000	114,00
MAÇANETA DA TAMPAS TRASEIRA KOMBI 2007/2007	UNIVERSAL	UN	2,0000	23,7500	47,50
MAÇANETA DA TAMPAS TRASEIRA STRADA 2014/2015	UNIVERSAL	UN	1,0000	190,0000	190,00
MAÇANETA DA TAMPAS TRASEIRA STRADA 2017/2017	UNIVERSAL	UN	2,0000	190,0000	380,00
MAÇANETA DA TAMPAS TRASEIRA UNO WAY 2013/2013	UNIVERSAL	UN	5,0000	47,5000	237,50
MAÇANETA EXTERNA CRUZE 2015/2015	UNIVERSAL	UN	2,0000	190,0000	380,00
MAÇANETA EXTERNA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UNIVERSAL	UN	2,0000	285,0000	570,00
MAÇANETA EXTERNA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UNIVERSAL	UN	2,0000	285,0000	570,00
MAÇANETA EXTERNA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UNIVERSAL	UN	2,0000	285,0000	570,00
MAÇANETA EXTERNA DOBLO FIRE 2011/2012	UNIVERSAL	UN	2,0000	285,0000	570,00
MAÇANETA EXTERNA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UNIVERSAL	UN	2,0000	285,0000	570,00
MAÇANETA EXTERNA GOL G4 2012/2013	UNIVERSAL	UN	4,0000	95,0000	380,00
MAÇANETA EXTERNA GOL G7 2017/2018	UNIVERSAL	UN	4,0000	123,5000	494,00
MAÇANETA EXTERNA KOMBI 2007/2007	UNIVERSAL	UN	6,0000	66,5000	399,00
MAÇANETA EXTERNA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UNIVERSAL	UN	4,0000	142,5000	570,00
MAÇANETA EXTERNA PALIO FIRE 2014/2015	UNIVERSAL	UN	4,0000	142,5000	570,00
MAÇANETA EXTERNA STRADA 2014/2015	UNIVERSAL	UN	2,0000	123,5000	247,00
MAÇANETA EXTERNA STRADA 2017/2017	UNIVERSAL	UN	4,0000	123,5000	494,00
MAÇANETA EXTERNA UNO DRIVE 2017/2018	UNIVERSAL	UN	4,0000	47,5000	190,00
MAÇANETA EXTERNA UNO ECONOMY 2013	UNIVERSAL	UN	4,0000	47,5000	190,00
MAÇANETA EXTERNA UNO WAY 2013/2013	UNIVERSAL	UN	10,0000	123,5000	1.235,00
MAÇANETA INTERNA CRUZE 2015/2015	UNIVERSAL	UN	2,0000	114,0000	228,00
MAÇANETA INTERNA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UNIVERSAL	UN	3,0000	47,5000	142,50
MAÇANETA INTERNA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UNIVERSAL	UN	3,0000	47,5000	142,50
MAÇANETA INTERNA DOBLO ESSENCE 2017/2017	UNIVERSAL	UN	3,0000	47,5000	142,50
MAÇANETA INTERNA DOBLO FIRE 2011/2012	UNIVERSAL	UN	4,0000	47,5000	190,00
MAÇANETA INTERNA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UNIVERSAL	UN	3,0000	47,5000	142,50
MAÇANETA INTERNA GOL G4 2012/2013	UNIVERSAL	UN	6,0000	28,5000	171,00
MAÇANETA INTERNA GOL G7 2017/2018	UNIVERSAL	UN	8,0000	47,5000	380,00
MAÇANETA INTERNA KOMBI 2007/2007	UNIVERSAL	UN	6,0000	19,0000	114,00
MAÇANETA INTERNA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UNIVERSAL	UN	4,0000	28,5000	114,00
MAÇANETA INTERNA PALIO FIRE 2014/2015	UNIVERSAL	UN	4,0000	28,5000	114,00
MAÇANETA INTERNA STRADA 2014/2015	UNIVERSAL	UN	2,0000	38,0000	76,00
MAÇANETA INTERNA STRADA 2017/2017	UNIVERSAL	UN	4,0000	38,0000	152,00
MAÇANETA INTERNA UNO DRIVE 2017/2018	UNIVERSAL	UN	6,0000	38,0000	228,00
MAÇANETA INTERNA UNO ECONOMY 2013	UNIVERSAL	UN	6,0000	38,0000	228,00
MAÇANETA INTERNA UNO WAY 2013/2013	UNIVERSAL	UN	20,0000	19,0000	380,00
MANGA EIXO GOL G4 2012/2013	IMA	UN	2,0000	95,0000	190,00
MANGOTE DO FREIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	NORFLEX	UN	5,0000	47,5000	237,50
MANGOTE DO FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	NORFLEX	UN	5,0000	47,5000	237,50
MANGOTE DO FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	NORFLEX	UN	5,0000	47,5000	237,50
MANGOTE DO FREIO DOBLO FIRE 2011/2012	NORFLEX	UN	6,0000	47,5000	285,00
MANGOTE DO FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	NORFLEX	UN	5,0000	47,5000	237,50
MANGOTE DO FREIO GOL G4 2012/2013	NORFLEX	UN	4,0000	17,1000	68,40
MANGOTE DO FREIO GOL G7 2017/2018	NORFLEX	UN	12,0000	28,5000	342,00
MANGOTE DO FREIO KOMBI 2007/2007	NORFLEX	UN	8,0000	19,0000	152,00
MANGOTE DO FREIO UNO DRIVE 2017/2018	NORFLEX	UN	8,0000	38,0000	304,00
MANGOTE DO FREIO UNO ECONOMY 2013	NORFKEX	UN	8,0000	38,0000	304,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

MANGUEIRA ABASTECEDORA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	CORCERAMA	UN	1,0000	522,5000	522,50
MANGUEIRA ABASTECEDORA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	GATS	UN	1,0000	522,5000	522,50
MANGUEIRA ABASTECEDORA DOBLO ESSENCE 2017/2017	JAHU	UN	1,0000	522,5000	522,50
MANGUEIRA ABASTECEDORA DOBLO FIRE 2011/2012	GATS	UN	1,0000	522,5000	522,50
MANGUEIRA ABASTECEDORA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	JAHU	UN	1,0000	522,5000	522,50
MANGUEIRA ABASTECEDORA GOL G4 2012/2013	JAHU	UN	1,0000	285,0000	285,00
MANGUEIRA ABASTECEDORA KOMBI 2007/2007	JAHU	UN	1,0000	95,0000	95,00
MANGUEIRA ABASTECEDORA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	JAHU	UN	1,0000	475,0000	475,00
MANGUEIRA ABASTECEDORA PALIO FIRE 2014/2015	JAHU	UN	1,0000	475,0000	475,00
MANGUEIRA ABASTECEDORA STRADA 2014/2015	JAHU	UN	1,0000	522,5000	522,50
MANGUEIRA ABASTECEDORA STRADA 2017/2017	JAHU	UN	2,0000	522,5000	1.045,00
MANGUEIRA ABASTECEDORA UNO DRIVE 2017/2018	JAHU	UN	1,0000	570,0000	570,00
MANGUEIRA ABASTECEDORA UNO ECONOMY 2013	JAHU	UN	1,0000	570,0000	570,00
MANGUEIRA ABASTECEDORA UNO WAY 2013/2013	JAHU	UN	5,0000	475,0000	2.375,00
MANGUEIRA FILTRO DE AR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	CORCERAMA	UN	1,0000	209,0000	209,00
MANGUEIRA FILTRO DE AR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CORCERAMA	UN	1,0000	209,0000	209,00
MANGUEIRA FILTRO DE AR DOBLO ESSENCE 2017/2017	JAHU	UN	1,0000	209,0000	209,00
MANGUEIRA FILTRO DE AR DOBLO FIRE 2011/2012	GATS	UN	1,0000	209,0000	209,00
MANGUEIRA FILTRO DE AR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	JAHU	UN	1,0000	209,0000	209,00
MANGUEIRA FILTRO DE AR GOL G4 2012/2013	GATS	UN	1,0000	38,0000	38,00
MANGUEIRA FILTRO DE AR GOL G7 2017/2018	GATS	UN	2,0000	109,2500	218,50
MANGUEIRA FILTRO DE AR KOMBI 2007/2007	JAHU	UN	1,0000	95,0000	95,00
MANGUEIRA FILTRO DE AR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CORCERAMA	UN	1,0000	47,5000	47,50
MANGUEIRA FILTRO DE AR PALIO FIRE 2014/2015	JAHU	UN	1,0000	47,5000	47,50
MANGUEIRA FILTRO DE AR STRADA 2014/2015	CORCERAMA	UN	1,0000	95,0000	95,00
MANGUEIRA FILTRO DE AR STRADA 2017/2017	JAHU	UN	2,0000	95,0000	190,00
MANGUEIRA FILTRO DE AR UNO DRIVE 2017/2018	JAHU	UN	1,0000	190,0000	190,00
MANGUEIRA FILTRO DE AR UNO ECONOMY 2013	JAHU	UN	1,0000	190,0000	190,00
MANGUEIRA FILTRO DE AR UNO WAY 2013/2013	GATS	MÇ	5,0000	47,5000	237,50
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR CRUZE 2015/2015	GATS	UN	1,0000	142,5000	142,50
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	GATS	UN	2,0000	204,2500	408,50
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	GATS	UN	1,0000	190,0000	190,00
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	GATS	UN	1,0000	190,0000	190,00
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DOBLO FIRE 2011/2012	GATS	UN	1,0000	190,0000	190,00
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	GATS	UN	2,0000	190,0000	380,00
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR GOL G4 2012/2013	GATS	UN	2,0000	85,5000	171,00
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR GOL G7 2017/2018	GATS	UN	4,0000	142,5000	570,00
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR KOMBI 2007/2007	JAHU	UN	2,0000	85,5000	171,00
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	JAHU	UN	2,0000	161,5000	323,00
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	JAHU	UN	2,0000	161,5000	323,00
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR STRADA 2014/2015	GATS	UN	1,0000	190,0000	190,00
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR STRADA 2017/2017	GATS	UN	2,0000	190,0000	380,00
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR UNO DRIVE 2017/2018	GATS	UN	1,0000	171,0000	171,00
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR UNO ECONOMY 2013	GATS	UN	1,0000	171,0000	171,00
MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR UNO WAY 2013/2013	GATS	UN	5,0000	190,0000	950,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR CRUZE 2015/2015	GATS	UN	1,0000	380,0000	380,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	GATS	UN	2,0000	95,0000	190,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	GATS	UN	2,0000	95,0000	190,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	GATS	UN	2,0000	95,0000	190,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR DOBLO FIRE 2011/2012	GATS	UN	2,0000	95,0000	190,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	GATS	UN	2,0000	95,0000	190,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR GOL G4 2012/2013	GATS	UN	2,0000	85,5000	171,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR GOL G7 2017/2018	GATS	UN	4,0000	95,0000	380,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR KOMBI 2007/2007	JAHU	UN	2,0000	95,0000	190,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	JAHU	UN	2,0000	85,5000	171,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	JAHU	UN	2,0000	85,5000	171,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR STRADA 2014/2015	GATS	UN	2,0000	85,5000	171,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR STRADA 2017/2017	GATS	UN	4,0000	85,5000	342,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR UNO DRIVE 2017/2018	GATS	UN	2,0000	142,5000	285,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR UNO ECONOMY 2013	GATS	UN	2,0000	142,5000	285,00
MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR UNO WAY 2013/2013	GATS	UN	10,0000	114,0000	1.140,00
MANIVELA DO VIDRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	UNIVERSAL	UN	4,0000	14,2500	57,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

MANIVELA DO VIDRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UNIVERSAL	UN	4,0000	14,2500	57,00
MANIVELA DO VIDRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	UNIVERSAL	UN	4,0000	14,2500	57,00
MANIVELA DO VIDRO DOBLO FIRE 2011/2012	UNIVERSAL	UN	8,0000	14,2500	114,00
MANIVELA DO VIDRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	UNIVERSAL	UN	4,0000	14,2500	57,00
MANIVELA DO VIDRO GOL G4 2012/2013	UNIVERSAL	UN	10,0000	9,5000	95,00
MANIVELA DO VIDRO GOL G7 2017/2018	UNIVERSAL	UN	10,0000	23,7500	237,50
MANIVELA DO VIDRO KOMBI 2007/2007	UNIVERSAL	UN	10,0000	4,7500	47,50
MANIVELA DO VIDRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	UNIVERSAL	UN	6,0000	9,5000	57,00
MANIVELA DO VIDRO PALIO FIRE 2014/2015	UNIVERSAL	UN	6,0000	9,5000	57,00
MANIVELA DO VIDRO STRADA 2014/2015	UNIVERSAL	UN	2,0000	9,5000	19,00
MANIVELA DO VIDRO STRADA 2017/2017	UNIVERSAL	UN	4,0000	9,5000	38,00
MANIVELA DO VIDRO UNO DRIVE 2017/2018	UNIVERSAL	UN	4,0000	14,2500	57,00
MANIVELA DO VIDRO UNO ECONOMY 2013	UNIVERSAL	UN	4,0000	14,2500	57,00
MANIVELA DO VIDRO UNO WAY 2013/2013	UNIVERSAL	UN	15,0000	7,6000	114,00
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL - SERVIÇO DE LANTERNAGEM	-	H	100,0000	50,0000	5.000,00
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL - SERVIÇOS DE PINTURA	-	H	100,0000	50,0000	5.000,00
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL - SERVIÇOS ELÉTRICOS	-	H	300,0000	50,0000	15.000,00
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL - SERVIÇOS MECÂNICOS	-	H	800,0000	50,0000	40.000,00
MÁQUINA DE VIDRO CRUZE 2015/2015	MICRO	UN	2,0000	332,5000	665,00
MÁQUINA DE VIDRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	MICRO	UN	2,0000	142,5000	285,00
MÁQUINA DE VIDRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UNIVERSAL	UN	2,0000	142,5000	285,00
MÁQUINA DE VIDRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	MICRO	UN	2,0000	142,5000	285,00
MAQUINA DE VIDRO DOBLO FIRE 2011/2012	MICRO	UN	4,0000	142,5000	570,00
MÁQUINA DE VIDRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	MICRO	UN	2,0000	142,5000	285,00
MAQUINA DE VIDRO GOL G4 2012/2013	MICRO	UN	4,0000	95,0000	380,00
MAQUINA DE VIDRO GOL G7 2017/2018	MICRO	UN	8,0000	142,5000	1.140,00
MAQUINA DE VIDRO KOMBI 2007/2007	MICRO	UN	4,0000	76,0000	304,00
MÁQUINA DE VIDRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	MICRO	UN	2,0000	123,5000	247,00
MÁQUINA DE VIDRO PALIO FIRE 2014/2015	MICRO	UN	2,0000	123,5000	247,00
MÁQUINA DE VIDRO S/ MOTOR UNO DRIVE 2017/2018	MICRO	UN	4,0000	95,0000	380,00
MAQUINA DE VIDRO S/ MOTOR UNO ECONOMY 2013	MICRO	UN	4,0000	95,0000	380,00
MÁQUINA DE VIDRO STRADA 2014/2015	MICRO	UN	2,0000	123,5000	247,00
MAQUINA DE VIDRO STRADA 2017/2017	MICRO	UN	4,0000	123,5000	494,00
MÁQUINA DE VIDRO UNO WAY 2013/2013	MICRO	UN	10,0000	95,0000	950,00
MATERIAL DE LIMPEZA CRUZE 2015/2015	TEMPO	UN	6,0000	9,5000	57,00
MATERIAL DE LIMPEZA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	TEMPO	UN	10,0000	9,5000	95,00
MATERIAL DE LIMPEZA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	TEMPO	UN	10,0000	9,5000	95,00
MATERIAL DE LIMPEZA DOBLO ESSENCE 2017/2017	TEMPO	UN	10,0000	9,5000	95,00
MATERIAL DE LIMPEZA DOBLO FIRE 2011/2012	TEMPO	UN	10,0000	9,5000	95,00
MATERIAL DE LIMPEZA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	TEMPO	UN	10,0000	9,5000	95,00
MATERIAL DE LIMPEZA GOL G4 2012/2013	TEMPO	UN	10,0000	9,5000	95,00
MATERIAL DE LIMPEZA GOL G7 2017/2018	TEMPO	UN	20,0000	9,5000	190,00
MATERIAL DE LIMPEZA KOMBI 2007/2007	TEMPO	UN	10,0000	9,5000	95,00
MATERIAL DE LIMPEZA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	TEMPO	UN	10,0000	9,5000	95,00
MATERIAL DE LIMPEZA PALIO FIRE 2014/2015	TEMPO	UN	10,0000	9,5000	95,00
MATERIAL DE LIMPEZA STRADA 2014/2015	TEMPO	UN	6,0000	9,5000	57,00
MATERIAL DE LIMPEZA STRADA 2017/2017	TEMPO	UN	12,0000	9,5000	114,00
MATERIAL DE LIMPEZA UNO DRIVE 2017/2018	TEMPO	UN	10,0000	9,5000	95,00
MATERIAL DE LIMPEZA UNO ECONOMY 2013	TEMPO	UN	10,0000	9,5000	95,00
MATERIAL DE LIMPEZA UNO WAY 2013/2013	TEMPO	UN	50,0000	9,5000	475,00
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	FABRINE	UN	2,0000	380,0000	760,00
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	FABRINE	UN	2,0000	237,5000	475,00
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	COFAP	UN	2,0000	237,5000	475,00
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	COFAP	UN	2,0000	237,5000	475,00
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	COFAP	UN	2,0000	237,5000	475,00
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	COFAP	UN	2,0000	237,5000	475,00
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	COFAP	UN	2,0000	104,5000	209,00
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	COFAP	UN	4,0000	161,5000	646,00
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	COFAP	UN	2,0000	123,5000	247,00
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	COFAP	UN	2,0000	123,5000	247,00
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO STRADA 2014/2015	COFAP	UN	2,0000	133,0000	266,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

MOLA ASPIRAL DIANTEIRO STRADA 2017/2017	COFAP	UN	4,0000	133,0000	532,00
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	COFAP	UN	2,0000	190,0000	380,00
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	COFAP	UN	2,0000	190,0000	380,00
MOLA ASPIRAL DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	COFAP	UN	10,0000	123,5000	1.235,00
MOLA ASPIRAL TRASEIRO CRUZE 2015/2015	FABRINE	UN	2,0000	332,5000	665,00
MOLA ASPIRAL TRASEIRO GOL G4 2012/2013	COFAP	UN	2,0000	95,0000	190,00
MOLA ASPIRAL TRASEIRO GOL G7 2017/2018	COFAP	UN	4,0000	152,0000	608,00
MOLA ASPIRAL TRASEIRO KOMBI 2007/2007	COFAP	UN	2,0000	237,5000	475,00
MOLA ASPIRAL TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	COFAP	UN	2,0000	118,7500	237,50
MOLA ASPIRAL TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	COFAP	UN	2,0000	118,7500	237,50
MOLA ASPIRAL TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	COFAP	UN	2,0000	171,0000	342,00
MOLA ASPIRAL TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	COFAP	UN	2,0000	171,0000	342,00
MOLA DE TRACÇÃO (PASTILHA) DOBLO AMBULÂNCIA 2011	FABRINE	UN	4,0000	19,0000	76,00
MOLA DE TRACÇÃO (PASTILHA) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	2MC	UN	4,0000	19,0000	76,00
MOLA DE TRACÇÃO (PASTILHA) DOBLO ESSENCE 2017/2017	MARELLI	UN	4,0000	19,0000	76,00
MOLA DE TRACÇÃO (PASTILHA) DOBLO FIRE 2011/2012	2MC	UN	6,0000	19,0000	114,00
MOLA DE TRACÇÃO (PASTILHA) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	2MC	UN	4,0000	19,0000	76,00
MOLA DE TRACÇÃO (PASTILHA) GOL G4 2012/2013	2MC	UN	4,0000	9,5000	38,00
MOLA DE TRACÇÃO (PASTILHA) KOMBI 2007/2007	2MC	UN	4,0000	19,0000	76,00
MOLA DE TRACÇÃO (PASTILHA) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	2MC	UN	4,0000	19,0000	76,00
MOLA DE TRACÇÃO(PASTILHA) PALIO FIRE 2014/2015	2MC	UN	4,0000	19,0000	76,00
MOLA DE TRACÇÃO (PASTILHA) STRADA 2014/2015	2MC	UN	1,0000	19,0000	19,00
MOLA DE TRACÇÃO(PASTILHA) STRADA 2017/2017	2MC	UN	2,0000	19,0000	38,00
MOLA DE TRACÇÃO (PASTILHA) UNO DRIVE 2017/2018	2MC	UN	2,0000	19,0000	38,00
MOLA DE TRACÇÃO(PASTILHA) UNO ECONOMY 2013	2MC	UN	2,0000	19,0000	38,00
MOLA DE TRACÇÃO (PASTILHA) UNO WAY 2013/2013	2MC	UN	10,0000	19,0000	190,00
MOTOR PASSO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	MARELLI	UN	1,0000	180,5000	180,50
MOTOR PASSO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	MARELLI	UN	1,0000	180,5000	180,50
MOTOR PASSO DOBLO ESSENCE 2017/2017	MARELLI	UN	1,0000	180,5000	180,50
MOTOR PASSO DOBLO FIRE 2011/2012	MARELLI	UN	1,0000	180,5000	180,50
MOTOR PASSO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	MARELLI	UN	1,0000	180,5000	180,50
MOTOR PASSO GOL G4 2012/2013	MARELLI	UN	1,0000	142,5000	142,50
MOTOR PASSO GOL G7 2017/2018	MARELLI	UN	2,0000	133,0000	266,00
MOTOR PASSO KOMBI 2007/2007	MARELLI	UN	1,0000	171,0000	171,00
MOTOR PASSO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	MARELLI	UN	1,0000	171,0000	171,00
MOTOR PASSO PALIO FIRE 2014/2015	MARELLI	UN	1,0000	171,0000	171,00
MOTOR PASSO STRADA 2014/2015	MARELLI	UN	1,0000	180,5000	180,50
MOTOR PASSO STRADA 2017/2017	MARELLI	UN	2,0000	180,5000	361,00
MOTOR PASSO UNO DRIVE 2017/2018	MARELLI	UN	1,0000	180,5000	180,50
MOTOR PASSO UNO ECONOMY 2013	MARELLI	UN	1,0000	180,5000	180,50
MOTOR PASSO UNO WAY 2013/2013	MARELLI	UN	5,0000	180,5000	902,50
ÓLEO DE CAIXA CRUZE 2015/2015	LUBRAX	UN	6,0000	28,5000	171,00
ÓLEO DE CAIXA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	LUBRAX	UN	5,0000	17,1000	85,50
ÓLEO DE CAIXA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	LUBRAX	UN	5,0000	17,1000	85,50
ÓLEO DE CAIXA DOBLO ESSENCE 2017/2017	LUBRAX	UN	5,0000	17,1000	85,50
ÓLEO DE CAIXA DOBLO FIRE 2011/2012	LUBRAX	UN	8,0000	17,1000	136,80
ÓLEO DE CAIXA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	LUBRAX	UN	5,0000	17,1000	85,50
ÓLEO DE CAIXA GOL G4 2012/2013	LUBRAX	UN	6,0000	17,1000	102,60
ÓLEO DE CAIXA GOL G7 2017/2018	LUBRAX	UN	12,0000	17,1000	205,20
ÓLEO DE CAIXA KOMBI 2007/2007	LUBRAX	UN	6,0000	17,1000	102,60
ÓLEO DE CAIXA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	LUBRAX	UN	6,0000	17,1000	102,60
ÓLEO DE CAIXA PALIO FIRE 2014/2015	LUBRAX	UN	6,0000	17,1000	102,60
ÓLEO DE CAIXA STRADA 2014/2015	LUBRAX	UN	4,0000	17,1000	68,40
ÓLEO DE CAIXA STRADA 2017/2017	LUBRAX	UN	8,0000	17,1000	136,80
ÓLEO DE CAIXA UNO DRIVE 2017/2018	LUBRAX	UN	5,0000	17,1000	85,50
ÓLEO DE CAIXA UNO ECONOMY 2013	LUBRAX	UN	5,0000	17,1000	85,50
ÓLEO DE CAIXA UNO WAY 2013/2013	LUBRAX	UN	30,0000	17,1000	513,00
ÓLEO DE FREIO CRUZE 2015/2015	TRW	UN	6,0000	23,7500	142,50
ÓLEO DE FREIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	TRW	UN	5,0000	14,2500	71,25
ÓLEO DE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	TRW	UN	5,0000	14,2500	71,25
ÓLEO DE FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	TRW	UN	5,0000	14,2500	71,25
ÓLEO DE FREIO DOBLO FIRE 2011/2012	TRW	UN	10,0000	14,2500	142,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

ÓLEO DE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	TRW	UN	5,0000	14,2500	71,25
ÓLEO DE FREIO DOT 4 UNO DRIVE 2017/2018	TRW	UN	5,0000	23,7500	118,75
ÓLEO DE FREIO DOT 4 UNO ECONOMY 2013	TRW	UN	5,0000	23,7500	118,75
ÓLEO DE FREIO GOL G4 2012/2013	TRW	UN	6,0000	14,2500	85,50
ÓLEO DE FREIO GOL G7 2017/2018	TRW	UN	14,0000	23,7500	332,50
ÓLEO DE FREIO KOMBI 2007/2007	TRW	UN	10,0000	14,2500	142,50
ÓLEO DE FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	TRW	UN	6,0000	14,2500	85,50
ÓLEO DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	TRW	UN	6,0000	14,2500	85,50
ÓLEO DE FREIO STRADA 2014/2015	TRW	UN	3,0000	14,2500	42,75
ÓLEO DE FREIO STRADA 2017/2017	TRW	UN	6,0000	14,2500	85,50
ÓLEO DE FREIO UNO WAY 2013/2013	TRW	UN	30,0000	14,2500	427,50
ÓLEO HIDRÁULICO 500ML UNO DRIVE 2017/2018	LUBRAX	UN	5,0000	11,4000	57,00
ÓLEO HIDRÁULICO 500ML UNO ECONOMY 2013	LUBRAX	UN	5,0000	11,4000	57,00
ÓLEO HIDRÁULICO CRUZE 2015/2015	LUBRAX	UN	6,0000	19,0000	114,00
ÓLEO HIDRÁULICO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	LUBRAX	UN	5,0000	11,4000	57,00
ÓLEO HIDRÁULICO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	LUBRAX	UN	5,0000	11,4000	57,00
ÓLEO HIDRÁULICO DOBLO ESSENCE 2017/2017	LUBRAX	UN	5,0000	11,4000	57,00
ÓLEO HIDRÁULICO DOBLO FIRE 2011/2012	LUBRAX	UN	10,0000	11,4000	114,00
ÓLEO HIDRÁULICO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	LUBRAX	UN	5,0000	11,4000	57,00
ÓLEO HIDRÁULICO GOL G4 2012/2013	LUBRAX	UN	4,0000	9,5000	38,00
ÓLEO HIDRÁULICO GOL G7 2017/2018	LUBRAX	UN	12,0000	11,4000	136,80
ÓLEO HIDRÁULICO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	LUBRAX	UN	6,0000	11,4000	68,40
ÓLEO HIDRÁULICO PALIO FIRE 2014/2015	LUBRAX	UN	6,0000	11,4000	68,40
ÓLEO HIDRÁULICO STRADA 2014/2015	LUBRAX	UN	3,0000	11,4000	34,20
ÓLEO HIDRÁULICO STRADA 2017/2017	LUBRAX	UN	6,0000	11,4000	68,40
ÓLEO MOTOR 5W30 UNO DRIVE 2017/2018	LUBRAX	UN	24,0000	23,7500	570,00
ÓLEO MOTOR 5W30 UNO ECONOMY 2013	LUBRAX	UN	24,0000	23,7500	570,00
ÓLEO MOTOR CRUZE 2015/2015	LUBRAX	UN	24,0000	25,6500	615,60
ÓLEO MOTOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	LUBRAX	UN	30,0000	23,7500	712,50
ÓLEO MOTOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	LUBRAX	UN	30,0000	23,7500	712,50
ÓLEO MOTOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	LUBRAX	UN	30,0000	23,7500	712,50
ÓLEO MOTOR DOBLO FIRE 2011/2012	LUBRAX	UN	28,0000	23,7500	665,00
ÓLEO MOTOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	LUBRAX	UN	30,0000	23,7500	712,50
ÓLEO MOTOR GOL G4 2012/2013	LUBRAX	UN	32,0000	23,7500	760,00
ÓLEO MOTOR GOL G7 2017/2018	LUBRAX	UN	48,0000	28,5000	1.368,00
ÓLEO MOTOR KOMBI 2007/2007	LUBRAX	UN	20,0000	23,7500	475,00
ÓLEO MOTOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	LUBRAX	UN	24,0000	23,7500	570,00
ÓLEO MOTOR PALIO FIRE 2014/2015	LUBRAX	UN	24,0000	23,7500	570,00
ÓLEO MOTOR STRADA 2014/2015	LUBRAX	UN	18,0000	23,7500	427,50
ÓLEO MOTOR STRADA 2017/2017	LUBRAX	UN	36,0000	23,7500	855,00
ÓLEO MOTOR UNO WAY 2013/2013	LUBRAX	UN	120,0000	23,7500	2.850,00
PAINEL DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	IGP	UN	1,0000	171,0000	171,00
PALHETA DO LIMPADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	DINA	UN	2,0000	142,5000	285,00
PALHETA DO LIMPADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	DINA	UN	2,0000	142,5000	285,00
PALHETA DO LIMPADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	DINA	UN	2,0000	142,5000	285,00
PALHETA DO LIMPADOR DOBLO FIRE 2011/2012	DINA	UN	2,0000	142,5000	285,00
PALHETA DO LIMPADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	DINA	UN	2,0000	142,5000	285,00
PALHETA DO LIMPADOR GOL G4 2012/2013	DINA	UN	1,0000	66,5000	66,50
PALHETA DO LIMPADOR GOL G7 2017/2018	DINA	UN	4,0000	152,0000	608,00
PALHETA DO LIMPADOR KOMBI 2007/2007	DINA	UN	2,0000	47,5000	95,00
PALHETA DO LIMPADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	DINA	UN	2,0000	66,5000	133,00
PALHETA DO LIMPADOR PALIO FIRE 2014/2015	DINA	UN	2,0000	66,5000	133,00
PALHETA DO LIMPADOR STRADA 2014/2015	DINA	UN	1,0000	66,5000	66,50
PALHETA DO LIMPADOR STRADA 2017/2017	DINA	UN	2,0000	66,5000	133,00
PALHETA DO LIMPADOR UNO DRIVE 2017/2018	DINA	UN	2,0000	85,5000	171,00
PALHETA DO LIMPADOR UNO ECONOMY 2013	DINA	UN	2,0000	85,5000	171,00
PALHETA DO LIMPADOR UNO WAY 2013/2013	DINA	UN	10,0000	42,7500	427,50
PARA BRISA CRUZE 2015/2015	SECURITE	UN	1,0000	1.425,0001	1.425,00
PARA BRISA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	CECUTITE	UN	1,0000	570,0000	570,00
PARA BRISA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CECUTITE	UN	1,0000	570,0000	570,00
PARA BRISA DOBLO ESSENCE 2017/2017	SECURITE	UN	1,0000	570,0000	570,00
PARA BRISA DOBLO FIRE 2011/2012	SECURITE	UN	1,0000	570,0000	570,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PARA BRISA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	SECURITE	UN	1,0000	570,0000	570,00
PARA BRISA GOL G4 2012/2013	SECURITE	UN	1,0000	285,0000	285,00
PARA BRISA GOL G7 2017/2018	SECURITE	UN	2,0000	475,0000	950,00
PARA BRISA KOMBI 2007/2007	SECURITE	UN	1,0000	285,0000	285,00
PARA BRISA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	SECURITE	UN	1,0000	380,0000	380,00
PARA BRISA PALIO FIRE 2014/2015	SECURITE	UN	1,0000	380,0000	380,00
PARA BRISA STRADA 2014/2015	SECURITE	UN	1,0000	380,0000	380,00
PARA BRISA STRADA 2017/2017	SECURITE	UN	2,0000	380,0000	760,00
PARA BRISA UNO DRIVE 2017/2018	SECURITE	UN	1,0000	475,0000	475,00
PARA BRISA UNO ECONOMY 2013	SECURETI	UN	1,0000	475,0000	475,00
PARA BRISA UNO WAY 2013/2013	SECURITE	UN	5,0000	332,5000	1.662,50
PARA CHOQUE DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	PLASTIROM	UN	1,0000	950,0001	950,00
PARA CHOQUE DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	DTS	UN	1,0000	760,0000	760,00
PARA CHOQUE DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	DTS	UN	1,0000	760,0001	760,00
PARA CHOQUE DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	DTS	UN	1,0000	760,0001	760,00
PARA CHOQUE DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	DTS	UN	1,0000	760,0000	760,00
PARA CHOQUE DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	DTS	UN	1,0000	760,0000	760,00
PARA CHOQUE DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	DTS	UN	1,0000	370,5000	370,50
PARA CHOQUE DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	DTS	UN	2,0000	1.330,0000	2.660,00
PARA CHOQUE DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	DTS	UN	1,0000	190,0000	190,00
PARA CHOQUE DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	DTS	UN	1,0000	380,0000	380,00
PARA CHOQUE DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	DTS	UN	1,0000	380,0000	380,00
PARA CHOQUE DIANTEIRO STRADA 2014/2015	DTS	UN	1,0000	475,0000	475,00
PARA CHOQUE DIANTEIRO STRADA 2017/2017	DTS	UN	2,0000	475,0000	950,00
PARA CHOQUE DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	DTS	UN	1,0000	332,5000	332,50
PARA CHOQUE DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	DTS	UN	1,0000	332,5000	332,50
PARA-CHOQUE DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	DTS	UN	5,0000	285,0000	1.425,00
PARA CHOQUE TRASEIRO CRUZE 2015/2015	PLASTIROM	UN	1,0000	855,0001	855,00
PARA CHOQUE TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	DTS	UN	1,0000	760,0000	760,00
PARA CHOQUE TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	DTS	UN	1,0000	475,0000	475,00
PARA CHOQUE TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	DTS	UN	1,0000	475,0000	475,00
PARA CHOQUE TRASEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	DTS	UN	1,0000	475,0000	475,00
PARA CHOQUE TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	DTS	UN	1,0000	475,0000	475,00
PARA CHOQUE TRASEIRO GOL G4 2012/2013	DTS	UN	1,0000	380,0000	380,00
PARA CHOQUE TRASEIRO GOL G7 2017/2018	DTS	UN	2,0000	1.140,0000	2.280,00
PARA CHOQUE TRASEIRO KOMBI 2007/2007	DTS	UN	1,0000	209,0000	209,00
PARA CHOQUE TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	DTS	UN	1,0000	285,0000	285,00
PARA CHOQUE TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	DTS	UN	1,0000	285,0000	285,00
PARA CHOQUE TRASEIRO STRADA 2014/2015	DTS	UN	1,0000	475,0000	475,00
PARA CHOQUE TRASEIRO STRADA 2017/2017	DTS	UN	2,0000	475,0000	950,00
PARA CHOQUE TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	DTS	UN	1,0000	285,0000	285,00
PARA CHOQUE TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	DTS	UN	1,0000	285,0000	285,00
PARA CHOQUE TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	DTS	UN	5,0000	332,5000	1.662,50
PARAFUSO 5X32 DOBLO AMBULÂNCIA 2011	CIZER	UN	10,0000	0,4750	4,75
PARAFUSO 5X32 DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CIZER	UN	10,0000	0,4750	4,75
PARAFUSO 5X32 DOBLO ESSENCE 2017/2017	CIZER	UN	10,0000	0,4750	4,75
PARAFUSO 5X32 DOBLO FIRE 2011/2012	CIZER	UN	20,0000	0,4750	9,50
PARAFUSO 5X32 DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	CISER	UN	10,0000	0,4750	4,75
PARAFUSO 5X32 GOL G4 2012/2013	CISER	UN	20,0000	0,4750	9,50
PARAFUSO 5 X 32 GOL G7 2017/2018	CIZER	UN	30,0000	0,4750	14,25
PARAFUSO 5 X 32 KOMBI 2007/2007	CIZER	UN	10,0000	0,4750	4,75
PARAFUSO 5X32 STRADA 2014/2015	CIZER	UN	10,0000	0,4750	4,75
PARAFUSO 5X32 STRADA 2017/2017	CIZER	UN	20,0000	0,4750	9,50
PARAFUSO 6X30 UNO WAY 2013/2013	CIZER	UN	50,0000	0,4750	23,75
PARAFUSO 6X50 CRUZE 2015/2015	CIZER	UN	10,0000	0,4750	4,75
PARAFUSO 6X50 PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CIZER	UN	10,0000	0,4750	4,75
PARAFUSO 6 X 50 PALIO FIRE 2014/2015	CIZER	UN	10,0000	0,4750	4,75
PARAFUSO 6X50 UNO DRIVE 2017/2018	CIZER	UN	10,0000	0,4750	4,75
PARAFUSO 6X50 UNO ECONOMY 2013	CIZER	UN	10,0000	0,4750	4,75
PARAFUSO 8X50 CRUZE 2015/2015	CIZER	UN	10,0000	0,9500	9,50
PARAFUSO 8X50 DOBLO AMBULÂNCIA 2011	CIZER	UN	10,0000	0,7600	7,60
PARAFUSO 8X50 DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CIZER	UN	10,0000	0,9500	9,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PARAFUSO 8X50 DOBLO ESSENCE 2017/2017	CIZER	UN	10,000	0,9500	9,50
PARAFUSO 8X50 DOBLO FIRE 2011/2012	CIZER	UN	20,000	0,9500	19,00
PARAFUSO 8X50 DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	CISER	UN	10,000	0,9500	9,50
PARAFUSO 8X50 GOL G4 2012/2013	CISER	UN	20,000	0,9500	19,00
PARAFUSO 8 X 50 GOL G7 2017/2018	CIZER	UN	30,000	0,9500	28,50
PARAFUSO 8 X 50 KOMBI 2007/2007	CIZER	UN	10,000	0,1900	1,90
PARAFUSO 8X50 PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CIZER	UN	10,000	0,9500	9,50
PARAFUSO 8X50 PALIO FIRE 2014/2015	CIZER	UN	10,000	0,9500	9,50
PARAFUSO 8X50 STRADA 2014/2015	CIZER	UN	10,000	0,9500	9,50
PARAFUSO 8X50 STRADA 2017/2017	CIZER	UN	20,000	0,9500	19,00
PARAFUSO 8X50 UNO DRIVE 2017/2018	CIZER	UN	10,000	0,9500	9,50
PARAFUSO 8X50 UNO ECONOMY 2013	CIZER	UN	10,000	0,9500	9,50
PARAFUSO 8X50 UNO WAY 2013/2013	CIZER	UN	50,000	0,9500	47,50
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 3MM CRUZE 2015/2015	CIZER	UN	10,000	0,1900	1,90
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 3MM GOL G4 2012/2013	CISER	UN	20,000	0,1900	3,80
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 3MM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CIZER	UN	10,000	0,1900	1,90
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 3MM PALIO FIRE 2014/2015	CIZER	UN	10,000	0,1900	1,90
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 3MM UNO DRIVE 2017/2018	CIZER	UN	10,000	0,1900	1,90
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 3MM UNO ECONOMY 2013	CIZER	UN	10,000	0,1900	1,90
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 3MM UNO WAY 2013/2013	CIZER	UN	50,000	0,1900	9,50
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 4MM CRUZE 2015/2015	CIZER	UN	10,000	0,2850	2,85
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 4MM GOL G4 2012/2013	CISER	UN	20,000	0,2375	4,75
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 4MM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CIZER	UN	10,000	0,2850	2,85
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 4MM PALIO FIRE 2014/2015	CIZER	UN	10,000	0,2850	2,85
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 4MM UNO DRIVE 2017/2018	CIZER	UN	10,000	0,2850	2,85
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 4MM UNO ECONOMY 2013	CIZER	UN	10,000	0,2850	2,85
PARAFUSO ROSCA SUBERBA 4MM UNO WAY 2013/2013	CIZER	UN	50,000	0,2850	14,25
PARAFUSO ROSCA SUBERBA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	CIZER	UN	10,000	0,7600	7,60
PARAFUSO ROSCA SUBERBA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CIZER	UN	10,000	0,1900	1,90
PARAFUSO ROSCA SUBERBA DOBLO ESSENCE 2017/2017	CIZER	UN	10,000	0,1900	1,90
PARAFUSO ROSCA SUBERBA DOBLO FIRE 2011/2012	CIZER	UN	20,000	0,1900	3,80
PARAFUSO ROSCA SUBERBA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	CISER	UN	10,000	0,1900	1,90
PARAFUSO ROSCA SUBERBA GOL G7 2017/2018	CIZER	UN	20,000	0,1900	3,80
PARAFUSO ROSCA SUBERBA KOMBI 2007/2007	CIZER	UN	10,000	0,2850	2,85
PARAFUSO ROSCA SUBERBA STRADA 2014/2015	CIZER	UN	10,000	0,1900	1,90
PARAFUSO ROSCA SUBERBA STRADA 2017/2017	CIZER	UN	40,000	0,1900	7,60
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO CRUZE 2015/2015	IGP	UN	2,000	807,5001	1.615,00
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	IGP	UN	10,000	380,0000	3.800,00
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	IGP	UN	10,000	380,0000	3.800,00
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO DOBLO ESSENCE 2017/2017	IGP	UN	10,000	380,0000	3.800,00
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO DOBLO FIRE 2011/2012	IGP	UN	2,000	380,0000	760,00
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	IGP	UN	10,000	380,0000	3.800,00
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO GOL G4 2012/2013	IGP	UN	2,000	285,0000	570,00
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO GOL G7 2017/2018	IGP	UN	4,000	380,0000	1.520,00
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	IGP	UN	2,000	171,0000	342,00
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO PALIO FIRE 2014/2015	IGP	UN	2,000	171,0000	342,00
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO STRADA 2014/2015	IGP	UN	2,000	199,5000	399,00
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO STRADA 2017/2017	IGP	UN	4,000	199,5000	798,00
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO UNO DRIVE 2017/2018	IGP	UN	1,000	285,0000	285,00
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO UNO ECONOMY 2013	IGP	UN	1,000	285,0000	285,00
PARA LAMA DIANTEIRO ESQUERDO/DIREITO UNO WAY 2013/2013	IGP	UN	10,000	190,0000	1.900,00
PASTILHA DE FREIO CRUZE 2015/2015	FRAS-LE	UN	4,000	142,5000	570,00
PASTILHA DE FREIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	FRAS-LE	UN	5,000	95,0000	475,00
PASTILHA DE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	FRAS-LE	UN	5,000	95,0000	475,00
PASTILHA DE FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	FRAS-LE	UN	5,000	95,0000	475,00
PASTILHA DE FREIO DOBLO FIRE 2011/2012	FRAS-LE	UN	8,000	95,0000	760,00
PASTILHA DE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	FRAS-LE	UN	5,000	95,0000	475,00
PASTILHA DE FREIO GOL G7 2017/2018	FRAS-LE	UN	12,000	133,0000	1.596,00
PASTILHA DE FREIO (JG) GOL G4 2012/2013	FRAS-LE	UN	6,000	47,5000	285,00
PASTILHA DE FREIO KOMBI 2007/2007	FRAS-LE	UN	5,000	33,2500	166,25
PASTILHA DE FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	FRAS-LE	UN	5,000	57,0000	285,00
PASTILHA DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	FRAS-LE	UN	5,000	57,0000	285,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PASTILHA DE FREIO UNO DRIVE 2017/2018	FRAS-LE	UN	5,0000	61,7500	308,75
PASTILHA DE FREIO UNO ECONOMY 2013	TRW	UN	5,0000	61,7500	308,75
PASTILHA DIANTEIRO (JG) STRADA 2014/2015	FRAS-LE	UN	4,0000	61,7500	247,00
PASTILHA DIANTEIRO(JG) STRADA 2017/2017	FRAS-LE	UN	8,0000	61,7500	494,00
PASTILHA DIANTEIRO (JG) UNO WAY 2013/2013	FRAS-LE	UN	30,0000	47,5000	1.425,00
PASTILHA TRASEIRO (JG) CRUZE 2015/2015	FRAS-LE	UN	2,0000	133,0000	266,00
PASTILHA TRASEIRO (JG) UNO DRIVE 2017/2018	FRAS-LE	UN	2,0000	114,0000	228,00
PASTILHA TRASEIRO (JG) UNO ECONOMY 2013	TRW	UN	2,0000	114,0000	228,00
PEÇA DE FECHAMENTO(BIGODE) UNO WAY 2013/2013	IGP	UN	5,0000	66,5000	332,50
PEDAL ACELERADOR KOMBI 2007/2007	CORCERAMA	UN	2,0000	171,0000	342,00
PIVÔ SUSPENSÃO CRUZE 2015/2015	NAKATA	UN	4,0000	190,0000	760,00
PIVÔ SUSPENSÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	NAKATA	UN	6,0000	90,2500	541,50
PIVÔ SUSPENSÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	NAKATA	UN	6,0000	90,2500	541,50
PIVÔ SUSPENSÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	NAKATA	UN	6,0000	90,2500	541,50
PIVO SUSPENSÃO DOBLO FIRE 2011/2012	NAKATA	UN	8,0000	47,5000	380,00
PIVÔ SUSPENSÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	NAKATA	UN	6,0000	90,2500	541,50
PIVÔ SUSPENSÃO GOL G4 2012/2013	NAKATA	UN	6,0000	57,0000	342,00
PIVÔ SUSPENSÃO GOL G7 2017/2018	NAKATA	UN	10,0000	95,0000	950,00
PIVÔ SUSPENSÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	NAKATA	UN	6,0000	47,5000	285,00
PIVÔ SUSPENSÃO PALIO FIRE 2014/2015	NAKATA	UN	6,0000	47,5000	285,00
PIVÔ SUSPENSÃO STRADA 2014/2015	NAKATA	UN	6,0000	47,5000	285,00
PIVÔ SUSPENSÃO STRADA 2017/2017	NAKATA	UN	12,0000	47,5000	570,00
PIVÔ SUSPENSÃO UNO DRIVE 2017/2018	NAKATA	UN	8,0000	47,5000	380,00
PIVÔ SUSPENSÃO UNO ECONOMY 2013	NAKATA	UN	8,0000	47,5000	380,00
PIVÔ SUSPENSÃO UNO WAY 2013/2013	NAKATA	UN	30,0000	47,5000	1.425,00
PLACA DE DIODO UNO WAY 2013/2013	GAUS	UN	5,0000	38,0000	190,00
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR CRUZE 2015/2015	GAUS	UN	1,0000	380,0000	380,00
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	GANS	UN	1,0000	142,5000	142,50
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	GAUS	UN	1,0000	142,5000	142,50
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	GAUS	UN	1,0000	142,5000	142,50
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR DOBLO FIRE 2011/2012	BOSCH	UN	1,0000	142,5000	142,50
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	BOSCH	UN	1,0000	142,5000	142,50
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR GOL G4 2012/2013	BOSCH	UN	1,0000	171,0000	171,00
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR GOL G7 2017/2018	BOSCH	UN	2,0000	190,0000	380,00
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR KOMBI 2007/2007	BOSCH	UN	1,0000	142,5000	142,50
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	BOSCH	UN	1,0000	142,5000	142,50
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR PALIO FIRE 2014/2015	BOSCH	UN	1,0000	142,5000	142,50
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR STRADA 2014/2015	GAUS	UN	1,0000	142,5000	142,50
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR STRADA 2017/2017	BOSCH	UN	2,0000	142,5000	285,00
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR UNO DRIVE 2017/2018	BOSCH	UN	1,0000	142,5000	142,50
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR UNO ECONOMY 2013	BOSCH	UN	1,0000	142,5000	142,50
PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR UNO WAY 2013/2013	BOSCH	UN	5,0000	123,5000	617,50
PONTEIRA DIREÇÃO CRUZE 2015/2015	NAKATA	UN	4,0000	152,0000	608,00
PONTEIRA DIREÇÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	NAKATA	UN	6,0000	76,0000	456,00
PONTEIRA DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	NAKATA	UN	6,0000	76,0000	456,00
PONTEIRA DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	NAKATA	UN	6,0000	76,0000	456,00
PONTEIRA DIREÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	NAKATA	UN	8,0000	76,0000	608,00
PONTEIRA DIREÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	NAKATA	UN	6,0000	76,0000	456,00
PONTEIRA DIREÇÃO GOL G4 2012/2013	NAKATA	UN	6,0000	47,5000	285,00
PONTEIRA DIREÇÃO GOL G7 2017/2018	NAKATA	UN	10,0000	57,0000	570,00
PONTEIRA DIREÇÃO KOMBI 2007/2007	NAKATA	UN	6,0000	104,5000	627,00
PONTEIRA DIREÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	NAKATA	UN	6,0000	66,5000	399,00
PONTEIRA DIREÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	NAKATA	UN	6,0000	66,5000	399,00
PONTEIRA DIREÇÃO STRADA 2014/2015	NAKATA	UN	6,0000	76,0000	456,00
PONTEIRA DIREÇÃO STRADA 2017/2017	NAKATA	UN	12,0000	76,0000	912,00
PONTEIRA DIREÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	NAKATA	UN	8,0000	76,0000	608,00
PONTEIRA DIREÇÃO UNO ECONOMY 2013	NAKATA	UN	8,0000	76,0000	608,00
PONTEIRA DIREÇÃO UNO WAY 2013/2013	NAKATA	UN	30,0000	52,2500	1.567,50
PORCA CRUZE 2015/2015	CIZER	UN	20,0000	0,4750	9,50
PORCA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	CIZER	UN	10,0000	0,4750	4,75
PORCA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CIZER	UN	10,0000	0,1900	1,90
PORCA DOBLO ESSENCE 2017/2017	CIZER	UN	10,0000	0,1900	1,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PORCA DOBLO FIRE 2011/2012	CIZER	UN	20,000	0,1900	3,80
PORCA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	CISER	UN	10,000	0,1900	1,90
PORCA GOL G4 2012/2013	CISER	UN	40,000	0,1900	7,60
PORCA GOL G7 2017/2018	CIZER	UN	30,000	0,2850	8,55
PORCA KOMBI 2007/2007	CIZER	UN	20,000	0,1900	3,80
PORCA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CIZER	UN	20,000	0,1900	3,80
PORCA PALIO FIRE 2014/2015	CIZER	UN	20,000	0,1900	3,80
PORCA STRADA 2014/2015	CIZER	UN	20,000	0,1900	3,80
PORCA STRADA 2017/2017	CIZER	UN	40,000	0,1900	7,60
PORCA UNO DRIVE 2017/2018	CIZER	UN	15,000	0,2850	4,28
PORCA UNO ECONOMY 2013	CIZER	UN	15,000	0,2850	4,28
PORCA UNO WAY 2013/2013	CIZER	UN	100,000	0,1900	19,00
PORTA DIANTEIRA DIREITA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	IGP	UN	1,000	760,0000	760,00
PORTA DIANTEIRA DIREITA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	IGP	UN	1,000	760,0001	760,00
PORTA DIANTEIRA DIREITA DOBLO ESSENCE 2017/2017	IGP	UN	1,000	760,0001	760,00
PORTA DIANTEIRA DIREITA DOBLO FIRE 2011/2012	IGP	UN	1,000	760,0000	760,00
PORTA DIANTEIRA DIREITA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	IGP	UN	1,000	760,0000	760,00
PORTA DIANTEIRA DIREITA GOL G4 2012/2013	CISER	UN	1,000	475,0000	475,00
PORTA DIANTEIRA DIREITA GOL G7 2017/2018	IGP	UN	2,000	570,0000	1.140,00
PORTA DIANTEIRA DIREITA KOMBI 2007/2007	IGP	UN	1,000	427,5000	427,50
PORTA DIANTEIRA DIREITA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	IGP	UN	1,000	427,5000	427,50
PORTA DIANTEIRA DIREITA PALIO FIRE 2014/2015	IGP	UN	1,000	427,5000	427,50
PORTA DIANTEIRA DIREITA STRADA 2014/2015	IGP	UN	1,000	427,5000	427,50
PORTA DIANTEIRA DIREITA STRADA 2017/2017	IGP	UN	2,000	427,5000	855,00
PORTA DIANTEIRA DIREITA UNO DRIVE 2017/2018	IGP	UN	1,000	760,0000	760,00
PORTA DIANTEIRA DIREITA UNO ECONOMY 2013	IGP	UN	1,000	760,0000	760,00
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	IGP	UN	1,000	760,0000	760,00
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	IGP	UN	1,000	760,0001	760,00
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA DOBLO ESSENCE 2017/2017	IGP	UN	1,000	760,0001	760,00
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA DOBLO FIRE 2011/2012	IGP	UN	1,000	760,0000	760,00
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	IGP	UN	1,000	760,0000	760,00
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA GOL G4 2012/2013	IGP	UN	1,000	475,0000	475,00
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA GOL G7 2017/2018	IGP	UN	2,000	570,0000	1.140,00
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA KOMBI 2007/2007	IGP	UN	1,000	427,5000	427,50
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	IGP	UN	1,000	427,5000	427,50
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA PALIO FIRE 2014/2015	IGP	UN	1,000	427,5000	427,50
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA STRADA 2014/2015	IGP	UN	1,000	427,5000	427,50
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA STRADA 2017/2017	IGP	UN	2,000	427,5000	855,00
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA UNO DRIVE 2017/2018	IGP	UN	1,000	760,0000	760,00
PORTA DIANTEIRA ESQUERDA UNO ECONOMY 2013	IGP	UN	1,000	760,0000	760,00
PORTA DIANTEIRA UNO WAY 2013/2013	IGP	UN	5,000	380,0000	1.900,00
PORTA TRASEIRA DIREITA/ESQUERDA GOL G4 2012/2013	IGP	UN	2,000	427,5000	855,00
PORTA TRASEIRA DIREITA/ESQUERDA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	IGP	UN	1,000	427,5000	427,50
PORTA TRASEIRA DIREITA/ESQUERDA PALIO FIRE 2014/2015	IGP	UN	1,000	427,5000	427,50
PORTA TRASEIRA DIREITA/ESQUERDA UNO DRIVE 2017/2018	IGP	UN	1,000	570,0000	570,00
PORTA TRASEIRA DIREITA/ESQUERDA UNO ECONOMY 2013	IGP	UN	1,000	570,0000	570,00
PORTA TRASEIRA DIREITA/ESQUERDA UNO WAY 2013/2013	IGP	UN	5,000	380,0000	1.900,00
PRESILHA DA PASTILHA CRUZE 2015/2015	2MC	UN	4,000	19,0000	76,00
PRESILHA DA PASTILHA GOL G4 2012/2013	FRAS-LE	UN	2,000	28,5000	57,00
PRESILHA DA PASTILHA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CORCERAMA	UN	2,000	23,7500	47,50
PRESILHA DA PASTILHA PALIO FIRE 2014/2015	2MC	UN	2,000	23,7500	47,50
PRESILHA DA PASTILHA UNO DRIVE 2017/2018	2MC	UN	10,000	0,1900	1,90
PRESILHA DA PASTILHA UNO ECONOMY 2013	CORCERAMA	UN	10,000	0,1900	1,90
PRESILHA FORRAÇÃO CRUZE 2015/2015	UNIFORTE	UN	10,000	4,7500	47,50
PRESILHA FORRAÇÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	JAHU	UN	10,000	0,9500	9,50
PRESILHA FORRAÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	UNIFORTE	UN	10,000	0,9500	9,50
PRESILHA FORRAÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	CORCERAMA	UN	10,000	0,9500	9,50
PRESILHA FORRAÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	CORCERAMA	UN	20,000	0,9500	19,00
PRESILHA FORRAÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	JAHU	UN	10,000	0,9500	9,50
PRESILHA FORRAÇÃO GOL G4 2012/2013	CORCERAMA	UN	20,000	0,4750	9,50
PRESILHA FORRAÇÃO GOL G7 2017/2018	CORCERAMA	UN	10,000	2,8500	28,50
PRESILHA FORRAÇÃO KOMBI 2007/2007	CORCERAMA	UN	20,000	0,4750	9,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PRESILHA FORRAÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CORCERAMA	UN	10,000	0,4750	4,75
PRESILHA FORRAÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	CORCERAMA	UN	10,000	0,4750	4,75
PRESILHA FORRAÇÃO STRADA 2014/2015	JAHU	UN	10,000	47,5000	475,00
PRESILHA FORRAÇÃO STRADA 2017/2017	CORCERAMA	UN	20,000	47,5000	950,00
PRESILHA FORRAÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	CORCERAMA	UN	10,000	0,9500	9,50
PRESILHA FORRAÇÃO UNO ECONOMY 2013	CORCERAMA	UN	10,000	0,9500	9,50
PRESILHA FORRAÇÃO UNO WAY 2013/2013	CORCERAMA	UN	100,000	0,4750	47,50
RADIADOR CRUZE 2015/2015	VALEO	UN	1,000	2.660,0002	2.660,00
RADIADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	VALEO	UN	1,000	760,0000	760,00
RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	VALEO	UN	1,000	760,0001	760,00
RADIADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	VALEO	UN	1,000	760,0001	760,00
RADIADOR DOBLO FIRE 2011/2012	VALEO	UN	2,000	760,0000	1.520,00
RADIADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	VALEO	UN	1,000	760,0000	760,00
RADIADOR GOL G4 2012/2013	VALEO	UN	1,000	190,0000	190,00
RADIADOR GOL G7 2017/2018	VALEO	UN	2,000	570,0000	1.140,00
RADIADOR KOMBI 2007/2007	VALEO	UN	1,000	570,0000	570,00
RADIADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	VALEO	UN	1,000	133,0000	133,00
RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	VALEO	UN	1,000	133,0000	133,00
RADIADOR STRADA 2014/2015	VALEO	UN	1,000	427,5000	427,50
RADIADOR STRADA 2017/2017	VALEO	UN	2,000	427,5000	855,00
RADIADOR UNO DRIVE 2017/2018	VALEO	UN	1,000	570,0000	570,00
RADIADOR UNO ECONOMY 2013	VALEO	UN	1,000	570,0000	570,00
RADIADOR UNO WAY 2013/2013	VALEO	UN	5,000	237,5000	1.187,50
REGULADOR DE VOLTAGEM CRUZE 2015/2015	BOSCH	UN	1,000	285,0000	285,00
REGULADOR DE VOLTAGEM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	BOSCH	UN	1,000	142,5000	142,50
REGULADOR DE VOLTAGEM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	GAUS	UN	1,000	142,5000	142,50
REGULADOR DE VOLTAGEM DOBLO ESSENCE 2017/2017	BOSCH	UN	1,000	142,5000	142,50
REGULADOR DE VOLTAGEM DOBLO FIRE 2011/2012	BOSCH	UN	1,000	142,5000	142,50
REGULADOR DE VOLTAGEM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	BOSCH	UN	1,000	142,5000	142,50
REGULADOR DE VOLTAGEM GOL G7 2017/2018	BOSCH	UN	2,000	180,5000	361,00
REGULADOR DE VOLTAGEM KOMBI 2007/2007	BOSCH	UN	1,000	171,0000	171,00
REGULADOR DE VOLTAGEM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	BOSCH	UN	1,000	7,6000	7,60
REGULADOR DE VOLTAGEM PALIO FIRE 2014/2015	BOSCH	UN	1,000	7,6000	7,60
REGULADOR DE VOLTAGEM STRADA 2014/2015	BOSCH	UN	1,000	133,0000	133,00
REGULADOR DE VOLTAGEM STRADA 2017/2017	BOSCH	UN	2,000	133,0000	266,00
REGULADOR DE VOLTAGEM UNO DRIVE 2017/2018	BOSCH	UN	1,000	180,5000	180,50
REGULADOR DE VOLTAGEM UNO ECONOMY 2013	BOSCH	UN	1,000	180,5000	180,50
REGULADOR DE VOLTAGEM UNO WAY 2013/2013	BOSCH	UN	5,000	133,0000	665,00
REGULAGEM DE FREIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	CORCERAMA	UN	2,000	161,5000	323,00
REGULAGEM DE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	2MC	UN	2,000	161,5000	323,00
REGULAGEM DE FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	2MC	UN	2,000	161,5000	323,00
REGULAGEM DE FREIO DOBLO FIRE 2011/2012	2MC	UN	2,000	161,5000	323,00
REGULAGEM DE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	2MC	UN	2,000	161,5000	323,00
REGULAGEM DE FREIO KOMBI 2007/2007	CORCERAMA	UN	4,000	14,2500	57,00
REGULAGEM DE FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CORCERAMA	UN	2,000	57,0000	114,00
REGULAGEM DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	BOSCH	UN	2,000	57,0000	114,00
REGULAGEM DE FREIO STRADA 2014/2015	2MC	UN	2,000	76,0000	152,00
REGULAGEM DE FREIO STRADA 2017/2017	2MC	UN	4,000	76,0000	304,00
REGULAGEM DE FREIO UNO DRIVE 2017/2018	2MC	UN	2,000	123,5000	247,00
REGULAGEM DE FREIO UNO ECONOMY 2013	2MC	UN	2,000	123,5000	247,00
REGULAGEM DE FREIO UNO WAY 2013/2013	2MC	UN	10,000	57,0000	570,00
RELE AUXILIAR SETA CRUZE 2015/2015	DNI	UN	1,000	76,0000	76,00
RELE AUXILIAR SETA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	DNI	UN	1,000	47,5000	47,50
RELE AUXILIAR SETA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	DNI	UN	1,000	47,5000	47,50
RELE AUXILIAR SETA DOBLO ESSENCE 2017/2017	DNI	UN	1,000	47,5000	47,50
RELE AUXILIAR SETA DOBLO FIRE 2011/2012	DNI	UN	4,000	47,5000	190,00
RELE AUXILIAR SETA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	DNI	UN	1,000	47,5000	47,50
RELE AUXILIAR SETA GOL G4 2012/2013	DNI	UN	1,000	38,0000	38,00
RELE AUXILIAR SETA GOL G7 2017/2018	DNI	UN	2,000	47,5000	95,00
RELE AUXILIAR SETA KOMBI 2007/2007	DNI	UN	2,000	28,5000	57,00
RELE AUXILIAR SETA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	DNI	UN	1,000	47,5000	47,50
RELE AUXILIAR SETA PALIO FIRE 2014/2015	DNI	UN	1,000	47,5000	47,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

RELE AUXILIAR SETA STRADA 2014/2015	DNI	UN	1,0000	47,5000	47,50
RELE AUXILIAR SETA STRADA 2017/2017	DNI	UN	2,0000	47,5000	95,00
RELE AUXILIAR SETA UNO DRIVE 2017/2018	DNI	UN	1,0000	47,5000	47,50
RELE AUXILIAR SETA UNO ECONOMY 2013	DNI	UN	1,0000	47,5000	47,50
RELE AUXILIAR SETA UNO WAY 2013/2013	DNI	UN	5,0000	28,5000	142,50
RELE BOMBA INJEÇÃO CRUZE 2015/2015	DNI	UN	1,0000	76,0000	76,00
RELE BOMBA INJEÇÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	DNI	UN	1,0000	66,5000	66,50
RELE BOMBA INJEÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	DNI	UN	1,0000	66,5000	66,50
RELE BOMBA INJEÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	DNI	UN	1,0000	66,5000	66,50
RELE BOMBA INJEÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	DNI	UN	2,0000	66,5000	133,00
RELE BOMBA INJEÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	DNI	UN	1,0000	66,5000	66,50
RELE BOMBA INJEÇÃO GOL G4 2012/2013	DNI	UN	1,0000	47,5000	47,50
RELE BOMBA INJEÇÃO GOL G7 2017/2018	DNI	UN	2,0000	47,5000	95,00
RELE BOMBA INJEÇÃO KOMBI 2007/2007	DNI	UN	2,0000	66,5000	133,00
RELE BOMBA INJEÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	DNI	UN	1,0000	66,5000	66,50
RELE BOMBA INJEÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	DNI	UN	1,0000	66,5000	66,50
RELÉ BOMBA INJEÇÃO STRADA 2014/2015	DNI	UN	1,0000	66,5000	66,50
RELE BOMBA INJEÇÃO STRADA 2017/2017	DNI	UN	2,0000	66,5000	133,00
RELE BOMBA INJEÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	DNI	UN	1,0000	66,5000	66,50
RELE BOMBA INJEÇÃO UNO ECONOMY 2013	DNI	UN	1,0000	66,5000	66,50
RELE BOMBA INJEÇÃO UNO WAY 2013/2013	DNI	UN	5,0000	38,0000	190,00
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	CORCERAMA	UN	1,0000	47,5000	47,50
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CORCERAMA	UN	1,0000	47,5000	47,50
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA DOBLO ESSENCE 2017/2017	CORCERAMA	UN	1,0000	47,5000	47,50
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA DOBLO FIRE 2011/2012	CORCERAMA	UN	2,0000	47,5000	95,00
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	CORCERAMA	UN	1,0000	47,5000	47,50
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA GOL G4 2012/2013	CORCERAMA	UN	2,0000	17,1000	34,20
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA GOL G7 2017/2018	CORCERAMA	UN	4,0000	28,5000	114,00
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA KOMBI 2007/2007	CORCERAMA	UN	2,0000	19,0000	38,00
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CORCERAMA	UN	2,0000	38,0000	76,00
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA PALIO FIRE 2014/2015	CORCERAMA	UN	2,0000	38,0000	76,00
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA STRADA 2014/2015	CORCERAMA	UN	2,0000	38,0000	76,00
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA STRADA 2017/2017	REVIAN	UN	4,0000	38,0000	152,00
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA UNO DRIVE 2017/2018	CORCERAMA	UN	2,0000	76,0000	152,00
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA UNO ECONOMY 2013	CORCERAMA	UN	2,0000	76,0000	152,00
REPARO DA ALAVANCA DE MARCHA UNO WAY 2013/2013	CORCERAMA	UN	10,0000	19,0000	190,00
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR CRUZE 2015/2015	GONEL	UN	1,0000	380,0000	380,00
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	GONEL	UN	1,0000	142,5000	142,50
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	GONEL	UN	1,0000	142,5000	142,50
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	GONEL	UN	1,0000	142,5000	142,50
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR DOBLO FIRE 2011/2012	GONEL	UN	1,0000	142,5000	142,50
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	GONEL	UN	1,0000	142,5000	142,50
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR GOL G4 2012/2013	GONEL	UN	1,0000	114,0000	114,00
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR GOL G7 2017/2018	GONEL	UN	2,0000	137,7500	275,50
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR KOMBI 2007/2007	GONEL	UN	1,0000	114,0000	114,00
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	GONEL	UN	1,0000	95,0000	95,00
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	GONEL	UN	1,0000	95,0000	95,00
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR STRADA 2014/2015	GONEL	UN	1,0000	95,0000	95,00
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR STRADA 2017/2017	GONEL	UN	2,0000	95,0000	190,00
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR UNO DRIVE 2017/2018	GONEL	UN	1,0000	142,5000	142,50
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR UNO ECONOMY 2013	GONEL	UN	1,0000	142,5000	142,50
RESERVATÓRIO DE ÁGUA RADIADOR UNO WAY 2013/2013	GONEL	UN	5,0000	85,5000	427,50
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA CRUZE 2015/2015	GONEL	UN	1,0000	190,0000	190,00
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	GONEL	UN	1,0000	142,5000	142,50
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	GONEL	UN	1,0000	142,5000	142,50
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA DOBLO ESSENCE 2017/2017	GONEL	UN	1,0000	142,5000	142,50
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA DOBLO FIRE 2011/2012	GONEL	UN	1,0000	142,5000	142,50
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	GONEL	UN	1,0000	142,5000	142,50
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA GOL G4 2012/2013	GONEL	UN	1,0000	76,0000	76,00
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA GOL G7 2017/2018	GONEL	UN	2,0000	114,0000	228,00
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA KOMBI 2007/2007	GONEL	UN	1,0000	95,0000	95,00
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	GONEL	UN	1,0000	95,0000	95,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA PALIO FIRE 2014/2015	GONEL	UN	1,0000	95,0000	95,00
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA STRADA 2014/2015	GONEL	UN	1,0000	95,0000	95,00
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA STRADA 2017/2017	GONEL	UN	2,0000	95,0000	190,00
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA UNO DRIVE 2017/2018	GONEL	UN	1,0000	95,0000	95,00
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA UNO ECONOMY 2013	GONEL	UN	1,0000	95,0000	95,00
RESERVATÓRIO DO LIMPADOR PARA BRISA UNO WAY 2013/2013	GONEL	UN	5,0000	76,0000	380,00
RETENTOR BOMBA ÓLEO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	SABO	UN	1,0000	33,2500	33,25
RETENTOR BOMBA ÓLEO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	SABO	UN	1,0000	33,2500	33,25
RETENTOR BOMBA ÓLEO DOBLO ESSENCE 2017/2017	SABO	UN	1,0000	33,2500	33,25
RETENTOR BOMBA ÓLEO DOBLO FIRE 2011/2012	SABO	UN	1,0000	33,2500	33,25
RETENTOR BOMBA ÓLEO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	SABO	UN	1,0000	33,2500	33,25
RETENTOR BOMBA ÓLEO KOMBI 2007/2007	SABO	UN	1,0000	47,5000	47,50
RETENTOR BOMBA ÓLEO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	SABO	UN	1,0000	33,2500	33,25
RETENTOR BOMBA ÓLEO PALIO FIRE 2014/2015	SABO	UN	1,0000	33,2500	33,25
RETENTOR BOMBA ÓLEO STRADA 2014/2015	SABO	UN	1,0000	33,2500	33,25
RETENTOR BOMBA ÓLEO STRADA 2017/2017	SABO	UN	2,0000	33,2500	66,50
RETENTOR BOMBA ÓLEO UNO DRIVE 2017/2018	SABO	UN	1,0000	47,5000	47,50
RETENTOR BOMBA ÓLEO UNO ECONOMY 2013	SABO	UN	1,0000	47,5000	47,50
RETENTOR BOMBA ÓLEO UNO WAY 2013/2013	SABO	UN	5,0000	33,2500	166,25
RETENTOR COMANDO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	SABO	UN	2,0000	42,7500	85,50
RETENTOR COMANDO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	SABO	UN	2,0000	42,7500	85,50
RETENTOR COMANDO DOBLO ESSENCE 2017/2017	SABO	UN	2,0000	42,7500	85,50
RETENTOR COMANDO DOBLO FIRE 2011/2012	SABO	UN	3,0000	42,7500	128,25
RETENTOR COMANDO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	SABO	UN	2,0000	42,7500	85,50
RETENTOR COMANDO GOL G4 2012/2013	SABO	UN	2,0000	38,0000	76,00
RETENTOR COMANDO GOL G7 2017/2018	SABO	UN	6,0000	38,0000	228,00
RETENTOR COMANDO KOMBI 2007/2007	SABO	UN	3,0000	38,0000	114,00
RETENTOR COMANDO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	SABO	UN	2,0000	42,7500	85,50
RETENTOR COMANDO PALIO FIRE 2014/2015	SABO	UN	2,0000	42,7500	85,50
RETENTOR COMANDO STRADA 2014/2015	SABO	UN	1,0000	42,7500	42,75
RETENTOR COMANDO STRADA 2017/2017	SABO	UN	2,0000	42,7500	85,50
RETENTOR COMANDO UNO DRIVE 2017/2018	SABO	UN	2,0000	57,0000	114,00
RETENTOR COMANDO UNO ECONOMY 2013	SABO	UN	2,0000	57,0000	114,00
RETENTOR COMANDO UNO WAY 2013/2013	SABO	UN	10,0000	42,7500	427,50
RETENTOR DE VÁLVULA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	SABO	UN	2,0000	7,6000	15,20
RETENTOR DE VÁLVULA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	SABO	UN	2,0000	7,6000	15,20
RETENTOR DE VÁLVULA DOBLO ESSENCE 2017/2017	SABO	UN	2,0000	7,6000	15,20
RETENTOR DE VÁLVULA DOBLO FIRE 2011/2012	SABO	UN	8,0000	7,6000	60,80
RETENTOR DE VÁLVULA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	SABO	UN	2,0000	7,6000	15,20
RETENTOR DE VÁLVULA GOL G4 2012/2013	SABO	UN	8,0000	4,7500	38,00
RETENTOR DE VÁLVULA GOL G7 2017/2018	SABO	UN	8,0000	9,5000	76,00
RETENTOR DE VÁLVULA KOMBI 2007/2007	SABO	UN	4,0000	4,7500	19,00
RETENTOR DE VÁLVULA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	SABO	UN	8,0000	4,7500	38,00
RETENTOR DE VÁLVULA PALIO FIRE 2014/2015	SABO	UN	8,0000	4,7500	38,00
RETENTOR DE VÁLVULA STRADA 2014/2015	SABO	UN	8,0000	4,7500	38,00
RETENTOR DE VÁLVULA STRADA 2017/2017	SABO	UN	8,0000	4,7500	38,00
RETENTOR DE VÁLVULA UNO DRIVE 2017/2018	SABO	UN	4,0000	7,6000	30,40
RETENTOR DE VÁLVULA UNO ECONOMY 2013	SABO	UN	4,0000	7,6000	30,40
RETENTOR DE VÁLVULA UNO WAY 2013/2013	SABO	UN	40,0000	4,7500	190,00
RETENTOR DO VIRABREQUIM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	SABO	UN	1,0000	237,5000	237,50
RETENTOR DO VIRABREQUIM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	SABO	UN	1,0000	237,5000	237,50
RETENTOR DO VIRABREQUIM DOBLO ESSENCE 2017/2017	SABO	UN	1,0000	237,5000	237,50
RETENTOR DO VIRABREQUIM DOBLO FIRE 2011/2012	SABO	UN	1,0000	237,5000	237,50
RETENTOR DO VIRABREQUIM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	SABO	UN	1,0000	237,5000	237,50
RETENTOR DO VIRABREQUIM GOL G4 2012/2013	SABO	UN	1,0000	218,5000	218,50
RETENTOR DO VIRABREQUIM GOL G7 2017/2018	SABO	UN	2,0000	256,5000	513,00
RETENTOR DO VIRABREQUIM KOMBI 2007/2007	SABO	UN	1,0000	190,0000	190,00
RETENTOR DO VIRABREQUIM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	SABO	UN	1,0000	180,5000	180,50
RETENTOR DO VIRABREQUIM PALIO FIRE 2014/2015	SABO	UN	1,0000	180,5000	180,50
RETENTOR DO VIRABREQUIM TRASEIRO STRADA 2014/2015	SABO	UN	1,0000	180,5000	180,50
RETENTOR DO VIRABREQUIM TRASEIRO STRADA 2017/2017	SABO	UN	2,0000	180,5000	361,00
RETENTOR DO VIRABREQUIM TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	SABO	UN	5,0000	171,0000	855,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

RETENTOR MOTOR DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	SABO	UN	1,0000	142,5000	142,50
RETENTOR MOTOR DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	SABO	UN	3,0000	38,0000	114,00
RETENTOR MOTOR DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	SABO	UN	2,0000	38,0000	76,00
RETENTOR MOTOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	SABO	UN	2,0000	38,0000	76,00
RETENTOR MOTOR DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	SABO	UN	2,0000	57,0000	114,00
RETENTOR MOTOR DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	SABO	UN	2,0000	57,0000	114,00
RETENTOR MOTOR DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	SABO	UN	10,0000	38,0000	380,00
RETENTOR MOTOR TRASEIRO CRUZE 2015/2015	SABO	UN	1,0000	475,0000	475,00
RETENTOR MOTOR TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	SABO	UN	1,0000	142,5000	142,50
RETENTOR MOTOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	SABO	UN	1,0000	142,5000	142,50
RETENTOR MOTOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	SABO	UN	1,0000	142,5000	142,50
RETENTOR MOTOR TRASEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	SABO	UN	1,0000	142,5000	142,50
RETENTOR MOTOR TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	SABO	UN	1,0000	142,5000	142,50
RETENTOR MOTOR TRASEIRO STRADA 2014/2015	SABO	UN	1,0000	38,0000	38,00
RETENTOR MOTOR TRASEIRO STRADA 2017/2017	SABO	UN	2,0000	38,0000	76,00
RETENTOR MOTOR TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	SABO	UN	1,0000	190,0000	190,00
RETENTOR MOTOR TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	SABO	UN	1,0000	190,0000	190,00
RETROVISOR CRUZE 2015/2015	METAGAL	UN	2,0000	522,5000	1.045,00
RETROVISOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	SABO	UN	2,0000	247,0000	494,00
RETROVISOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	METAGAL	UN	2,0000	247,0000	494,00
RETROVISOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	METAGAL	UN	2,0000	247,0000	494,00
RETROVISOR DOBLO FIRE 2011/2012	METAGAL	UN	2,0000	247,0000	494,00
RETROVISOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	SABO	UN	2,0000	247,0000	494,00
RETROVISOR GOL G4 2012/2013	METAGAL	UN	2,0000	95,0000	190,00
RETROVISOR GOL G7 2017/2018	METAGAL	UN	4,0000	190,0000	760,00
RETROVISOR KOMBI 2007/2007	METAGAL	UN	2,0000	57,0000	114,00
RETROVISOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	METAGAL	UN	2,0000	142,5000	285,00
RETROVISOR PALIO FIRE 2014/2015	METAGAL	UN	2,0000	142,5000	285,00
RETROVISOR STRADA 2014/2015	METAGAL	UN	2,0000	114,0000	228,00
RETROVISOR STRADA 2017/2017	METAGAL	UN	4,0000	114,0000	456,00
RETROVISOR UNO DRIVE 2017/2018	METAGAL	UN	2,0000	266,0000	532,00
RETROVISOR UNO ECONOMY 2013	SABO	UN	2,0000	266,0000	532,00
RETROVISOR UNO WAY 2013/2013	METAGAL	UN	10,0000	95,0000	950,00
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	SKF	UN	1,0000	47,5000	47,50
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	W.ZANONE	UN	1,0000	47,5000	47,50
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	W.ZANONE	UN	1,0000	47,5000	47,50
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	SKF	UN	2,0000	47,5000	95,00
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	SKF	UN	1,0000	47,5000	47,50
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO GOL G4 2012/2013	W.ZANONE	UN	1,0000	28,5000	28,50
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	SKF	UN	2,0000	47,5000	95,00
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	SKF	UN	2,0000	47,5000	95,00
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO STRADA 2014/2015	SKF	UN	1,0000	47,5000	47,50
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO STRADA 2017/2017	SKF	UN	2,0000	47,5000	95,00
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	W.ZANONE	UN	2,0000	47,5000	95,00
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO UNO ECONOMY 2013	SKF	UN	2,0000	47,5000	95,00
ROLAMENTO DA COLUNA DE DIREÇÃO UNO WAY 2013/2013	SKF	UN	10,0000	47,5000	475,00
ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA KOMBI 2007/2007	SKF	UN	4,0000	76,0000	304,00
ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	SKF	UN	4,0000	133,0000	532,00
ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA PALIO FIRE 2014/2015	SKF	UN	4,0000	133,0000	532,00
ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA UNO DRIVE 2017/2018	SKF	UN	2,0000	332,5000	665,00
ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA UNO ECONOMY 2013	SKAF	UN	2,0000	332,5000	665,00
ROLAMENTO DA RODA TRASEIRO GOL G4 2012/2013	SKF	UN	4,0000	52,2500	209,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO CRUZE 2015/2015	SKF	UN	1,0000	95,0000	95,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	SKF	UN	2,0000	38,0000	76,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	SKF	UN	2,0000	38,0000	76,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	SKF	UN	2,0000	38,0000	76,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	SKF	UN	4,0000	38,0000	152,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	SKF	UN	2,0000	38,0000	76,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	SKF	UN	1,0000	28,5000	28,50
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO GOL G7 2017/2018	SKF	UN	4,0000	42,7500	171,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	SKF	UN	2,0000	38,0000	76,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	SKF	UN	2,0000	38,0000	76,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	SKF	UN	2,0000	38,0000	76,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO STRADA 2014/2015	SKF	UN	2,0000	38,0000	76,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO STRADA 2017/2017	SKF	UN	4,0000	38,0000	152,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	SKF	UN	2,0000	47,5000	95,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	SKF	UN	2,0000	47,5000	95,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	SKF	UN	10,0000	38,0000	380,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO CRUZE 2015/2015	SKF	UN	1,0000	76,0000	76,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	SKF	UN	2,0000	28,5000	57,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	SKF	UN	2,0000	28,5000	57,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	SKF	UN	2,0000	28,5000	57,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	SKF	UN	4,0000	28,5000	114,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	SKF	UN	2,0000	28,5000	57,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO GOL G4 2012/2013	SKF	UN	1,0000	19,0000	19,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO GOL G7 2017/2018	SKF	UN	4,0000	28,5000	114,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO KOMBI 2007/2007	SKF	UN	2,0000	28,5000	57,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	SKF	UN	2,0000	28,5000	57,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	SKF	UN	2,0000	28,5000	57,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO STRADA 2014/2015	SKF	UN	2,0000	28,5000	57,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO STRADA 2017/2017	SKF	UN	4,0000	28,5000	114,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	SKF	UN	2,0000	38,0000	76,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	SKF	UN	2,0000	38,0000	76,00
ROLAMENTO DO ALTERNADOR TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	SKF	UN	10,0000	28,5000	285,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	SKF	UN	6,0000	266,0000	1.596,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	SKF	UN	6,0000	266,0000	1.596,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	SKF	UN	6,0000	266,0000	1.596,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	SKF	UN	6,0000	95,0000	570,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	SKF	UN	6,0000	266,0000	1.596,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO GOL G4 2012/2013	SKF	UN	4,0000	95,0000	380,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO KOMBI 2007/2007	SKF	UN	4,0000	47,5000	190,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	SKF	UN	4,0000	95,0000	380,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO PALIO FIRE 2014/2015	SKF	UN	4,0000	95,0000	380,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO STRADA 2014/2015	SKF	UN	3,0000	95,0000	285,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO STRADA 2017/2017	SKF	UN	6,0000	95,0000	570,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO UNO DRIVE 2017/2018	SKF	UN	4,0000	190,0000	760,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO UNO ECONOMY 2013	SKF	UN	4,0000	190,0000	760,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRO UNO WAY 2013/2013	SKF	UN	20,0000	95,0000	1.900,00
ROTOR DO ALTERNADOR CRUZE 2015/2015	REC.	UN	1,0000	171,0000	171,00
ROTOR DO ALTERNADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	BOSCH	UN	1,0000	85,5000	85,50
ROTOR DO ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	BOSCH	UN	1,0000	85,5000	85,50
ROTOR DO ALTERNADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	BOSCH	UN	1,0000	85,5000	85,50
ROTOR DO ALTERNADOR DOBLO FIRE 2011/2012	REC	UN	1,0000	85,5000	85,50
ROTOR DO ALTERNADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	REC	UN	1,0000	85,5000	85,50
ROTOR DO ALTERNADOR GOL G4 2012/2013	REC	UN	1,0000	85,5000	85,50
ROTOR DO ALTERNADOR GOL G7 2017/2018	BOSCH	UN	2,0000	123,5000	247,00
ROTOR DO ALTERNADOR KOMBI 2007/2007	BOSCH	UN	2,0000	95,0000	190,00
ROTOR DO ALTERNADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	REC	UN	1,0000	85,5000	85,50
ROTOR DO ALTERNADOR PALIO FIRE 2014/2015	BOSCH	UN	1,0000	85,5000	85,50
ROTOR DO ALTERNADOR STRADA 2014/2015	REC	UN	1,0000	85,5000	85,50
ROTOR DO ALTERNADOR STRADA 2017/2017	BOSCH	UN	2,0000	85,5000	171,00
ROTOR DO ALTERNADOR UNO DRIVE 2017/2018	BOSCH	UN	1,0000	123,5000	123,50
ROTOR DO ALTERNADOR UNO ECONOMY 2013	REC	UN	1,0000	123,5000	123,50
ROTOR DO ALTERNADOR UNO WAY 2013/2013	REC	UN	5,0000	95,0000	475,00
SAPATA DE FREIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AUTOMIX	UN	2,0000	142,5000	285,00
SAPATA DE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	AUTOMIX	UN	2,0000	142,5000	285,00
SAPATA DE FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	AUTOMIX	UN	2,0000	142,5000	285,00
SAPATA DE FREIO DOBLO FIRE 2011/2012	AUTOMIX	UN	2,0000	142,5000	285,00
SAPATA DE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AUTOMIX	UN	2,0000	142,5000	285,00
SAPATA DE FREIO GOL G7 2017/2018	AUTOMIX	UN	2,0000	209,0000	418,00
SAPATA DE FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	AUTOMIX	UN	1,0000	85,5000	85,50
SAPATA DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	AUTOMIX	UN	1,0000	85,5000	85,50
SAPATA DE FREIO STRADA 2014/2015	AUTOMIX	UN	1,0000	95,0000	95,00
SAPATA DE FREIO STRADA 2017/2017	AUTOMIX	UN	2,0000	95,0000	190,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

SAPATA DE FREIO UNO DRIVE 2017/2018	AUTOMIX	UN	2,0000	114,0000	228,00
SAPATA DE FREIO UNO ECONOMY 2013	AUTOMIX	UN	2,0000	114,0000	228,00
SAPATA DE FREIO UNO WAY 2013/2013	AUTOMIX	UN	5,0000	95,0000	475,00
SENSOR DE TEMPERATURA CRUZE 2015/2015	MTE	UN	1,0000	380,0000	380,00
SENSOR DE TEMPERATURA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	MTE	UN	1,0000	142,5000	142,50
SENSOR DE TEMPERATURA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	MTE	UN	1,0000	142,5000	142,50
SENSOR DE TEMPERATURA DOBLO ESSENCE 2017/2017	MTE	UN	1,0000	142,5000	142,50
SENSOR DE TEMPERATURA DOBLO FIRE 2011/2012	MTE	UN	2,0000	142,5000	285,00
SENSOR DE TEMPERATURA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	MTE	UN	1,0000	142,5000	142,50
SENSOR DE TEMPERATURA GOL G4 2012/2013	MTE	UN	1,0000	57,0000	57,00
SENSOR DE TEMPERATURA GOL G7 2017/2018	MTE	UN	2,0000	95,0000	190,00
SENSOR DE TEMPERATURA KOMBI 2007/2007	MTE	UN	2,0000	95,0000	190,00
SENSOR DE TEMPERATURA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	MTE	UN	1,0000	123,5000	123,50
SENSOR DE TEMPERATURA PALIO FIRE 2014/2015	MTE	UN	1,0000	123,5000	123,50
SENSOR DE TEMPERATURA STRADA 2014/2015	MTE	UN	1,0000	123,5000	123,50
SENSOR DE TEMPERATURA STRADA 2017/2017	MTE	UN	2,0000	123,5000	247,00
SENSOR DE TEMPERATURA UNO DRIVE 2017/2018	MTE	UN	1,0000	171,0000	171,00
SENSOR DE TEMPERATURA UNO ECONOMY 2013	MTE	UN	1,0000	171,0000	171,00
SENSOR DE TEMPERATURA UNO WAY 2013/2013	MTE	UN	5,0000	57,0000	285,00
SENSOR DE VELOCIDADE CRUZE 2015/2015	MTE	UN	1,0000	665,0000	665,00
SENSOR DE VELOCIDADE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	MTE	UN	1,0000	190,0000	190,00
SENSOR DE VELOCIDADE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	MTE	UN	1,0000	190,0000	190,00
SENSOR DE VELOCIDADE DOBLO ESSENCE 2017/2017	MTE	UN	1,0000	190,0000	190,00
SENSOR DE VELOCIDADE DOBLO FIRE 2011/2012	MTE	UN	2,0000	190,0000	380,00
SENSOR DE VELOCIDADE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	MTE	UN	1,0000	190,0000	190,00
SENSOR DE VELOCIDADE GOL G4 2012/2013	MTE	UN	1,0000	95,0000	95,00
SENSOR DE VELOCIDADE GOL G7 2017/2018	MTE	UN	2,0000	285,0000	570,00
SENSOR DE VELOCIDADE KOMBI 2007/2007	MTE	UN	2,0000	104,5000	209,00
SENSOR DE VELOCIDADE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	TSA	UN	1,0000	171,0000	171,00
SENSOR DE VELOCIDADE PALIO FIRE 2014/2015	MTE	UN	1,0000	171,0000	171,00
SENSOR DE VELOCIDADE STRADA 2014/2015	MTE	UN	1,0000	171,0000	171,00
SENSOR DE VELOCIDADE STRADA 2017/2017	TSA	UN	2,0000	171,0000	342,00
SENSOR DE VELOCIDADE UNO DRIVE 2017/2018	MTE	UN	1,0000	190,0000	190,00
SENSOR DE VELOCIDADE UNO ECONOMY 2013	TSA	UN	1,0000	190,0000	190,00
SENSOR DE VELOCIDADE UNO WAY 2013/2013	MTE	UN	5,0000	171,0000	855,00
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL CRUZE 2015/2015	TSA	UN	1,0000	190,0000	190,00
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL DOBLO AMBULÂNCIA 2011	MTE	UN	1,0000	95,0000	95,00
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	MTE	UN	1,0000	95,0000	95,00
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 2017/2017	MTE	UN	1,0000	95,0000	95,00
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL DOBLO FIRE 2011/2012	TSA	UN	2,0000	95,0000	190,00
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	TSA	UN	1,0000	95,0000	95,00
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL GOL G4 2012/2013	MTE	UN	1,0000	85,5000	85,50
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL GOL G7 2017/2018	TSA	UN	2,0000	114,0000	228,00
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL KOMBI 2007/2007	MTE	UN	2,0000	85,5000	171,00
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	TSA	UN	1,0000	85,5000	85,50
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL PALIO FIRE 2014/2015	TSA	UN	1,0000	85,5000	85,50
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL STRADA 2014/2015	TSA	UN	1,0000	85,5000	85,50
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL STRADA 2017/2017	TSA	UN	2,0000	85,5000	171,00
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL UNO DRIVE 2017/2018	TSA	UN	1,0000	114,0000	114,00
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL UNO ECONOMY 2013	TSA	UN	1,0000	114,0000	114,00
SENSOR DO NÍVEL COMBUSTÍVEL UNO WAY 2013/2013	TSA	UN	5,0000	95,0000	475,00
SENSOR HALL GOL G4 2012/2013	MTE	UN	1,0000	332,5000	332,50
SENSOR HALL UNO WAY 2013/2013	TSA	UN	5,0000	180,5000	902,50
SENSOR MAPI DOBLO AMBULÂNCIA 2011	MTE	UN	1,0000	171,0000	171,00
SENSOR MAPI DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	MTE	UN	1,0000	171,0000	171,00
SENSOR MAPI DOBLO ESSENCE 2017/2017	MTE	UN	1,0000	171,0000	171,00
SENSOR MAPI DOBLO FIRE 2011/2012	TSA	UN	1,0000	171,0000	171,00
SENSOR MAPI DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	TSA	UN	1,0000	171,0000	171,00
SENSOR MAPI GOL G4 2012/2013	MTE	UN	1,0000	95,0000	95,00
SENSOR MAPI GOL G7 2017/2018	MTE	UN	2,0000	95,0000	190,00
SENSOR MAPI KOMBI 2007/2007	MTE	UN	1,0000	142,5000	142,50
SENSOR MAPI PALIO ATTRACTIV 2011/2011	MTE	UN	1,0000	171,0000	171,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

SENSOR MAPI PALIO FIRE 2014/2015	MTE	UN	1,0000	171,0000	171,00
SENSOR MAPI STRADA 2014/2015	MTE	UN	1,0000	171,0000	171,00
SENSOR MAPI STRADA 2017/2017	MTE	UN	2,0000	171,0000	342,00
SENSOR MAPI UNO DRIVE 2017/2018	MTE	UN	1,0000	114,0000	114,00
SENSOR MAPI UNO ECONOMY 2013	TSA	UN	1,0000	114,0000	114,00
SENSOR MAPI UNO WAY 2013/2013	TSA	UN	5,0000	171,0000	855,00
SENSOR ROTAÇÃO GOL G4 2012/2013	MTE	UN	1,0000	142,5000	142,50
SENSOR ROTAÇÃO GOL G7 2017/2018	MTE	UN	2,0000	142,5000	285,00
SENSOR ROTAÇÃO KOMBI 2007/2007	MTE	UN	1,0000	142,5000	142,50
SENSOR ROTAÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	MTE	UN	1,0000	133,0000	133,00
SENSOR ROTAÇÃO UNO ECONOMY 2013	TSA	UN	1,0000	133,0000	133,00
SENSOR ROTAÇÃO UNO WAY 2013/2013	TSA	UN	5,0000	171,0000	855,00
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO CRUZE 2015/2015	MASTRA	UN	1,0000	380,0000	380,00
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	MASTRA	UN	1,0000	171,0000	171,00
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	MASTRA	UN	1,0000	171,0000	171,00
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	MASTRA	UN	10,0000	171,0000	1.710,00
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO DOBLO FIRE 2011/2012	MASTRA	UN	1,0000	171,0000	171,00
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	MASTRA	UN	1,0000	171,0000	171,00
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO GOL G4 2012/2013	MASTRA	UN	1,0000	95,0000	95,00
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO GOL G7 2017/2018	MASTRA	UN	2,0000	133,0000	266,00
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO KOMBI 2007/2007	MASTRA	UN	1,0000	114,0000	114,00
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	MASTRA	UN	1,0000	95,0000	95,00
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO PALIO FIRE 2014/2015	MASTRA	UN	1,0000	95,0000	95,00
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO STRADA 2014/2015	MASTRA	UN	1,0000	95,0000	95,00
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO STRADA 2017/2017	MASTRA	UN	2,0000	95,0000	190,00
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO UNO DRIVE 2017/2018	MASTRA	UN	1,0000	180,5000	180,50
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO UNO ECONOMY 2013	MASTRA	UN	1,0000	180,5000	180,50
SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO UNO WAY 2013/2013	MASTRA	UN	5,0000	95,0000	475,00
SILENCIOSO TRASEIRO CRUZE 2015/2015	MASTRA	UN	1,0000	427,5000	427,50
SILENCIOSO TRASEIRO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	MASTRA	UN	1,0000	190,0000	190,00
SILENCIOSO TRASEIRO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	MASTRA	UN	1,0000	190,0000	190,00
SILENCIOSO TRASEIRO DOBLO ESSENCE 2017/2017	MASTRA	UN	1,0000	190,0000	190,00
SILENCIOSO TRASEIRO DOBLO FIRE 2011/2012	MASTRA	UN	1,0000	190,0000	190,00
SILENCIOSO TRASEIRO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	MASTRA	UN	1,0000	190,0000	190,00
SILENCIOSO TRASEIRO GOL G4 2012/2013	MASTRA	UN	1,0000	142,5000	142,50
SILENCIOSO TRASEIRO GOL G7 2017/2018	MASTRA	UN	2,0000	180,5000	361,00
SILENCIOSO TRASEIRO KOMBI 2007/2007	MASTRA	UN	1,0000	123,5000	123,50
SILENCIOSO TRASEIRO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	MASTRA	UN	1,0000	114,0000	114,00
SILENCIOSO TRASEIRO PALIO FIRE 2014/2015	MASTRA	UN	1,0000	114,0000	114,00
SILENCIOSO TRASEIRO STRADA 2014/2015	MASTRA	UN	1,0000	171,0000	171,00
SILENCIOSO TRASEIRO STRADA 2017/2017	MASTRA	UN	2,0000	171,0000	342,00
SILENCIOSO TRASEIRO UNO DRIVE 2017/2018	MASTRA	UN	1,0000	209,0000	209,00
SILENCIOSO TRASEIRO UNO ECONOMY 2013	MASTRA	UN	1,0000	209,0000	209,00
SILENCIOSO TRASEIRO UNO WAY 2013/2013	MASTRA	UN	5,0000	95,0000	475,00
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO CRUZE 2015/2015	HORBI	UN	8,0000	11,4000	91,20
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	HORBI	UN	10,0000	11,4000	114,00
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	HORBI	UN	10,0000	11,4000	114,00
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO DOBLO ESSENCE 2017/2017	HORBI	UN	10,0000	11,4000	114,00
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO DOBLO FIRE 2011/2012	HORBI	UN	10,0000	11,4000	114,00
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	HORBI	UN	10,0000	11,4000	114,00
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO GOL G4 2012/2013	HORBI	UN	5,0000	11,4000	57,00
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO GOL G7 2017/2018	HORBI	UN	20,0000	11,4000	228,00
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO KOMBI 2007/2007	HORBI	UN	10,0000	11,4000	114,00
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	HORBI	UN	8,0000	11,4000	91,20
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO PALIO FIRE 2014/2015	HORBI	UN	8,0000	11,4000	91,20
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO STRADA 2014/2015	HORBI	UN	5,0000	11,4000	57,00
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO STRADA 2017/2017	HORBI	UN	10,0000	11,4000	114,00
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO UNO DRIVE 2017/2018	HORBI	UN	8,0000	11,4000	91,20
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO UNO ECONOMY 2013	HORBI	UN	8,0000	11,4000	91,20
SILICONE ALTA TEMPERATURA PRETO UNO WAY 2013/2013	HORBI	UN	40,0000	11,4000	456,00
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO CRUZE 2015/2015	HORBI	UN	8,0000	11,4000	91,20
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	HORBI	UN	10,0000	11,4000	114,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	HORBI	UN	10,000	11,400	114,00
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO DOBLO ESSENCE 2017/2017	HORBI	UN	10,000	11,400	114,00
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO DOBLO FIRE 2011/2012	HORBI	UN	10,000	11,400	114,00
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	HORBI	UN	10,000	11,400	114,00
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO GOL G4 2012/2013	HORBI	UN	5,000	12,350	61,75
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO GOL G7 2017/2018	HORBI	UN	20,000	11,400	228,00
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO KOMBI 2007/2007	HORBI	UN	10,000	11,400	114,00
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	HORBI	UN	8,000	11,400	91,20
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO PALIO FIRE 2014/2015	HORBI	UN	8,000	11,400	91,20
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO STRADA 2014/2015	HORBI	UN	5,000	11,400	57,00
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO STRADA 2017/2017	HORBI	UN	10,000	11,400	114,00
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO UNO DRIVE 2017/2018	HORBI	UN	8,000	11,400	91,20
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO UNO ECONOMY 2013	HORBI	UN	8,000	11,400	91,20
SILICONE ALTA TEMPERATURA VERMELHO UNO WAY 2013/2013	HORBI	UN	40,000	11,400	456,00
SONDA LAMBDA CRUZE 2015/2015	MARELLI	UN	1,000	380,000	380,00
SONDA LAMBDA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	NGK	UN	1,000	285,000	285,00
SONDA LAMBDA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	MARELLI	UN	1,000	285,000	285,00
SONDA LAMBDA DOBLO ESSENCE 2017/2017	MARELLI	UN	1,000	285,000	285,00
SONDA LAMBDA DOBLO FIRE 2011/2012	MARELLI	UN	1,000	285,000	285,00
SONDA LAMBDA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	MARELLI	UN	1,000	285,000	285,00
SONDA LAMBDA GOL G4 2012/2013	MARELLI	UN	1,000	237,500	237,50
SONDA LAMBDA GOL G7 2017/2018	MARELLI	UN	2,000	342,000	684,00
SONDA LAMBDA KOMBI 2007/2007	MARELLI	UN	1,000	237,500	237,50
SONDA LAMBDA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	MARELLI	UN	1,000	237,500	237,50
SONDA LAMBDA PALIO FIRE 2014/2015	MARELLI	UN	1,000	237,500	237,50
SONDA LAMBDA STRADA 2014/2015	MARELLI	UN	1,000	237,500	237,50
SONDA LAMBDA STRADA 2017/2017	MARELLI	UN	2,000	237,500	475,00
SONDA LAMBDA UNO DRIVE 2017/2018	MARELLI	UN	2,000	285,000	570,00
SONDA LAMBDA UNO ECONOMY 2013	MARELLI	UN	2,000	285,000	570,00
SONDA LAMBDA UNO WAY 2013/2013	MARELLI	UN	5,000	190,000	950,00
SOQUETE DA LANTERNA CRUZE 2015/2015	RAINHA	UN	1,000	19,000	19,00
SOQUETE DA LANTERNA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	RAINHA	UN	2,000	19,000	38,00
SOQUETE DA LANTERNA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	RAINHA	UN	2,000	19,000	38,00
SOQUETE DA LANTERNA DOBLO ESSENCE 2017/2017	RAINHA	UN	2,000	19,000	38,00
SOQUETE DA LANTERNA DOBLO FIRE 2011/2012	RAINHA	UN	2,000	19,000	38,00
SOQUETE DA LANTERNA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	RAINHA	UN	2,000	19,000	38,00
SOQUETE DA LANTERNA GOL G4 2012/2013	RAINHA	UN	2,000	10,450	20,90
SOQUETE DA LANTERNA KOMBI 2007/2007	RAINHA	UN	2,000	14,250	28,50
SOQUETE DA LANTERNA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	RAINHA	UN	2,000	9,500	19,00
SOQUETE DA LANTERNA PALIO FIRE 2014/2015	RAINHA	UN	2,000	9,500	19,00
SOQUETE DA LANTERNA UNO DRIVE 2017/2018	RAINHA	UN	2,000	14,250	28,50
SOQUETE DA LANTERNA UNO ECONOMY 2013	RAINHA	UN	2,000	14,250	28,50
SOQUETE DA SETA CRUZE 2015/2015	RAINHA	UN	1,000	19,000	19,00
SOQUETE DA SETA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	RAINHA	UN	2,000	19,000	38,00
SOQUETE DA SETA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	RAINHA	UN	2,000	19,000	38,00
SOQUETE DA SETA DOBLO ESSENCE 2017/2017	RAINHA	UN	2,000	19,000	38,00
SOQUETE DA SETA DOBLO FIRE 2011/2012	RAINHA	UN	2,000	19,000	38,00
SOQUETE DA SETA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	RAINHA	UN	2,000	19,000	38,00
SOQUETE DA SETA GOL G4 2012/2013	RAINHA	UN	2,000	10,450	20,90
SOQUETE DA SETA GOL G7 2017/2018	RAINHA	UN	2,000	9,500	19,00
SOQUETE DA SETA KOMBI 2007/2007	RAINHA	UN	2,000	14,250	28,50
SOQUETE DA SETA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	RAINHA	UN	2,000	19,000	38,00
SOQUETE DA SETA PALIO FIRE 2014/2015	RAINHA	UN	2,000	19,000	38,00
SOQUETE DA SETA STRADA 2014/2015	RAINHA	UN	2,000	19,000	38,00
SOQUETE DA SETA STRADA 2017/2017	RAINHA	UN	4,000	19,000	76,00
SOQUETE DA SETA UNO DRIVE 2017/2018	RAINHA	UN	2,000	14,250	28,50
SOQUETE DA SETA UNO ECONOMY 2013	RAINHA	UN	2,000	14,250	28,50
SOQUETE DA SETA UNO WAY 2013/2013	RAINHA	UN	10,000	9,500	95,00
SOQUETE DO FAROL CRUZE 2015/2015	RAINHA	UN	1,000	28,500	28,50
SOQUETE DO FAROL DOBLO AMBULÂNCIA 2011	RAINHA	UN	2,000	14,250	28,50
SOQUETE DO FAROL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	RAINHA	UN	2,000	14,250	28,50
SOQUETE DO FAROL DOBLO ESSENCE 2017/2017	RAINHA	UN	2,000	14,250	28,50

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

SOQUETE DO FAROL DOBLO FIRE 2011/2012	RAINHA	UN	2,0000	14,2500	28,50
SOQUETE DO FAROL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	RAINHA	UN	2,0000	14,2500	28,50
SOQUETE DO FAROL GOL G4 2012/2013	RAINHA	UN	2,0000	10,4500	20,90
SOQUETE DO FAROL GOL G7 2017/2018	RAINHA	UN	2,0000	9,5000	19,00
SOQUETE DO FAROL KOMBI 2007/2007	RAINHA	UN	2,0000	14,2500	28,50
SOQUETE DO FAROL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	RAINHA	UN	2,0000	14,2500	28,50
SOQUETE DO FAROL PALIO FIRE 2014/2015	RAINHA	UN	2,0000	14,2500	28,50
SOQUETE DO FAROL STRADA 2014/2015	RAINHA	UN	2,0000	14,2500	28,50
SOQUETE DO FAROL STRADA 2017/2017	RAINHA	UN	4,0000	14,2500	57,00
SOQUETE DO FAROL UNO DRIVE 2017/2018	RAINHA	UN	2,0000	9,5000	19,00
SOQUETE DO FAROL UNO ECONOMY 2013	RAINHA	UN	2,0000	9,5000	19,00
SOQUETE DO FAROL UNO WAY 2013/2013	RAINHA	UN	10,0000	14,2500	142,50
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE CRUZE 2015/2015	UNIFAP	UN	1,0000	95,0000	95,00
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	FACOBRAS	UN	2,0000	47,5000	95,00
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	FACOBRAS	UN	2,0000	47,5000	95,00
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE DOBLO ESSENCE 2017/2017	ZLG	UN	2,0000	47,5000	95,00
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE DOBLO FIRE 2011/2012	ZLG	UN	4,0000	47,5000	190,00
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	ZLG	UN	2,0000	47,5000	95,00
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE GOL G4 2012/2013	ZLG	UN	2,0000	43,7000	87,40
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE GOL G7 2017/2018	ZLG	UN	4,0000	57,0000	228,00
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE KOMBI 2007/2007	ZLG	UN	3,0000	47,5000	142,50
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	ZLG	UN	2,0000	57,0000	114,00
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE PALIO FIRE 2014/2015	ZLG	UN	2,0000	57,0000	114,00
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE STRADA 2014/2015	ZLG	UN	2,0000	47,5000	95,00
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE STRADA 2017/2017	ZLG	UN	4,0000	47,5000	190,00
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE UNO DRIVE 2017/2018	ZLG	UN	2,0000	57,0000	114,00
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE UNO ECONOMY 2013	ZLG	UN	2,0000	57,0000	114,00
SUPORTE DE ESCOVA DO ARRANQUE UNO WAY 2013/2013	ZLG	UN	10,0000	47,5000	475,00
TAMBOR DE FREIO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	TRW	UN	3,0000	180,5000	541,50
TAMBOR DE FREIO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	TRW	UN	3,0000	180,5000	541,50
TAMBOR DE FREIO DOBLO ESSENCE 2017/2017	TRW	UN	3,0000	180,5000	541,50
TAMBOR DE FREIO DOBLO FIRE 2011/2012	TRW	UN	2,0000	180,5000	361,00
TAMBOR DE FREIO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	TRW	UN	3,0000	180,5000	541,50
TAMBOR DE FREIO GOL G4 2012/2013	TRW	UN	2,0000	85,5000	171,00
TAMBOR DE FREIO GOL G7 2017/2018	TRW	UN	4,0000	142,5000	570,00
TAMBOR DE FREIO KOMBI 2007/2007	TRW	UN	4,0000	109,2500	437,00
TAMBOR DE FREIO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	TRW	UN	2,0000	104,5000	209,00
TAMBOR DE FREIO PALIO FIRE 2014/2015	TRW	UN	2,0000	104,5000	209,00
TAMBOR DE FREIO STRADA 2014/2015	TRW	UN	2,0000	104,5000	209,00
TAMBOR DE FREIO STRADA 2017/2017	TRW	UN	4,0000	104,5000	418,00
TAMBOR DE FREIO UNO DRIVE 2017/2018	TRW	UN	2,0000	142,5000	285,00
TAMBOR DE FREIO UNO ECONOMY 2013	TRW	UN	2,0000	142,5000	285,00
TAMBOR DE FREIO UNO WAY 2013/2013	TRW	UN	10,0000	76,0000	760,00
TAMPA DE ÓLEO CRUZE 2015/2015	CLIC	UN	1,0000	171,0000	171,00
TAMPA DE ÓLEO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	CLIC	UN	2,0000	28,5000	57,00
TAMPA DE ÓLEO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CLIC	UN	2,0000	28,5000	57,00
TAMPA DE ÓLEO DOBLO ESSENCE 2017/2017	CLIC	UN	2,0000	28,5000	57,00
TAMPA DE ÓLEO DOBLO FIRE 2011/2012	CLIC	UN	2,0000	28,5000	57,00
TAMPA DE ÓLEO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	CLIC	UN	2,0000	28,5000	57,00
TAMPA DE ÓLEO GOL G4 2012/2013	CLIC	UN	2,0000	13,3000	26,60
TAMPA DE ÓLEO GOL G7 2017/2018	CLIC	UN	2,0000	28,5000	57,00
TAMPA DE ÓLEO KOMBI 2007/2007	CLIC	UN	2,0000	17,1000	34,20
TAMPA DE ÓLEO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CLIC	UN	1,0000	28,5000	28,50
TAMPA DE ÓLEO PALIO FIRE 2014/2015	CLIC	UN	1,0000	28,5000	28,50
TAMPA DE ÓLEO STRADA 2014/2015	CLIC	UN	2,0000	28,5000	57,00
TAMPA DE ÓLEO STRADA 2017/2017	CLIC	UN	4,0000	28,5000	114,00
TAMPA DE ÓLEO UNO DRIVE 2017/2018	CLIC	UN	1,0000	28,5000	28,50
TAMPA DE ÓLEO UNO ECONOMY 2013	CLIC	UN	1,0000	28,5000	28,50
TAMPA DE ÓLEO UNO WAY 2013/2013	CLIC	UN	5,0000	23,7500	118,75
TAMPÃO DO BLOCO CRUZE 2015/2015	UNIFORTE	UN	4,0000	19,0000	76,00
TAMPÃO DO BLOCO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	NEVESCAR	UN	4,0000	14,2500	57,00
TAMPÃO DO BLOCO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	NEVESCAR	UN	4,0000	14,2500	57,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

TAMPÃO DO BLOCO DOBLO ESSENCE 2017/2017	NEVASCA	UN	4,0000	14,2500	57,00
TAMPÃO DO BLOCO DOBLO FIRE 2011/2012	NEVESCAR	UN	8,0000	14,2500	114,00
TAMPÃO DO BLOCO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	CLIC	UN	4,0000	14,2500	57,00
TAMPÃO DO BLOCO GOL G4 2012/2013	NEVESCAR	UN	10,0000	4,7500	47,50
TAMPÃO DO BLOCO GOL G7 2017/2018	NEVESCAR	UN	8,0000	9,5000	76,00
TAMPÃO DO BLOCO KOMBI 2007/2007	NEVESCAR	UN	8,0000	4,7500	38,00
TAMPÃO DO BLOCO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	NEVESCAR	UN	6,0000	14,2500	85,50
TAMPÃO DO BLOCO PALIO FIRE 2014/2015	NEVESCA	UN	6,0000	14,2500	85,50
TAMPÃO DO BLOCO STRADA 2014/2015	NEVESCAR	UN	3,0000	14,2500	42,75
TAMPÃO DO BLOCO STRADA 2017/2017	NEVESCA	UN	6,0000	14,2500	85,50
TAMPÃO DO BLOCO UNO DRIVE 2017/2018	NEVESCAR	UN	5,0000	14,2500	71,25
TAMPÃO DO BLOCO UNO ECONOMY 2013	NEVESCAR	UN	5,0000	14,2500	71,25
TAMPÃO DO BLOCO UNO WAY 2013/2013	NEVESCAR	UN	20,0000	14,2500	285,00
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR CRUZE 2015/2015	CLIC	UN	1,0000	171,0000	171,00
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR DOBLO AMBULÂNCIA 2011	CLIC	UN	1,0000	23,7500	23,75
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	CLIC	UN	1,0000	23,7500	23,75
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR DOBLO ESSENCE 2017/2017	CLIC	UN	1,0000	23,7500	23,75
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR DOBLO FIRE 2011/2012	CLIC	UN	2,0000	23,7500	47,50
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	CLIC	UN	1,0000	23,7500	23,75
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR GOL G4 2012/2013	CLIC	UN	2,0000	13,3000	26,60
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR GOL G7 2017/2018	CLIC	UN	2,0000	19,0000	38,00
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR KOMBI 2007/2007	CLIC	UN	1,0000	38,0000	38,00
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR PALIO ATTRACTIV 2011/2011	CLIC	UN	1,0000	14,2500	14,25
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR PALIO FIRE 2014/2015	CLIC	UN	1,0000	14,2500	14,25
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR STRADA 2014/2015	CLIC	UN	2,0000	14,2500	28,50
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR STRADA 2017/2017	CLIC	UN	4,0000	14,2500	57,00
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR UNO DRIVE 2017/2018	CLIC	UN	1,0000	28,5000	28,50
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR UNO ECONOMY 2013	CLIC	UN	1,0000	28,5000	28,50
TAMPA RESERVATÓRIO RADIADOR UNO WAY 2013/2013	CLIC	UN	5,0000	19,0000	95,00
TAMPA TRASEIRA GOL G4 2012/2013	IGP	UN	1,0000	332,5000	332,50
TAMPA TRASEIRA GOL G7 2017/2018	IGP	UN	2,0000	1.140,0000	2.280,00
TAMPA TRASEIRA KOMBI 2007/2007	IGP	UN	1,0000	570,0000	570,00
TAMPA TRASEIRA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	IGP	UN	1,0000	665,0000	665,00
TAMPA TRASEIRA PALIO FIRE 2014/2015	CLIC	UN	1,0000	665,0000	665,00
TAMPA TRASEIRA STRADA 2014/2015	IGP	UN	1,0000	1.045,0000	1.045,00
TAMPA TRASEIRA STRADA 2017/2017	CORCERAMA	UN	2,0000	1.045,0001	2.090,00
TAMPA TRASEIRA UNO DRIVE 2017/2018	IGP	UN	1,0000	950,0000	950,00
TAMPA TRASEIRA UNO ECONOMY 2013	IGP	UN	1,0000	950,0000	950,00
TAMPA TRASEIRA UNO WAY 2013/2013	IGP	UN	5,0000	475,0000	2.375,00
TANQUE DE COMBUSTÍVEL DOBLO AMBULÂNCIA 2011	CLIC	UN	1,0000	760,0000	760,00
TANQUE DE COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	IGASA	UN	1,0000	760,0001	760,00
TANQUE DE COMBUSTÍVEL DOBLO ESSENCE 2017/2017	IGASA	UN	1,0000	760,0001	760,00
TANQUE DE COMBUSTÍVEL DOBLO FIRE 2011/2012	IGASA	UN	1,0000	760,0000	760,00
TANQUE DE COMBUSTÍVEL DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	IGASA	UN	1,0000	760,0000	760,00
TANQUE DE COMBUSTÍVEL GOL G4 2012/2013	IGASA	UN	1,0000	427,5000	427,50
TANQUE DE COMBUSTÍVEL GOL G7 2017/2018	IAGSA	UN	2,0000	807,5000	1.615,00
TANQUE DE COMBUSTÍVEL KOMBI 2007/2007	IGASA	UN	1,0000	760,0000	760,00
TANQUE DE COMBUSTÍVEL PALIO ATTRACTIV 2011/2011	IGASA	UN	1,0000	475,0000	475,00
TANQUE DE COMBUSTÍVEL PALIO FIRE 2014/2015	IGASA	UN	1,0000	475,0000	475,00
TANQUE DE COMBUSTÍVEL STRADA 2014/2015	IGASA	UN	1,0000	475,0000	475,00
TANQUE DE COMBUSTÍVEL STRADA 2017/2017	CORCERAMA	UN	2,0000	475,0000	950,00
TANQUE DE COMBUSTÍVEL UNO DRIVE 2017/2018	IGASA	UN	1,0000	760,0000	760,00
TANQUE DE COMBUSTÍVEL UNO ECONOMY 2013	IGASA	UN	1,0000	760,0000	760,00
TANQUE DE COMBUSTÍVEL UNO WAY 2013/2013	IGASA	UN	5,0000	380,0000	1.900,00
TAPETE (JG) DOBLO AMBULÂNCIA 2011	BORCOL	UN	1,0000	95,0000	95,00
TAPETE (JG) DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	BORCOL	UN	1,0000	95,0000	95,00
TAPETE (JG) DOBLO ESSENCE 2017/2017	BORCOL	UN	1,0000	95,0000	95,00
TAPETE (JG) DOBLO FIRE 2011/2012	BORCOL	UN	1,0000	95,0000	95,00
TAPETE (JG) DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	NYTRON	UN	1,0000	95,0000	95,00
TAPETE (JG) GOL G4 2012/2013	BORCOL	UN	1,0000	95,0000	95,00
TAPETE (JG) GOL G7 2017/2018	BORCOL	UN	2,0000	95,0000	190,00
TAPETE (JG) KOMBI 2007/2007	BORCOL	UN	1,0000	190,0000	190,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

TAPETE (JG) PALIO ATTRACTIV 2011/2011	BORCOL	UN	1,0000	95,0000	95,00
TAPETE (JG) PALIO FIRE 2014/2015	BORCOL	UN	1,0000	95,0000	95,00
TAPETE (JG) STRADA 2014/2015	BORCOL	UN	1,0000	95,0000	95,00
TAPETE (JG) STRADA 2017/2017	BORCOL	UN	2,0000	95,0000	190,00
TAPETE (JG) UNO DRIVE 2017/2018	BORCOL	UN	1,0000	95,0000	95,00
TAPETE (JG) UNO ECONOMY 2013	BORCOL	UN	1,0000	95,0000	95,00
TAPETE (JG) UNO WAY 2013/2013	BORCOL	UN	5,0000	76,0000	380,00
TENSOR DA CORREIA DENTADA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	NYTRON	UN	2,0000	114,0000	228,00
TENSOR DA CORREIA DENTADA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	NYTRON	UN	2,0000	114,0000	228,00
TENSOR DA CORREIA DENTADA DOBLO ESSENCE 2017/2017	NITRON	UN	2,0000	114,0000	228,00
TENSOR DA CORREIA DENTADA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	NYTRON	UN	2,0000	114,0000	228,00
TENSOR DA CORREIA DENTADA GOL G4 2012/2013	NYTRON	UN	2,0000	133,0000	266,00
TENSOR DA CORREIA DENTADA GOL G7 2017/2018	NYTRON	UN	2,0000	142,5000	285,00
TENSOR DA CORREIA DENTADA KOMBI 2007/2007	NYTRON	UN	2,0000	123,5000	247,00
TENSOR DA CORREIA DENTADA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	NYTRON	UN	2,0000	114,0000	228,00
TENSOR DA CORREIA DENTADA PALIO FIRE 2014/2015	NYTRON	UN	2,0000	114,0000	228,00
TENSOR DA CORREIA DENTADA STRADA 2014/2015	NYTRON	UN	2,0000	114,0000	228,00
TENSOR DA CORREIA DENTADA STRADA 2017/2017	NYTRON	UN	4,0000	114,0000	456,00
TENSOR DA CORREIA DENTADA UNO DRIVE 2017/2018	NYTRON	UN	2,0000	171,0000	342,00
TENSOR DA CORREIA DENTADA UNO ECONOMY 2013	NYTRON	UN	2,0000	171,0000	342,00
TERMINAL DA BATERIA CRUZE 2015/2015	AMS	UN	2,0000	28,5000	57,00
TERMINAL DA BATERIA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AMS	UN	2,0000	9,5000	19,00
TERMINAL DA BATERIA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	IMC	UN	2,0000	9,5000	19,00
TERMINAL DA BATERIA DOBLO ESSENCE 2017/2017	AMS	UN	2,0000	9,5000	19,00
TERMINAL DA BATERIA DOBLO FIRE 2011/2012	AMS	UN	2,0000	9,5000	19,00
TERMINAL DA BATERIA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AMS	UN	2,0000	9,5000	19,00
TERMINAL DA BATERIA GOL G4 2012/2013	NYTRON	UN	2,0000	9,5000	19,00
TERMINAL DA BATERIA GOL G7 2017/2018	AMS	UN	4,0000	19,0000	76,00
TERMINAL DA BATERIA KOMBI 2007/2007	AMS	UN	2,0000	9,5000	19,00
TERMINAL DA BATERIA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	AMS	UN	2,0000	9,5000	19,00
TERMINAL DA BATERIA PALIO FIRE 2014/2015	AMS	UN	2,0000	9,5000	19,00
TERMINAL DA BATERIA STRADA 2014/2015	AMS	UN	2,0000	9,5000	19,00
TERMINAL DA BATERIA STRADA 2017/2017	AMS	UN	4,0000	9,5000	38,00
TERMINAL DA BATERIA UNO DRIVE 2017/2018	AMS	UN	2,0000	28,5000	57,00
TERMINAL DA BATERIA UNO ECONOMY 2013	AMS	UN	2,0000	28,5000	57,00
TERMINAL DA BATERIA UNO WAY 2013/2013	AMS	UN	10,0000	14,2500	142,50
TERMINAL DE ENCAIXE CRUZE 2015/2015	RAINHA	UN	10,0000	0,4750	4,75
TERMINAL DE ENCAIXE DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AMS	UN	5,0000	0,4750	2,38
TERMINAL DE ENCAIXE DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	RAINHA	UN	5,0000	0,4750	2,38
TERMINAL DE ENCAIXE DOBLO ESSENCE 2017/2017	RAINHA	UN	5,0000	0,4750	2,38
TERMINAL DE ENCAIXE DOBLO FIRE 2011/2012	AMS	UN	10,0000	0,4750	4,75
TERMINAL DE ENCAIXE DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AMS	UN	5,0000	0,4750	2,38
TERMINAL DE ENCAIXE GOL G4 2012/2013	RAINHA	UN	15,0000	0,9500	14,25
TERMINAL DE ENCAIXE GOL G7 2017/2018	RAINHA	UN	20,0000	0,4750	9,50
TERMINAL DE ENCAIXE KOMBI 2007/2007	AMS	UN	10,0000	0,4750	4,75
TERMINAL DE ENCAIXE PALIO ATTRACTIV 2011/2011	AMS	UN	10,0000	0,4750	4,75
TERMINAL DE ENCAIXE PALIO FIRE 2014/2015	AMS	UN	10,0000	0,4750	4,75
TERMINAL DE ENCAIXE STRADA 2014/2015	AMS	UN	5,0000	0,4750	2,38
TERMINAL DE ENCAIXE STRADA 2017/2017	AMS	UN	10,0000	0,4750	4,75
TERMINAL DE ENCAIXE UNO DRIVE 2017/2018	AMS	UN	15,0000	0,4750	7,13
TERMINAL DE ENCAIXE UNO ECONOMY 2013	AMS	UN	15,0000	0,4750	7,13
TERMINAL DE ENCAIXE UNO WAY 2013/2013	AMS	UN	50,0000	0,1900	9,50
TERMINAL DE FURO CRUZE 2015/2015	RAINHA	UN	10,0000	0,4750	4,75
TERMINAL DE FURO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	AMS	UN	5,0000	0,6650	3,33
TERMINAL DE FURO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	RAINHA	UN	5,0000	0,4750	2,38
TERMINAL DE FURO DOBLO ESSENCE 2017/2017	RAINHA	UN	5,0000	0,4750	2,38
TERMINAL DE FURO DOBLO FIRE 2011/2012	AMS	UN	10,0000	0,4750	4,75
TERMINAL DE FURO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	AMS	UN	5,0000	0,4750	2,38
TERMINAL DE FURO GOL G4 2012/2013	AMS	UN	15,0000	1,4250	21,38
TERMINAL DE FURO GOL G7 2017/2018	RAINHA	UN	20,0000	0,4750	9,50
TERMINAL DE FURO KOMBI 2007/2007	AMS	UN	10,0000	0,4750	4,75
TERMINAL DE FURO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	AMS	UN	10,0000	0,4750	4,75

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

TERMINAL DE FURO PALIO FIRE 2014/2015	NAKATA	UN	10,000	0,4750	4,75
TERMINAL DE FURO STRADA 2014/2015	AMS	UN	5,000	0,4750	2,38
TERMINAL DE FURO STRADA 2017/2017	AMS	UN	10,000	0,4750	4,75
TERMINAL DE FURO UNO DRIVE 2017/2018	AMS	UN	15,000	0,4750	7,13
TERMINAL DE FURO UNO ECONOMY 2013	AMS	UN	15,000	0,4750	7,13
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	NAKATA	UN	6,000	85,5000	513,00
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	NAKATA	UN	6,000	85,5000	513,00
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO DOBLO ESSENCE 2017/2017	NAKATA	UN	6,000	85,5000	513,00
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO DOBLO FIRE 2011/2012	NAKATA	UN	8,000	85,5000	684,00
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	NAKATA	UN	6,000	85,5000	513,00
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO GOL G4 2012/2013	NAKATA	UN	6,000	52,2500	313,50
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO GOL G7 2017/2018	NAKATA	UN	12,000	66,5000	798,00
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO KOMBI 2007/2007	NAKATA	UN	6,000	99,7500	598,50
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	NAKATA	UN	6,000	85,5000	513,00
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO PALIO FIRE 2014/2015	NAKATA	UN	6,000	85,5000	513,00
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO STRADA 2014/2015	NAKATA	UN	6,000	85,5000	513,00
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO STRADA 2017/2017	NAKATA	UN	12,000	85,5000	1.026,00
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO UNO DRIVE 2017/2018	NAKATA	UN	8,000	66,5000	532,00
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO UNO ECONOMY 2013	NAKATA	UN	8,000	66,5000	532,00
TERMINAL DIREÇÃO LADO ESQUERDO/DIREITO UNO WAY 2013/2013	AMS	UN	30,000	57,0000	1.710,00
TRIZETA LADO CÂMBIO UNO DRIVE 2017/2018	AUTOMIX	UN	2,000	142,5000	285,00
TRIZETA LADO CÂMBIO UNO ECONOMY 2013	AUTOMIX	UN	2,000	76,0000	152,00
TUBO D'ÁGUA CRUZE 2015/2015	REVIAN	UN	1,000	285,0000	285,00
TUBO D'ÁGUA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	REVIAN	UN	2,000	237,5000	475,00
TUBO D'ÁGUA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	REVIAN	UN	1,000	237,5000	237,50
TUBO D'ÁGUA DOBLO ESSENCE 2017/2017	REVIAN	UN	1,000	237,5000	237,50
TUBO D'ÁGUA DOBLO FIRE 2011/2012	REVIAN	UN	2,000	237,5000	475,00
TUBO D'ÁGUA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	REVIAN	UN	2,000	237,5000	475,00
TUBO D'ÁGUA GOL G4 2012/2013	REVIAN	UN	2,000	28,5000	57,00
TUBO D'ÁGUA GOL G7 2017/2018	REVIAN	UN	6,000	38,0000	228,00
TUBO D'ÁGUA KOMBI 2007/2007	REVIAN	UN	4,000	28,5000	114,00
TUBO D'ÁGUA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	REVIAN	UN	2,000	28,5000	57,00
TUBO D'ÁGUA PALIO FIRE 2014/2015	REVIAN	UN	2,000	28,5000	57,00
TUBO D'ÁGUA STRADA 2014/2015	REVIAN	UN	2,000	28,5000	57,00
TUBO D'ÁGUA STRADA 2017/2017	REVIAN	UN	4,000	28,5000	114,00
TUBO D'ÁGUA UNO DRIVE 2017/2018	REVIAN	UN	4,000	57,0000	228,00
TUBO D'ÁGUA UNO ECONOMY 2013	REVIAN	UN	4,000	57,0000	228,00
TUBO D'ÁGUA UNO WAY 2013/2013	REVIAN	UN	10,000	28,5000	285,00
VÁLVULA ADM DOBLO AMBULÂNCIA 2011	TRW	UN	1,000	190,0000	190,00
VÁLVULA ADM DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	TRW	UN	1,000	190,0000	190,00
VÁLVULA ADM DOBLO ESSENCE 2017/2017	METAULEVE	UN	1,000	190,0000	190,00
VÁLVULA ADM DOBLO FIRE 2011/2012	TRW	UN	4,000	47,5000	190,00
VÁLVULA ADM DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	TRW	UN	1,000	190,0000	190,00
VÁLVULA ADM GOL G4 2012/2013	TRW	UN	4,000	23,7500	95,00
VÁLVULA ADM GOL G7 2017/2018	TRW	UN	2,000	42,7500	85,50
VÁLVULA ADM KOMBI 2007/2007	TRW	UN	2,000	42,7500	85,50
VÁLVULA ADM PALIO ATTRACTIV 2011/2011	TRW	UN	4,000	28,5000	114,00
VÁLVULA ADM PALIO FIRE 2014/2015	TRW	UN	4,000	28,5000	114,00
VÁLVULA ADM STRADA 2014/2015	TRW	UN	4,000	28,5000	114,00
VÁLVULA ADM STRADA 2017/2017	TRW	UN	8,000	28,5000	228,00
VÁLVULA ADM UNO DRIVE 2017/2018	TRW	UN	4,000	47,5000	190,00
VÁLVULA ADM UNO ECONOMY 2013	TRW	UN	4,000	47,5000	190,00
VÁLVULA ADM UNO WAY 2013/2013	TRW	UN	20,000	23,7500	475,00
VÁLVULA ESCAPAMENTO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	TRW	UN	1,000	171,0000	171,00
VÁLVULA ESCAPAMENTO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	TRW	UN	1,000	171,0000	171,00
VÁLVULA ESCAPAMENTO DOBLO ESSENCE 2017/2017	TRW	UN	1,000	171,0000	171,00
VÁLVULA ESCAPAMENTO DOBLO FIRE 2011/2012	TRW	UN	4,000	42,7500	171,00
VÁLVULA ESCAPAMENTO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	TRW	UN	1,000	171,0000	171,00
VÁLVULA ESCAPAMENTO GOL G4 2012/2013	TRW	UN	4,000	19,0000	76,00
VÁLVULA ESCAPAMENTO GOL G7 2017/2018	TRW	UN	2,000	52,2500	104,50
VÁLVULA ESCAPAMENTO KOMBI 2007/2007	TRW	UN	2,000	38,0000	76,00
VÁLVULA ESCAPAMENTO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	TRW	UN	4,000	33,2500	133,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

VÁLVULA ESCAPAMENTO PALIO FIRE 2014/2015	TRW	UN	4,0000	33,2500	133,00
VÁLVULA ESCAPAMENTO STRADA 2014/2015	TRW	UN	4,0000	33,2500	133,00
VÁLVULA ESCAPAMENTO STRADA 2017/2017	TRW	UN	8,0000	33,2500	266,00
VÁLVULA ESCAPAMENTO UNO DRIVE 2017/2018	TRW	UN	4,0000	57,0000	228,00
VÁLVULA ESCAPAMENTO UNO ECONOMY 2013	TRW	UN	4,0000	57,0000	228,00
VÁLVULA ESCAPAMENTO UNO WAY 2013/2013	TRW	UN	20,0000	19,0000	380,00
VÁLVULA TERMOSTÁTICA DOBLO AMBULÂNCIA 2011	MTE	UN	1,0000	285,0000	285,00
VÁLVULA TERMOSTÁTICA DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	MTE	UN	1,0000	285,0000	285,00
VÁLVULA TERMOSTÁTICA DOBLO ESSENCE 2017/2017	MTE	UN	1,0000	285,0000	285,00
VÁLVULA TERMOSTÁTICA DOBLO FIRE 2011/2012	MTE	UN	2,0000	142,5000	285,00
VÁLVULA TERMOSTÁTICA DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	MTE	UN	1,0000	285,0000	285,00
VÁLVULA TERMOSTÁTICA GOL G4 2012/2013	MTE	UN	2,0000	76,0000	152,00
VÁLVULA TERMOSTÁTICA GOL G7 2017/2018	MTE	UN	2,0000	180,5000	361,00
VÁLVULA TERMOSTÁTICA KOMBI 2007/2007	TRW	UN	2,0000	76,0000	152,00
VÁLVULA TERMOSTÁTICA PALIO ATTRACTIV 2011/2011	MTE	UN	1,0000	114,0000	114,00
VÁLVULA TERMOSTÁTICA PALIO FIRE 2014/2015	MTE	UN	1,0000	114,0000	114,00
VÁLVULA TERMOSTÁTICA STRADA 2014/2015	MTE	UN	1,0000	95,0000	95,00
VÁLVULA TERMOSTÁTICA STRADA 2017/2017	MTE	UN	2,0000	95,0000	190,00
VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO DRIVE 2017/2018	MTE	UN	2,0000	142,5000	285,00
VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO ECONOMY 2013	MTE	UN	2,0000	142,5000	285,00
VÁLVULA TERMOSTÁTICA UNO WAY 2013/2013	MTE	UN	10,0000	57,0000	570,00
VELA IGNIÇÃO CRUZE 2015/2015	NGK	UN	3,0000	380,0000	1.140,00
VELA IGNIÇÃO DOBLO AMBULÂNCIA 2011	NGK	UN	3,0000	171,0000	513,00
VELA IGNIÇÃO DOBLO ESSENCE 1.8 2016/2016	NGK	UN	1,0000	171,0000	171,00
VELA IGNIÇÃO DOBLO ESSENCE 2017/2017	NGK	UN	3,0000	171,0000	513,00
VELA IGNIÇÃO DOBLO FIRE 2011/2012	NGK	UN	4,0000	95,0000	380,00
VELA IGNIÇÃO DOBLO ROTAN AMB2 2014/2014	NGK	UN	3,0000	171,0000	513,00
VELA IGNIÇÃO GOL G7 2017/2018	NGK	UN	8,0000	142,5000	1.140,00
VELA IGNIÇÃO (JG) GOL G4 2012/2013	NGK	UN	3,0000	95,0000	285,00
VELA IGNIÇÃO (JOGO) UNO WAY 2013/2013	NGK	UN	20,0000	95,0000	1.900,00
VELA IGNIÇÃO KOMBI 2007/2007	NGK	UN	3,0000	95,0000	285,00
VELA IGNIÇÃO PALIO ATTRACTIV 2011/2011	NGK	UN	3,0000	95,0000	285,00
VELA IGNIÇÃO PALIO FIRE 2014/2015	NGK	UN	3,0000	95,0000	285,00
VELA IGNIÇÃO STRADA 2014/2015	NGK	UN	3,0000	95,0000	285,00
VELA IGNIÇÃO STRADA 2017/2017	NGK	UN	6,0000	95,0000	570,00
VELA IGNIÇÃO UNO DRIVE 2017/2018	NGK	UN	3,0000	95,0000	285,00
VELA IGNIÇÃO UNO ECONOMY 2013	NGK	UN	3,0000	95,0000	285,00

Valor Total Adjudicado R\$ 1.040.326,53

Miraí, 27 de julho de 2018.

MAURELI FREITAS DA SILVA
PREGOEIRO